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TOIMINNANJOHTAJAN KATSAUS  
  

Vuosi 2022 oli Suomen Painiliiton 116. toimintavuosi.  
 
Painiliiton urheilulliset tavoitteet painottuivat aikuisten osalta kansainväliseen arvokilpailumenestykseen ja eri 
painimuotojen maajoukkuetoiminnan kehittämiseen tavoitteena saavuttaa kansainvälinen huipputaso. Suomen 
painimaajoukkueen huippu-urheilumenestys oli kaksijakoinen. Kevätkaudella urheilijamme onnistuivat erinomai-
sesti ja tuloksena oli kaksi mitalia EM-kisoista. Budapestin EM-kisoissa Arvi Savolainen voitti hopeaa kr.room. 
painin 97 kg sarjassa ja Konsta Mäenpää pronssia 130 kg sarjassa. Lisäksi Jonni Sarkkinen painin hopeaa Roo-
massa U20 EM-kisojen kr.room. painimuodon sarjassa 82 kg. Syyskausi suomalaisilta onnistui heikommin. Kär-
kiurheilijamme Arvi Savolainen loukkaantui ja myös useilla muilla maajoukkueurheilijoilla oli terveyshaasteita. 
MM-kilpailut syyskuussa Belgradissa ei tuonut mainittavaa menestystä ja kokonaisuutena vain Nestori Mannilan 
viides sija Sofian U20 MM-kisojen kr.room. painimuodon sarjasta 67 kg oli positiivisena huomioitava. Kuitenkin 
kilpailuihin mahtui yksittäisiä hyviä suorituksia ja kovia otteluvoittoja, joista lisää valmentajien osuuksissa. 
 
Toiminnallinen tavoitteemme oli tukea painiseuroja ja -toimijoita eri tavoin sekä kehittää liittoa Opetus- ja kult-
tuuriministeriön ja Suomen Olympiakomitean ohjeistusten ja vaatimusten mukaisesti vastuullisuutta, tasa-arvoa, 
yhdenvertaisuutta, reilua peliä ja ympäristön huomioimista edistävään suuntaan. Toimintavuoden aikana OKM:n 
myöntämän erityistuen ansiosta pystyimme käynnistämään merkittävän hankkeen seuravalmentajien osaamisen 
kehittämiseksi ja se nousi yhdeksi keskeisistä toiminnoista vuoden 2022 aikana. Lisäksi jatkoimme tyttö- ja nais-
painin kehittämishanketta, jonka näkyvimpänä osana oli Petra Ollin painikiertue. 
 
Koronapandemiatilanne vaikutti edelleen alkuvuonna liiton toimintaan ja tammi-maaliskuussa useita kilpailuta-
pahtumia jouduttiin perumaan. Kevään edetessä kansallinen kilpailutoiminta palautui lähemmäksi normaalia, 
eikä tapahtumien perumiseen ollut enää tarvetta. Alkuvuoden rajoituksista huolimatta vuonna 2022 lisenssien 
määrä onnistuttiin kääntämään kasvuun ja saavutettiin lähes pandemiaa edeltävä taso. Kansainvälinen toiminta 
toteutui täysimääräisenä pandemian jatkumisesta huolimatta. Merkittävä muutos toimintaympäristössä oli se, 
että UWW sulki keväällä KOK:n esityksestä Venäjän ja Valko-Venäjän ulos kansainvälisestä painitoiminnasta.  
 
Ensimmäinen painivalmentajille suunnattu Valmentajan Ammattitutkinto (VAT) Kuortaneella tuli päätökseen 
1.10. ja kentälle toimintaan valmistui kymmenen uutta ammattivalmentajaa. Usean vuoden tauon jälkeen valta-
kunnalliset seuravalmentajapäivät kokosivat Kuortaneelle syyskuun alussa yli sadan valmentajan joukon ja kou-
lutuksen järjestelyistä vastasi edellä mainittu VAT-ryhmä osana koulutustaan. Käytännön harjoituksista vastasivat 
liiton ammattivalmentajat ja teemaluennoista Kuortaneen OTC:n asiantuntijat. 
 
Painiliiton keskeisiä tehtäväalueita olivat huippu-urheilu, koulutustoiminta, lasten ja nuorten toiminta, aikuislii-
kunta sekä valtakunnallinen ja paikallinen järjestötoiminnan kehittäminen. Uudeksi Olympiakomitean Tähtiseu-
raksi auditoitiin Turun Voimamiehet. Hallituksen alaisena valiokuntina toimivat hallintovaliokunta, kilpailuvalio-
kunta, lääkintä- ja antidopingvaliokunta, markkinointivaliokunta, seurapalveluvaliokunta sekä valmennus- ja kou-
lutusvaliokunta. Lisäksi toimi liiton syyskokouksessa valittu kurinpitovaliokunta. Koronan tuomana positiivisena 
kehityksenä erilaiset seuroille suunnatut infot ja osa valiokuntien kokouksista pystyttiin hoitamaan tehokkaasti 
etäyhteyksin. Valiokuntien toimintaa on tarkemmin selostettu jäljempänä toimintakertomuksessa. 
 
Painiliitto rakensi toimintaansa ohjaavan strategian vuosille 2023–2026 hallintovaliokunnan alaisena prosessina. 
Strategiatyö käynnistyi tammikuussa 2022 ja se tuotiin toimintavuoden aikana neljä kertaa hallituksen työstöön 
sekä esiteltiin työvaiheiden edetessä kolme kertaa kentälle eri tilaisuuksissa. Neljännen kerran valmis strategia-
työ esiteltiin ja hyväksyttiin liiton syyskokouksessa. Strategiatyössä määriteltiin liiton toiminnan arvot ja tavoitteet 
sekä tärkeimmät toiminnan painopisteet ohjamaan luottamus- ja toimihenkilöiden työtä. Strategian toteutumista 
arvioidaan vuosittain hallituksen toimesta. 
 
Painiliiton palkkakustannukset nousivat selvästi edellisestä vuodesta, jolloin liiton palkkalistoilla ei ollut poikkeuk-
sellisesti yhtään valmentajaa. Juha Lappalainen aloitti määräaikaisena työntekijänä kr.room. painista vastaavana 
olympiavalmentajana 1.1.2022 ja siirtyi Urheasta Painiliiton palvelukseen. Elokuun alusta lähtien organisaatioon 
palkattiin Ville Heino määräaikaiseksi valmentajakoulutuksen asiantuntijaksi vastaamaan valmentajakoulutuksen 
kehittämisestä ja toteuttamisesta. Järjestöpäällikkö Antti Pekkala puolestaan siirtyi liiton sisällä syyskuun alusta 
lähtien Tampereen U23 MM-kisojen 2023 pääsihteerin tehtävään. Suomen urheilun eettiselle keskukselle päivi-
tetyn antidopingohjelman mukaisesti toteutettiin tiedotus, valvonta ja koulutus. Kamppailulajien yhteisen ympä-
ristöohjelman mukaisesti perustettiin kehittämisryhmä, johon Painiliiton edustajaksi valittiin Kirsi Loikas. 
 
Kiitän koko Painiliiton henkilöstön puolesta hallitusta ja valiokuntia arvokkaasta työstä Suomen painin hyväksi. 
Liitto on pystynyt suorittamaan sille kuuluvat perustehtävät valtionavustuksen piiriin kuuluvana järjestönä ja säi-
lyttämään taloudellisen vakavaraisuuden. Kiitos myös jokaiselle sadassa painiseurassa toimivalle, teette arvo-
kasta työtä lasten ja nuorten hyväksi. Haluamme kaikki painin menestyvän ja se voi kasvaa vahvemmaksi vain 
siten, että sekä seurat että liitto kehittyvät. Luotamme painiin perinteisen monipuolisena, innostavana ja kasvat-
tavana liikuntana, mutta haemme myös rohkeasti uusia toimintatapoja, joista sekä seurat että liitto voivat saada 
edellytyksiä uudistaa toimintaansa. 
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LIITON KOKOUKSET 
 
Liiton varsinainen kevätkokous pidettiin 24.4.2022 Monitoimikeskus Lumossa, Vantaalla. Kokouksen puheenjoh-
tajana toimi Ilpo Seppälä. Kokoukseen osallistui 18 äänioikeutettua seuraa, joiden äänimäärä oli yhteensä 40. 
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja myönnettiin vastuuvapautus hallitukselle ja toiminnanjohtajalle. 
 
Liiton varsinainen syyskokous pidettiin 26.11.2022 Huhtasuon Yhteiskoululla, Jyväskylässä. Kokouksen puheen-
johtajana toimi Antti Setälä. Kokoukseen osallistui 34 äänioikeutettua seuraa, joiden äänimäärä oli yhteensä 73.  

 
Hallitukseen valittiin erovuoroisten jäsenten tilalle seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi 2023–2025: 

 
 Sarianne Savola  65 ääntä 

Juha Virtanen  64 ääntä 
Janne Kettumäki 53 ääntä 

 
Loput äänet jakautuivat seuraavasti: 
 
Markus Koivisto  37 ääntä 
  

 Tilintarkastajiksi valittiin: Sakari Valjakka KHT, Ernst & Young 
   Elias Kohtamäki KHT, Ernst & Young 

  Varalla KHT-yhteisö KPMG Wideri Oy Ab  
 
 
HALLITUS  
 

Suomen Painiliitto ry:n hallitukseen vuonna 2022 kuuluivat seuraavat henkilöt: 
 

Pj. Pekka Paavola, Tampere  
1. vpj. Sarianne Savola, Vantaa  
2. vpj. Michael Lyyski, Laihia  
 Janne Kettumäki, Tuusula  
 Marko Korpela, Helsinki 
 Ville Liisanantti, Tornio  
 Jouko Salmela, Kokkola 

Kaarlo Simojoki  
Juha Virtanen, Kuortane 
Mika Vuori, Porvoo 

   
Hallitus kokoontui 7 kertaa. Hallituksen kokouksissa sihteerinä toimi Antti Pekkala. 

 
 
HALLINTO  
 
PAINILIITTO 
 

Suomen Painiliiton toimisto sijaitsee Helsingissä (Valimotie 10). 
 
Liiton verkkosivut: www.painiliitto.fi 
Facebook:  https://www.facebook.com/SuomenPainiliitto/ 
Instagram:  https://www.instagram.com/painiliitto/?hl=fi 
Sähköpostit:  etunimi.sukunimi(at)painiliitto.net 

 
HENKILÖSTÖ 

 
Suomen Painiliitto ry:n toimihenkilöt sekä palkalliset valmentajat (työnantaja, mikäli ei ole Painiliitto) toiminta-
vuonna 2022 olivat seuraavat: 
• Pasi Sarkkinen, toiminnanjohtaja 
• Merja Lintala, toimistopäällikkö  
• Antti Pekkala, järjestöpäällikkö  
• Ville Heino, koulutuksen asiantuntija 1.8.2022 lähtien 
• Juha Lappalainen, olympiavalmentaja, miesten kreikkalais-roomalaisen painin vastuuvalmentaja 
• Marko Yli-Hannuksela, nuorten olympiavalmentaja (Ilmajoki), miesten kreikkalais-roomalaisen painin maa-

joukkuevalmentaja  



 

 
4 

 

TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2022 

• Niko Kettunen, nuorten olympiavalmentaja (Urhea), nais- ja vapaapainin vastuuvalmentaja 
• Jarkko Ala-Huikku, nuorten olympiavalmentaja (EP-Urheiluakatemia), kreikkalais-roomalaisen painin U20 

vastuuvalmentaja 
• Ville Pasanen, nuorten olympiavalmentaja (Kuortane OTC), kreikkalais-roomalaisen painin U17 vastuuval-

mentaja 
• Veli-Karri Suominen, nuorten olympiavalmentaja (Urhea), nuorten kreikkalais-roomalaisen painin maajouk-

kuevalmentaja 
• Ville Lehtikangas (Kuortane OTC), tyttöpainin vastuuvalmentaja 1.8.2022 lähtien 
• Tiina Vainionpää (Kuortane), tyttöpainin vastuuvalmentaja 31.7.2022 saakka 

 

 
LIITON NIMEN KIRJOITTAMINEN 
 

Suomen Painiliitto ry:n nimen v. 2022 ovat kirjoittaneet toimintasääntöjen mukaisesti liiton puheenjohtaja Pekka 
P. Paavola ja toiminnanjohtaja Pasi Sarkkinen sekä varapuheenjohtajat Sarianne Savola ja Michael Lyyski kaksi 
yhdessä.  
 

 

VALIOKUNNAT JA NIIDEN TOIMINTA 
 
HALLINTOVALIOKUNTA 
 
 Puheenjohtaja Sarianne Savola 

Pekka Paavola 
Michael Lyyski 
Pasi Sarkkinen 
Antti Pekkala   

 
Valiokunta käsitteli ja valmisteli asioita pääsääntöisesti puhelin- ja sähköpostineuvotteluin.  
 
Valiokunta sai hallitukselta tehtäväksi laatia Painiliiton uudistetun strategian vuosille 2023–2026. Työ käynnistyi 
tammikuussa 2022, jolloin määriteltiin tavoitteet ja aikataulu. Tavoitteena oli selkeyttää toiminnan arvot, missio, 
toimenpiteet sekä visio. Kokonaisuutta lähestyttiin sekä seuratoiminnan, huippu-urheilun että yhteiskunnan ur-
heilujärjestöille asettamien tavoitteiden suunnassa. Myös tulevaisuuden uhkia ja mahdollisuuksia pyrittiin kartoit-
tamaan. Työ päätettiin toteuttaa ilman ulkopuolisten asiantuntijoiden palveluiden ostoa. Tärkeään merkitykseen 
nostettiin strategiatyön edetessä tapahtuva aktiivinen vuorovaikutus muun hallituksen sekä seurakentän aktiivis-
ten toimijoiden kanssa. 
 
Ensimmäinen työversio esiteltiin Painiliiton kevätkokouksessa Vantaalla huhtikuussa 2022. Välillä strategiaa 
työstettiin valiokuntien ja hallituksen yhteisessä työseminaarissa Tampereella kesäkuussa sekä liiton hallituksen 
kokouksessa elokuussa. Seuraava versio esiteltiin Kuortaneella syyskuussa Seuravalmentajapäivien yhtey-
dessä. Tämän jälkeen työ jatkui ja hallitus käsitteli strategiatyötä vielä kertaalleen ennen Painiliiton syyskokousta, 
joka järjestettiin Jyväskylässä marraskuussa. Kiitos kaikille strategiatyön tekemiseen osallistuneille henkilöille. 
Strategiaesitykseen voi tutustua: https://www.painiliitto.fi/wp-content/uploads/2022/11/SPL-strategia_2023-
2026.pdf   
 
Tiedotustoiminta   
 
Tavoitteet 
 
Yleinen tavoite on ollut kertoa Suomen Painiliiton ja sen jäsenseurojen toiminnasta, suunnitelmista, tapahtumista, 
saavutuksista, vireillä olevista asioista ja tehdyistä ratkaisuista oikeille kohderyhmille, oikealla hetkellä, oikealla 
tavalla ja oikeaa välinettä käyttäen.   
 
Sisäisen tiedotuksen kohderyhmät ovat olleet:  

 Suomen Painiliiton henkilökunta ja luottamushenkilöt 
 jäsenseurat ja niiden toimihenkilöt 

 
 Ulkoisen tiedotuksen kohderyhmät ovat olleet: 
 tiedotusvälineet (televisio, lehdet, radio) 
 suomalaiset urheilujärjestöt 
 UWW ja eri maiden kansalliset painiliitot 
 Suomen Painiliiton sidosryhmät ja yhteistyökumppanit 

https://www.painiliitto.fi/wp-content/uploads/2022/11/SPL-strategia_2023-2026.pdf
https://www.painiliitto.fi/wp-content/uploads/2022/11/SPL-strategia_2023-2026.pdf
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Tiedotustoiminnan välineinä on käytetty: 

 verkkosivut 
 sähköposti 
 sosiaalisen median kanavat 
 Molski-lehti 
 sähköiset tiedotteet ja uutiskirjeet 
 Painiliiton seuratiedotteet (10 kpl) 
 esitteet 
 etäyhteyksin toteutetut seurainfot (2 kpl) 

Tiedotustoiminnan organisointi ja vastuu 
 
Suomen Painiliiton tiedotuksesta on vastannut liiton puheenjohtaja Pekka Paavola. 
 
Suomen Painiliiton tiedotuslehti Molski ilmestyi vuoden 2022 aikana neljä (4) kertaa. Lehden paino- ja taittopaik-
kana toimi Next Print Oy, Helsinki. Lehden ilmoitusmyyntiä on hoitanut pääosin Kari Ojanen. Lehden vastaavana 
toimittajana toimi Mari Mäkinen. 
 
Painiliitto käytti tiedottamiseen kamppailulajien yhteisesti tilaamaa ePressi-uutiskirjepalvelua. Sähköisellä uutis-
kirjeellä tiedotettiin kansainvälisistä ja kansallisista painiin liittyvistä uutisista, tuloksista ja tilastoista yms. Tiedot-
tamisen kohderyhmiä olivat tiedotusvälineet. Lisäksi laadittiin kuukausittain seuratiedote, jolla viestittiin ajankoh-
taisista asioista seuroille.  
 
Sähkö- ja kirjepostin välityksellä jäsenseuroille toimitettiin tietoa lähinnä lisenssiasioista ja sääntömääräisistä vuo-
sikokouksista. 
 
Vastuu tiedottamisen organisoinnista ja kehittämisestä on liiton henkilökunnalla sekä hallintovaliokunnalla.  
 
HUOMIONOSOITUSTYÖRYHMÄ 
 
Puheenjohtaja Mika Vuori 
  Pekka Paavola 
  Pertti Vehviläinen 
Sihteeri Antti Pekkala 
 
Hallintovaliokunnan alaisuuteen kuuluvan huomionosoitustyöryhmän vastuulla oli käsitellä ja esittää hallitukselle 
liiton myöntämät palkitsemiset sekä muut huomionosoitukset. Valiokunta toimi tiiviissä yhteistyössä liiton toimis-
ton henkilökunnan kanssa. 

 
2022 luovutetut huomionosoitukset 
 
Kultainen ansiomerkki 
Tapio Olmala, Vieskan Voima 
 
Kultainen reliefi 
Eino Grön   Lasse Vehmas, Vieskan Voima 
Porvoon Weikot 120 v 
 
Hopeinen reliefi 
Tarmo Hirvelä, Vieskan Voima  Janne Salmela, Vieskan Voima 
Mika Vuori, Porvoon Weikot 

 
Pronssinen reliefi 
Raimo Pehkonen, Kouvolan Painijat Markku Pääsky, Koovee 
Marko Sillanpää, Kouvolan Painijat Seppo Simpanen, Kouvolan Painijat 
Vieskan Voima  50 v 
 
Hopeinen ansiomerkki 
Jani Ala-Luhtala, Laihian Luja  Roman Enojärvi, Porvoon Weikot 
Jarkko Kotilahti, Koovee   Tomi Rajamäki, Porvoon Weikot 
Pertti Verronen, Vieskan Voima  Vesa Vuoti, Vieskan Voima 
 
Pronssinen ansiomerkki 
Satu Ainassaari, Vieskan Voima  Petri Arrasvuori, Koovee 
Virpi Hautamäki, Laihian Luja  Marika Hirvi, Kokkolan Kipinä 
Annika Honkaniemi, Koovee  Mika Honkaniemi, Koovee 
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Jani Illikainen, Koovee   Soslan Kusrati, Koovee 
Liisa Lampinen, Koovee   Vesa Lampinen, Koovee 
Jarkko Mattila, Koovee   Matti Moisala, Muhoksen Voitto 
Pasi Naurisjoki, Koovee   Jani Nevalainen, Kouvolan Painijat 
Ville Niemi, Kouvolan Painijat  Jenni Niemistö, Koovee 
Jussi Okkonen, Koovee   Ville Parkko, Porvoon Weikot 
Mari Purolainen, Koovee   Mika Purolainen, Koovee 
Riku Sydänheimo, Koovee   Pauli Takanen, Vieskan Voima 
Timo Teronen, Porvoon Weikot  Mira Vehmas, Vieskan Voima 
Janne Viitanen, Kokkolan Kipinä  Perttu Vuorio, Vieskan Voima 
Marjut Vuoti, Vieskan Voima 

  
Vuoden 2022 parhaat  
 
Vuoden painija:   Arvi Savolainen, Lahden Ahkera 
Vuoden nuori painija:   Jonni Sarkkinen, Harjun Woima Jyväskylä 
Vuoden valmentaja:   Juha Lappalainen 
Vuoden tuomari:   Antti Väntsi 
Vuoden pisteseura:   Helsingin Paini-Miehet 
Vuoden lisenssiseura:   Helsingin Paini-Miehet 
Vuoden Himberg-nuori:   Oliver Pada, Vaasan Voima-Veikot 
 
 

MARKKINOINTIVALIOKUNTA 
 
 Puheenjohtaja Janne Kettumäki 
 Varapj. Kaarlo Simojoki 
  Pasi Sarkkinen 
 

Markkinointivaliokunta toimi läheisessä yhteistyössä muiden Painiliiton valiokuntien kanssa ja pyrki auttamaan 
toimintojen kehittämisessä. Valmennuksen tueksi tehtiin väliaikainen sopimus maajoukkueen tarpeisiin kuuluvien 
kilpailu- ja edustusasujen toimittajan kanssa. 
 
Painiliiton tärkeimmät suoran viestinnän välineet ovat verkkosivut ja sosiaalisen median kanavat. Liiton sivuilla 
tapahtuvista ajankohtaisten uutisten ja kilpailutapahtumien päivityksistä vastasi toimisto. Tulosten osalta kisatie-
toa nettisivuille sijoitti myös Eero Tynninen.  
 
Liiton markkinointia hoidettiin tapauskohtaisesti suoraan lähestymällä lajiin myönteisesti suhtautuvia yrityksiä ja 
pyrkimällä löytämään yhteisiä etuja. Liiton merkittävimmät yhteistyökumppanit olivat Arvo Himbergin Painisäätiö, 
Kuortaneen Urheiluopisto ja Tokmanni. Maajoukkuevarusteet kustansi Nanso Group Oy.  
 
 

KILPAILUVALIOKUNTA 
 
 Stevo Petrovic  puheenjohtaja 
 Mika Vuori                varapuheenjohtaja 
 Joonas Hietala  sihteeri 
 Jari Erkkola 
 Jali Kuronen 
 Pertti Vehviläinen  
    

Valiokunta kokoontui kaksi kertaa. Sähköposti- ja puhelinkokouksia pidettiin lukuisia kertoja, joissa käsiteltiin 
mm. tuomarivalintoja, sääntö-, tuomarikoulutus-, kilpailukalenteri-, seurasiirto- ja kilpailulupa-asioita sekä kilpai-
lumatkalupia ulkomaille. Kilpailuvaliokunta teki myös esityksiä Painiliiton hallitukselle mm. kilpailujen järjestämi-
seen, tuomaritoimintaan sekä sääntöihin liittyen. 

 
Kansainvälisten tuomareiden koulutustilaisuus järjestettiin kerran. Lisäksi järjestettiin tuomari- ja ottelujärjestä-
jäkoulutustilaisuuksia valiokunnan jäsenten sekä alueiden tuomarikouluttajien toimesta. Uusia tuomareita kirjat-
tiin 27. 
   
Liiton sääntökoulutusmateriaalia päivitettiin. 
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SM-kilpailujen ja muiden kansainvälisten kilpailujen yhteydessä järjestettiin tuomarikoulutusta kilpailuihin nimet-
tyjen valvojien toimesta kisoihin osallistuville liiton nimeämille tuomareille. Valiokunnan ohjeiden mukaisesti kan-
sallisissa kalenterikilpailuissa koulutuksen johti kilpailujen korkeimman tuomarikortin omaava tuomari. Lisäksi 
kilpailuista tehtiin raportti valiokunnalle. 
 
 

LÄÄKINTÄ- JA ANTIDOPINGVALIOKUNTA  
 

Puheenjohtaja Kaarlo Simojoki 
  Mika Lehto 
  Rolle Rantala 
  Antti Pekkala 
 

Valiokunta toimi asiantuntijaorganisaationa, joka pääosin hoitaa suoraan ajankohtaisia kentältä tulevia asioita, 
kuten lääkinnällistä neuvontaa, hoitoon ohjausta ja antidopingasioihin liittyvää informaatiota. Toimintatapana oli 
puhelin- ja sähköpostityöskentely. Alkuvuodesta valiokuntaa työllisti vielä korona ja siihen liittyvä seurojen sekä 
yksittäisten painijoiden neuvonta niin kotimaassa kuin ulkomaille suuntuvassa toiminnassa. Loppuvuodesta toi-
minta normalisoitui ja valiokunta konsultoi aktiivisesti muissa lääkinnällisissä asioissa. 
 
Lääkärit Mika Lehto, Tuomo Karila, Rauno Elokiuru ja Kaarlo Simojoki vastasivat painimaajoukkueiden lääkintä-
huollosta. 
 
Tiedotus, valvonta ja koulutus toteutettiin liiton antidopingohjelman mukaisesti. Dopingvalvontaan ja -testauk-
seen liittyvistä muutoksista on tiedotettu edustusurheilijoita ja liiton valmennustehtävissä olevia. 
 
Valiokunta yhteistyössä liiton toimiston henkilökunnan kanssa valvoi liiton antidopingohjelman toteutumisesta. 
https://www.suek.fi/documents/10162/15920/Suomen+Painiliiton+antidopingohjelma+2018. Valiokunta myös 
valmisteli vuoden aikana uutta Suomen Painiliiton reilun kilpailun ohjelmaa, joka sisältää jatkossa sekä dopin-
gin että kilpailumanipulaation vastaiset ohjelmat.  
 
Operatiivisina vastuuhenkilöinä toimivat järjestöpäällikkö Antti Pekkala sekä olympiavalmentaja Juha Lappalai-
nen. 
 
 

VALMENNUS- JA KOULUTUSVALIOKUNTA   
  

Valiokunta koostui hallituksen edustajista, eri painimuotojen ja ikäluokkien vastuuvalmentajista sekä asiantunti-
joista. Valiokunnan operatiivisesta toiminnasta vastasi valmennuksen johtoryhmä (VJR). 
 
VJR:  
• Marko Korpela, pj. 
• Juha Virtanen, vpj. 
• Michal Lyyski, vpj. 
• Juha Lappalainen, olympiavalmentaja, kr miehet vastuuvalmentaja, Helsinki 
• Marko Yli-Hannuksela, NOV, kr miehet maajoukkuevalmentaja, Ilmajoki 
• Niko Kettunen, NOV, np ja vp vastuuvalmentaja, Urhea, Helsinki 
• Pasi Sarkkinen, huippu-urheiluvastaava 
 
Valiokunnan muut jäsenet: 
• Jarkko Ala-Huikku, NOV, kr U20 maajoukkuevalmentaja, E-P:n Urheiluakatemia, Ilmajoki 
• Pasi Huhtala, valmentaja, Puolustusvoimat 
• Ville Pasanen, NOV, kr U17 maajoukkuevalmentaja, Kuortaneen vastuuvalmentaja 
• Veli-Karri Suominen, NOV, kr maajoukkuevalmentaja, Urhea, Helsinki 
• Tiina Ylinen, tyttöjen maajoukkuetoiminnan apuvalmentaja, Kuortane 
• Tiina Vainionpää, tyttöjen ja naisten maajoukkuevalmentaja, Kuortane (kesään saakka) 
• Ville Lehtikangas, tyttöjen ja naisten maajoukkuevalmentaja, Kuortane (kesästä lähtien) 
• Antti Pekkala, sihteeri 
 
Johtoryhmä/valiokunta toimi kaikissa valmennukseen ja kilpailuihin liittyvissä asioissa tiiviissä yhteistyössä Olym-
piakomitean Huippu-urheiluyksikön kamppailulajivastaavan sekä Painiliiton johdon, huippu-urheiluvastaavan ja 
muiden valiokuntien kanssa. Kimmo Yli-Jaskari toimi Huippu-urheiluyksikön lajiryhmävastaavana painissa 
30.9.2022 saakka. Uutta lajiryhmävastaavaa ei loppuvuodeksi nimetty. 
 
Valiokunnan vastuualueet ja toimintatapa:  
• Painiliiton kv. kilpailu- ja valmennustoiminnan suunnittelu, organisointi, toteuttaminen ja kehittäminen 

https://www.suek.fi/documents/10162/15920/Suomen+Painiliiton+antidopingohjelma+2018
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• Liitto- ja urheilijakohtaisten valmennustukien valmisteleminen 
• Valmentajakoulutus (tasosta 2 alkaen) sekä valmentajakoulutusjärjestelmän kehittäminen   
• Päävalmentajan sekä liiton muiden valmentajien toiminnan tukeminen ja ohjeistaminen 
• Joukkueiden nimeäminen valmennusryhmiin, kansainvälisiin kilpailuihin sekä valintaesitykset 

arvokilpailujen joukkueista (VJR)  
• Painiliiton hallituksen sekä muiden valiokuntien päätöksenteossa tarvitsema valmennus-, 

valmennuskoulutus- ja kilpailutoiminnan asiantuntijuus (VJR) 
• Valmistelee muun muassa Olympiakomitean, Huippu-urheiluyksikön ja Puolustusvoimien Urheilukoulun 

pyytämät urheilijoita koskevat lausunnot. 
 

HUIPPU- JA NUORISOURHEILUN KILPAILU- JA VALMENNUSTOIMINTA 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämän verottoman urheilija-apurahan saivat: 
 
• 20 000 e: Arvi Savolainen 
• 10 000 e: Jere Heino ja Elias Kuosmanen 
• 6 000 e: Konsta Mäenpää ja Jonni Sarkkinen 
 

 Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön tehostamistukiurheilijat: 

• Jere Heino, Elias Kuosmanen, Arvi Savolainen, Konsta Mäenpää ja Jonni Sarkkinen. 

Palkkatukea saaneet valmentajat: 

• Olympiavalmentajatuki: Juha Lappalainen 
• NOV-palkkatuki: Jarkko Ala-Huikku, Niko Kettunen, Ville Pasanen, Marko Yli-Hannuksela ja Veli-Karri Suo-

minen 

Kansainvälisessä kilpailussa koettiin keväällä merkittävä muutos, kun Venäjän aloittaman hyökkäyssodan seu-
rauksena Venäjä ja Valko-Venäjä suljettiin ulos kansainvälisestä painitoiminnasta. UWW teki päätöksen sulkemi-
sesta sen jälkeen, kun Kansainvälinen Olympiakomitea KOK oli suositellut sitä. Sulkutoimien seurauksena kaikki 
yhteistyö Venäjälle ja Valko-Venäjälle tyrehtyi. Myös Venäjälle myönnetyt vuoden 2023 MM-kisat siirrettiin jär-
jestettäväksi Serbiassa. Suomelle päätöksellä sekä yleisen turvallisuustilanteen kiristymisellä oli sellainen seu-
raus, että valmennus- ja kilpailuyhteistyö meille läheisen Pietarin alueen kanssa loppui täysin. 
 

 

MIESTEN EDUSTUS / KREIKKALAIS-ROOMALAINEN PAINI (Olympiavalmentaja Juha Lappalaisen raportti) 

Vuoden 2022 päätavoite oli saavuttaa mitalit aikuisten ja U23 arvokisoissa. EM-kilpailuissa Arvi Savolainen LA 
paini loistavasti hopeaa sarjassa 97 kg ja Konsta Mäenpää IK paini hienosti pronssille sarjassa 130 kg. Aikuisten 
MM-kilpailuissa mitalitavoitetta ei saavutettu. U23 arvokisoissa jäimme kokonaan ilman mitalia.  
 
Valmistautuminen kevään aikuisten EM- ja U23 EM-kilpailuihin 
 
Maajoukkueen valmennusleiritys 2022 tammikuu-toukokuu 
17.01.–21.01. Kuortane 
31.01.–09.02. Kroatia Porec 
19.02.–25.02. Ruotsi Malmö  
07.03.–16.03. Unkari Tata 
18.04.–22.04. Kuortane 
09.05.–13.05. Kuortane 
26.05.–04.06. Kroatia Porec 

 
Kevään aikana leirivuorokausia kertyi yhteensä 45. Kotimaan leireillä oli mukana n. 20 painijaa ja kansainvälisillä 
leireillä reilut 10 painijaa. Ennen EM-kilpailuja maajoukkue otti osaa Herman Kare -turnaukseen, Zagreb Openiin 
Kroatiassa ja Turkin Ranking turnaukseen. 
 
Kouvolan Herman Kare -turnauksessa sarjanvoiton suomalaisista ottivat; 60 kg Aleksi Seppälä IK, 67 kg Nestori 
Mannila VVV ja 82 kg Jonni Sarkkinen. Zagreb Openissa 72 kg Mikko Peltokangas Virkiä oli 5. ja 130 kg Konsta 
Mäenpää IK 3. Turkin Ranking turnauksessa (Vehbi Emre) 72 kg Mikko Peltokangas Virkiä oli 5. ja 97 kg Arvi 
Savolainen 2. 
 
EM-kilpailut Unkari Budapest 1.–3.4.2022 
 
Suomen joukkue kisoissa ja heidän sijoituksensa: 72 kg Mikko Peltokangas Virkiä 10., 77 kg Matias Lipasti IK 
16., 97 kg Arvi Savolainen LA 2. ja 130 kg Konsta Mäenpää IK 3. Valmentajat Juha Lappalainen ja Marko Yli-
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Hannuksela, tuomarit Stevo Petrovic, Joonas Hietala ja Anni Aalto. Lihashuollosta vastasi Niko Kettunen ja lää-
kärinä toimi Rauno Elokiuru. 
 
Joukkue saavutti siis mahtavasti kaksi mitalia.  
 
U23 EM-kilpailut Bulgaria Plovdiv 7.–9.3.2022 
 
Suomen joukkue kisoissa ja heidän sijoituksensa: 72 kg Joni Komppa SPM 17., 77 kg Akseli Yli-Hannuksela IK 
11., 82 kg Jonni Sarkkinen HWJ 11. Valmentajat Marko Yli-Hannuksela ja Jarkko Ala-Huikku ja tuomari Mikko 
Saranpää. 
 
Joukkue jäi suunniteltua pienemmäksi loukkaantumisten ja sairastumisten vuoksi.  
 
Valmistautuminen aikuisten MM- ja U23 MM-kilpailuihin 
 
Maajoukkueen valmennusleiritys 2022 kesäkuu-lokakuu 
13.06.–17.06. Kuortane ja Oslo Norja (97 kg/130 kg) 
26.06.–02.07. Steinbrunn Itävalta 
06.07.–17.07. Jerevan Armenia 
25.07.–03.08. Spala Puola 
21.08.–31.08. Druskininkai Liettua 
12.09.–16.09. Kuortane 
02.10.–07.10. Nykobing Falster Tanska  

 
Kesä ja syksyn aikana leirivuorokausia kertyi yhteensä 48.  
 
Ennen MM-kilpailuja maajoukkuepainijoita kilpaili Italiassa, Puolassa, Liettuassa ja Serbiassa.  
U23 MM-joukkue kilpaili vielä syksyllä Tanskassa.  
 
Italia ranking turnaus; (Matteo Pellicone) 72 kg Matias Lipasti IK 5. ja 97 kg Arvi Savolainen LA 3. 
Pytlasinski turnaus Puola; 72 kg Matias Lipasti IK 3. ja 97 kg Arvi Savolainen LA 3. 
 
Druskininkai turnaus Liettua; 72 kg Matias Lipasti IK 3. ja Mikko Peltokangas Virkiä 3., 77 kg Akseli Yli-Hannuk-
sela IK 5., 82 kg Otto Ketonen IK 5., 87 kg Waltteri Latvala VVV 5. ja 130 kg Elias Kuosmanen 2. 
 
Ljubomir Ivanovic turnaus Serbia; 130 kg Konsta Mäenpää IK 2. 
 
Thor Masters turnaus Tanska; 63 kg Tino Ojala Haka 1., 72 kg Joni Komppa SPM 5., 82 kg Jonni Sarkkinen HWJ 
2. 
 
MM-kilpailut Serbia Belgrad 10.-13.9.2022 
 
Suomen joukkue kisoissa ja heidän sijoituksensa: 72 kg Matias Lipasti IK 12. ja 130 kg Konsta Mäenpää IK 14. 
Valmentajat Marko Yli-Hannuksela ja Juha Lappalainen, lihashuolto Hannu Kuronen, lääkäri Rauno Elokiuru ja 
joukkueenjohtaja Pasi Sarkkinen. Tuomarina kisoissa ollut Stevo Petrovic palkittiin UWW:n kultaisella pillillä.  
 
MM-joukkue jäi kaavailtua pienemmäksi eikä tuloskaan lämmittänyt.   
 
U23 MM-kilpailut Espanja Pontevedra 17.-19.10.2022 
 
Suomen joukkue kisoissa ja heidän sijoituksensa: 63 kg Tino Ojala Haka 11., 67 kg Elmer Mattila Koovee 11., 77 
kg Akseli Yli-Hannuksela IK 22., 82 kg Jonni Sarkkinen HWJ 12.,  
Valmentajat Marko Yli-Hannuksela ja Juha Lappalainen ja joukkueenjohtaja Pasi Sarkkinen sekä tuomarina Matti 
Mäki-Töyli. 
 
Syksyn viimeinen arvokisa jäi tulosten osalta mollivoittoiseksi.  
 
Loppuvuonna maajoukkueen ohjelmassa oli vielä leiri Kuortaneella 21.–25.11., Haaparanta Cup Ruotsissa, Arvo 
Haavisto turnaus Ilmajoella ja vuoden viimeinen leiri väännettiin myös Kuortaneella 12.–16.12. Haaparanta 
Cupissa sarjavoiton paini itselleen 130 kg Elias Kuosmanen Haka. Arvo Haavisto turnauksessa Ilmajoella sarja-
voitot suomalaisista painivat; 72 kg Matias Lipasti IK, 77 kg Mikko Peltokangas Virkiä, 82 kg Jonni Sarkkinen 
HWJ ja 130 kg Elias Kuosmanen Haka. 
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U20 KREIKKALAIS-ROOMALAINEN PAINI (Nuorten olympiavalmentaja Jarkko Ala-Huikun raportti) 
 
Vuoden 2022 tärkeimmät kilpailut U20 ikäluokassa olivat EM- ja MM-kilpailut. 
 
U20 EM-kilpailut painittiin Italian Roomassa. Mukana oli kolme painijaa ja tuloksena oli yksi mitali, kun sarjassa 
82 kg Jonni Sarkkinen otti hopeaa. Kaksi muuta edustajaa olivat 67 kg Nestori Mannila (20.) ja 97 kg Aapo Viitala 
(10.). Valmentajina kisoissa toimivat Jarkko Ala-Huikku ja Pasi Sarkkinen. 
 
U20 MM-kilpailut painittiin Bulgarian Sofiassa. Suomen joukkue oli sama kuin Rooman U20 EM-kisoissa. Mitalia 
ei tullut ja sijoitukset olivat; Mannila 5., Sarkkinen 11. ja Viitala 17. Valmentajina kisoissa olivat Jarkko Ala-Huikku 
ja Ville Pasanen, sekä joukkueenjohtajana Pasi Sarkkinen. 
 
U20 osallistuivat arvokisojen lisäksi kolmeen kansainväliseen turnaukseen ja lisäksi oli yhteensä kuusi kansain-
välistä leiriä. 
 
Brandenburg Cup 26.3. Frankfurt/Oder, Saksa. Mukana 4 painijaa. Mitalistit: 82 kg 3) Niko Hynninen, 87 kg 2) 
Aapo Viitala. Valmentaja Jarkko Ala-Huikku. 
 
U20 PM 15.5. Tallinna, Viro. Mukana 17 painijaa. Mitalistit: 55 kg 2) Joni Pitkänen, 60 kg 3) Oliver Pada,  67 kg 
3) Nestori Mannila, 82 kg 2) Jonni Sarkkinen, 87 kg 2) Elias Lyyski, 87 kg 3) Aapo Viitala. Valmentaja Jarkko Ala-
Huikku. 
 
Rimantas Bagdonas -turnaus 12.11. Siauliai, Liettua. Mukana 5 painijaa. Mitalistit: 55 kg 2) Joni Pitkänen, 72 kg 
2) Onni Mäkelä, 87 kg 2) Niko Hynninen, 87 kg 3) Aapo Viitala. Valmentaja Jarkko Ala-Huikku. 
 
Lisäksi oli epävirallinen kuuden (6) maan leirikisa Kuortaneella 16.7. 
 
U20 edustusleiritys / kr. room. paini 
 
U20 leiritys kotimaassa tapahtui viiden kärkipainijan osalta miesten maajoukkueleirityksen mukana. Muille U20 
oli vuoden aikana kolme Himberg-leiriä Kuortaneella. 

 
Kotimaan valmennusleiritys 2022: 
17.01.–21.01. Miesten leiri 
21.02.–25.02. Himberg team 
18.04.–22.04.  Miesten leiri 
15.06.–17.06. Miesten leiri 
15.07.–25.07.  Himberg team 
12.09.–16.09.  U23 leiri 
17.10.–21.10.  Himberg team 
21.11.–25.11.  Miesten leiri 
12.12.–16.12.  Miesten leiri 

 
Analyysi: Tavoitteena oli mitali molemmista arvokisoista, joten tavoite ei ihan täyttynyt. Mitali Rooman EM-kisoista 
oli kuitenkin erittäin loistava tulos, ja Sofian MM-kisoissa saimme uuden urheilijan mitaliotteluun. 

 
U17 KREIKKALAIS-ROOMALAINEN PAINI (Nuorten olympiavalmentaja Ville Pasasen raportti) 

 
U17 ikäluokan vuoden 2022 tärkeimmät kilpailut olivat EM- ja MM-kilpailut.  
 
U17 EM-kilpailut Bukarest, Romania 11.6.–16.6.2022. 
 
Suomen joukkue:  
60 kg Oliver Pada VVV, 71 kg Miro Leinonen RVM, 80 kg Veeti Kajanne YTK, 92 kg Elias Lyyski LaihLu 
Valmentajat: Ville Pasanen ja Veli-Karri Suominen 
 
Parhaiten sijoittuivat Oliver Pada 5. ja Elias Lyyski 7. 
 
U17 MM-kilpailut Italia, 23.7.–28.7.2022 
 
Suomen joukkue:  
65 kg Oskari Talala IK 12., 71 kg Miro Leinonen RVM 19., 80 kg Veeti Kajanne YTK 22., 92 kg Elias Lyyski 
LaihLu 14. 
Valmentajat: Veli-Karri Suominen ja Michael Lyyski 
 
Parhaiten sijoittui Oskari Talala 12. 
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U17 Pohjoismaiden mestaruuskilpailut Tallinna 14.5.2022 
 
Mukana 20 painijaa. 
 
Kultaa: 60 kg Oliver Pada, 65 kg Oskari Talala, 71 kg Miro Leinonen, 92 kg Elias Lyyski 
Hopeaa: 71 kg Vikke Tarkkio, 80 kg Santeri Karppinen, 92 kg Noah Spencer 
Pronssia: 80 kg Veeti Kajanne 
Joukkuepisteissä Suomi oli paras Pohjoismaa. 
 
Arvokisojen mitalitavoitteeseen ei päästy, mutta lähellä se oli taas kerran.  

 
Kotimaan valmennusleiritys 2022 
21.02.–25.02. Himberg-team 
15.07.–25.07. Himberg-team 
17.10.–21.10. Himberg-team 
12.12.–16.12. Miesten mj-leiri 

 
Leirit toteutettiin Kuortaneen Olympic Training Centerissä. Himberg-team valmennusleiritykseen valikoitui  
osallistujat menestyksen mukaan. Suomen Painiliitto tuki Himberg-team leiritystä 50 % / leiri. Haastajille järjes-
tettiin neljä (4) kolmen päivän valmennusleiriä. Haastajaleireille osallistui painijoita ympäri Suomea. 

 
MIEHET JA NAISET VAPAAPAINI / SENIORIT, U23, U20, U17 (Nuorten olympiavalmentaja Niko Kettusen raportti) 

 
Ulkomaan leiritys: 25.3.–1.4.2022, Frankfurt Oder, Saksa 
 
Leirityksessä saatiin painillisia asioita vietyä eteenpäin ja jatkoa Himberg-team leiritykselle samalla 
systeemillä kuin aiemmin.  
 
Seniorit vp + naiset kilpailut 2022 
 
17.–20.2. Dan Kolov (BUL)  
57 kg Jenna Hemiä 5./9, 65 kg Said Hosseini 13./17, 125 kg Jere Heino 2./13 
Valmentaja Niko Kettunen 
 
24.–27.2. Yasar Dogu (ranking) 
57 kg Jenna Hemiä 21./22, 125 kg Jere Heino 20./21 
Valmentaja Niko Kettunen 
 
11.–12.3. Puchar Polski (POL) (ei UWW) 
74 kg Miko Elkala 5., 97 kg Eemeli Ruusila  
Valmentaja Jere Kunnas 
 
7.–13.3. U23 EM (BUL) 
65 kg Said Hosseini 12./14 
Valmentaja Niko Kettunen 
 
28.3.–3.4. EM kilpailut (HUN) 
57 kg Jenna Hemiä 9./9, 125 kg Jere Heino 8./12 
Valmentaja Niko Kettunen 
 
20.–24.7. Ziolkowski & Pytlasinski & Poland Open (POL) 
125 kg Jere Heino 12./13, 57 kg Jenna Hemiä 5./5 
Valmentaja Niko Kettunen 
 
29.–31.7. Ion Cornianu & Ladislau Simon (ROM) 
57 kg Jenna Hemiä 9./12, 79 kg Joona Vuoti 9./11, 125 kg Jere Heino 9./9 
Valmentaja Niko Kettunen 
 
10.–18.9. MM-kilpailut (SRB) 
125 kg Jere Heino 12./24 
Valmentaja Niko Kettunen 
 
5.–6.11. Kristjan Palusalu Memorial (EST) 
70 kg Said Hosseini 1., 79 kg Roni Nevalainen 5., 86 kg Miko Elkala 3. 
 

https://uww.org/event/ziolkowski-pytlasinski-poland-open-4
https://uww.org/event/ion-cornianu-ladislau-simon-6
https://uww.org/event/kristjan-palusalu-memorial-5
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SM-kilpailut 10/2022: Miesten ja naisten sekä U17 SM-kilpailut, VP, Helsinki (HPM) 
 
Yhteenveto miehet ja naiset: 
 
Miesten osalta Jere Heinon MM-kisojen 12. sija oli parasta antia vapaapainissa vuonna 2022. Jere harjoitteli 
alkuvuodesta Unkarissa, jonka jälkeen leiritykset mm. Puolassa, Saksassa ja Georgiassa. Kaikilla leireillä oli hyvät 
harjoitteluolosuhteet ja harjoitusvastustajat, mutta valmentajaa ei ollut mukana jokaisella leirillä. Yksittäisiä nuoria 
miehiä saatiin integroitua muutamalle aikuisten kv. leirille ja kilpailuun. Jeren kotiharjoittelu tapahtui Porissa. 
Jerellä oli 10 000 euron tuki vuodelle 2022, mutta ei hakenut tukea 2023 vuodelle lopettamispäätöksen takia.  
 
Suomesta kaksi naista, Taru Vainionpää ja Jenna Hemiä, pystyvät painimaan kv. tasolla. Molempien vuosi oli 
todella rikkonainen loukkaantumisten vuoksi. Kehittymisen edellytyksenä on ehjän kauden toteutuminen ilman 
loukkaantumisia. Naisissa Jenna Hemiä teki paluun arvokilpailuihin EM-kilpailuissa. Tulostaso oli kuitenkin vaa-
timaton ja kausi kokonaisuudessakin oli hyvin rikkonainen sairastelujen ja loukkaantumisten takia. Taru Vainion-
pää oli sivussa kilpailumatoilta koko vuoden 2021 loppuvuodesta sattuneen polvivamman takia. Hän kuntoutti 
polvea, jota käytiin kokeilemassa kesällä viikon kv. leirijaksolla Saksassa. Taru ei kuitenkaan ollut vielä fyysisesti 
valmis antamaan näyttöjä loppuvuoden kv. kilpailuissa tai osallistumaan U23-MM kilpailuihin. Tarun ja Jennan 
kotiharjoittelu tapahtui Kuortaneella. 
 
 

NUORTEN VAPAAPAININ ARVOKILPAILUT JA KOTIMAAN LEIRITYS 
 
U20 EM (ITA) 
61 kg Akseli Erkkola 9./20, 70 kg Akseli Virtanen 12./22, 74 kg Miko Elkala 21./21, 92 kg Patrik Varteva 11./17 
Valmentaja Niko Kettunen 
 
50 kg Jutta Ala-Ranta 13./18, 53 kg Roberta Luostarinen 15./15 
Valmentaja Tiina Vainionpää 
 
U20 MM (BUL) 
61 kg Akseli Erkkola DNF, 79 kg Miko Elkala 13./19 
Valmentaja Niko Kettunen 
 
U17 EM  
65 kg Nella Honkaniemi 5./16 
Valmentaja Ville Lehtikangas 
 
U17 MM 
65 kg Nella Honkaniemi 19./22  
Valmentaja Tiina Vainionpää 
 
U17 PM (EST) 
Pojissa kuusi painijaa – 1 Kulta ja 3 Hopeaa  
Valmentaja Jere Kunnas 
 
Tytöissä yhdeksän painijaa – 1 kulta ja 3 pronssia 
Valmentaja Tiina Vainionpää 
 
U15 
Pojat  
48 kg Eemil Haukilahti 8./20, 52 kg Onni Lahikainen 13./24, 75 kg Joona Junnila 15./17 
Valmentaja Hannu Rantala 
 
Tytöt 
46 kg Rita Rantonen 5./20, 46 kg Josefiina Tuominen 20./20, 62 kg Iina Lintala 12/.15, 66 kg Selma Pihlaja 
7./12 
Valmentaja Tiina Vainionpää 
 
SM-kilpailut: 
26.3.2022 U15 JA U20 SM-KILPAILUT, VP, JYVÄSKYLÄ (HWJ) 
(U15 kilpailuissa yhteensä 140 osallistujaa ja U20 kilpailuissa yhteensä 37 osallistujaa) 
 
09.10.2022 MIESTEN JA NAISTEN SEKÄ U17 SM-KILPAILUT, VP, HELSINKI (HPM) 
(U17 kilpailuissa yhteensä 88 osallistujaa) 

 
 



 

 
13 

 

TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2022 

Yhteenveto nuoret: 

Vuonna 2022 kotiharjoittelun kehittäminen oli edelleen teemana, muun muassa valmennuskoulutuksilla sekä 
pyrkimällä saamaan maan lahjakkaimmat nuoret harjoittelemaan liiton harjoituskeskuksiin. Myös Petra Ollin pai-
nikiertue starttasi 2022 loppuvuodesta. Petran kiertue ja panostus seuravalmennuksen kehittämiseen on pitkällä 
tähtäimellä hyvä asia.  Kotiharjoittelua ja erityisesti lajiharjoittelua seuroissa kotimaassa täytyy saada edelleen 
tuotua lähemmäksi kansainvälistä vaatimustasoa. 
 
Pojissa ja nuorissa miehissä keskittäminen Urheaan on onnistunut hyvin. Muilta kuin pk-seudulta tuleville luon-
nollisena siirtymänä näyttää tällä hetkellä olevan Urheilukouluun pääsyn yhteydessä ja sen jälkeen jäädään Hel-
sinkiin. Tämän toivoisi tapahtuvan aikaisemmin ja siksi urheilijoiden rekrytointia heidän miettiessään toisen vai-
heen opiskeluja on parannettava tulevaisuudessa. 

Tytöissä ja nuorissa naisissa Kuortane toimii edelleen hyvin ja yläkoululeirit toimivat hyvänä rekrytointityökaluna. 
Nuorille naispainijoille on kuitenkin tulevaisuudessa kehitettävä selkeämpi toisen asteen jälkeinen polku, joka 
kannustaa heitä jatkamaan painin parissa. 

SM-kilpailuissa U15 ikäryhmästä siirryttäessä U17 ikäryhmään putoaa osallistujamäärä lähes 40 %. U17 ikäryh-
mästä siirryttäessä U20 ikäryhmään putoaa osallistuja määrä lähes 60 % pienemmäksi. Senioreissa osanottaja-
määrä pysyi lähes samana vuoteen 2021 verrattuna, kasvaen neljällä painijalla. 

U15 ikäluokassa paras oli Rita Rantonen. Hän hävisi tiukan pronssiottelun sijoittuen viidenneksi. Poikien puolella 
Onni Lahikainen ja Eemil Haukilahti pystyivät yksittäisiin otteluvoittoihin.  

U17 ikäluokka oli erittäin pieni, koska ikäluokan urheilijoitakin oli vähän. Kuitenkin U17 EM-kilpailuista yksi viides 
sija Nella Honkaniemelle. U17 ikäryhmän näkymät laajemmasta tasosta ja suuremmista arvokisajoukkueista ovat 
huomattavasti paremmat vuodelle 2023 etenkin tytöissä ja vuodelle 2024 sekä pojissa että tytöissä. 

U20 ikäluokalle arvokisavuosi oli heikko. Akseli Erkkola saavutti yhden otteluvoiton EM-kisoissa. U20 edusta-
massa olleista miespainijoista suurin osa siirtyy U23 ikäluokkaan. Naisista kaikki mahtuvat vielä U20 ikäluokkaan 
v. 2023. 

Kotimaan leiritykset VP ja NP 2022 

Kotimaan valmennusleiritys 2022 
04.02.–06.02. Mj-leiri naiset ja tytöt/Kuortane 
11.03.–13.03. Mj-leiri naiset ja tytöt/Kuortane 
02.05.–06.05. Mj-leiri, kaikki, Kuortane 
10.06.–12.06. Training Camp, tytöt, Kuortane 
02.09.–04.09. Himberg haastajaleiri, Kuortane 
10.10.–14.10. Mj-leiri, kaikki, Kuortane 

 
Nuorten kotimaan leirityksessä kokeiltiin paria pidempää viiden päivän leiriä. Tämä koettiin hyvänä uudistuk-
sena. Leireillä ehtii antamaan kaikille yksilöllisempää ohjausta sekä rytmittämään hieman paremmin harjoitte-
lua. 

Painin valtakunnalliset valmennuskeskukset 
  

Painitoiminta on vahvaa useassa paikassa ympäri Suomea, mutta huipulle tähtäävien nuorten ja aikuisten pai-
nijoiden määrä on rajallinen. Painiliitto on pitkäjännitteisesti rakentanut vahvojen painikeskusten kanssa yhteis-
työtä, jonka tavoitteena on tarjota potentiaalisille nuorille laadukas urheilijan urapolku viimeistään toisen asteen 
opintojen alkamisesta lähtien. Valtakunnallisten keskittymien yhteisenä piirteenä on laadukkaat harjoitteluolo-
suhteet, ammattivalmennus sekä asiantuntijapalveluiden saatavuus. Keskittämällä tulee myös tärkein tekijä, eli 
riittävien harjoitusvastustajien saatavuus kuntoon. Liiton maajoukkuetoiminnasta vastaavat valmentajat ovat yh-
teispalkkauksella palkattu näihin keskuksiin ja näin laadukas päivittäisvalmennus sekä maajoukkuevalmennus 
rakentuu kokonaisuudeksi. 
 
Painin valtakunnallisilla valmennuskeskuksilla on myös merkittävä rooli eri tason painivalmentaja-, tuomari- ja 
seurakoulutusten toteuttamisessa. 

 
Kuortaneen valmennuskeskus (Nuorten olympiavalmentaja Ville Pasasen raportti) 
 

Kuortaneen valmennuskeskus, Olympic Training Centerissä päivittäisvalmennuksesta vastasi kreikkalais-roo-
malaisen painin osalta Ville Pasanen (NOV) apunaan lukion painivalmentajat Tuomo Mäntylä ja Juha Virtanen. 
Naispainin ja Petra Junior Teamin vastuuvalmentajana toimi lukion painivalmentaja Tiina Vainionpää 6/22 asti ja 
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8/22 alkaen Ville Lehtikangas. Petra Olli toimi Junior Teamin valmennuksessa entistä tiiviimmin. Fysiikkavalmen-
nuksesta vastasi Jaakko Ojaniemi. Psyykkisestä valmennuksesta ovat vastanneet Aapo Kilpeläinen ja Leena 
Hakala, ravintovalmennuksesta Tiina Salo ja fysioterapiasta Jouko Kangasniemi.  

 
Normaali viikkorytmi Kuortane OTC / Kuortaneen urheilulukio: 
 

Aika Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai Sunnuntai 
ap ot/koulu oheis koulu oheis/paini oheis/paini leiri lepo 
ip koulu koulu oheis koulu koulu kisa lepo 
ilta paini paini pk paini paini ot lepo 

 
Harjoittelussa on kehitetty painijoita kokonaisvaltaisesti. Tavoitteena on ollut kehittää ja valmistaa nuoria paini-
joita systemaattiseen harjoitteluun oman potentiaalin mukaisesti. Toimintaympäristöön kuuluu vahvasti Kuorta-
neen OTC, Kuortaneen kunta ja Etelä-Pohjanmaan urheiluakatemia. Toimintaympäristö ja huippuolosuhteet 
mahdollistavat koulun (2. aste ja lukio) ja painin yhdistämisen. Maajoukkueleirit järjestetään Kuortaneen OTC:lla 
(Suomen Painiliiton ja Kuortaneen OTC:n strateginen kumppanuus). Päivittäisvalmennuksessa voidaan hyödyn-
tää erittäin hyvin Painiliiton maajoukkueleirejä. Päivittäisvalmennusta on toteutettu tavoitteiden mukaisesti ja pai-
nijat ovat edenneet urheilijan polulla.  

 
Pääkaupunkiseudun valmennuskeskus, vapaa- ja kr.room paini (Niko Kettusen ja Juha Lappalaisen raportit) 

 
Urhea / Mäkelänrinteen urheilulukio 
 
Vapaapainin valmennuksesta vastasi Niko Kettunen, apuvalmentajina ja tuuraajina toimivat Hannu Rantala, Ali 
Darakshanifara, Jouni Rosenlöf, Jere Kunnas sekä Jukka ja Jarmo Hyytiäinen. Vapaapainin Urhean ryhmään 
kuuluu 20 painijaa, joista 12 harjoittelee tavoitteellisesti. Urheilijoita oli seuraavista seuroista: HPM, EsU, JäVo, 
LA, ViVo, YTK, HyPk ja KoPa. Ohjattuja harjoituksia urheilijoille kertyy 7–9 viikossa. Iltatreeneissä keskitytään 
painimiseen ja aamuharjoituksissa fyysisiin ominaisuuksiin sekä henkisten voimavarojen kehittämiseen. Liikku-
vuudesta on vastannut Niklas Hamnström yhdessä Urhean fysioterapiateamin kanssa. Ryhmä harjoittelee iltaisin 
Urhea-hallissa, Maunulassa sekä satunnaisesti HPM:n salilla Jakomäessä. Aamuharjoitukset ovat aina Urhea-
hallissa. 
 
Urhean ryhmän vapaapainijat saavuttivat vuoden 2022 aikana useita nuorten ja aikuisten SM-mitaleja sekä ar-
vokisaedustuksia eri ikäluokissa.  
 

 Normaali viikkorytmi Urheassa:  
 

Aika Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai Sunnuntai 
8.30–10.00 
 

   oheinen omatoiminen 
oheinen 

  

9.30–11.30 
 

omatoiminen 
oheinen 

paini tai oheinen tukilihakset   painimahdollisuus 
klo 13–15 

omatoimiset 
huoltavat 

16.00–17.30 paini  paini   paini omatoiminen 
aerobinen tai muu 
oheinen 

 

18.30–20.00  paini  paini  
(Maunula) 

   

 
Kreikkalais-roomalaisen painimuodon valmennuksesta vastasivat Veli-Karri Suominen ja Juha Lappalainen apu-
naan Ville Kainulainen ja Marko Korpela. Urhean krekon ryhmään kuuluu n. 20 painijaa ja he edustavat seuroja 
Haka, LA, YTK, VaSa, HeTa, JäVo, PoWe ja IK. 
 
Ohjattuja harjoituksia urheilijoille kertyy viikossa 7–8. Iltaharjoituksissa keskitytään painiin ja aamuharjoituksissa 
on ohjelmassa ollut voimaa, nopeutta, liikkuvuutta, kestävyyttä ja henkisten voimavarojen kehittämistä. Liikku-
vuusharjoituksista on vastannut Niklas Hamnström. Ryhmä harjoittelee iltaisin Maunulassa, Urhea-hallissa ja Tik-
kurilassa. Aamuharjoitukset ovat aina Urhea-hallissa. 

 
Urhea-ryhmän painijat ovat saavuttaneet vuoden 2022 aikana useita SM-mitaleita ja arvokisaedustuksia eri ikä-
luokissa. Parhaimpana saavutuksena voidaan mainita Arvi Savolaisen EM-kilpailuissa saavuttama EM-hopea sar-
jassa 97 kg. 

 
Puolustusvoimien Urheilukoulu 
 
Urheilukoulun painijat osallistuvat Urhean ryhmän harjoituksiin aina kun palvelus sen sallii. 2021/2022 saapu-
miserään kuuluivat; Miko Elkala LA, Roni Nevalainen KoPa, Patrik Varteva EsU, Aapo Viitala IK, Akseli Virtanen 
PPM ja Joona Vuoti ViVo. 2022/2023 lokakuussa asepalveluksen aloittivat; Akseli Erkkola HPM,  Kasperi Kauha-
nen PoWe,  Otto Malinen LaLu,  Tino Ojala Haka, Jonni Sarkkinen HWJ ja Riku Suhonen VaaKu. Urheilukoulun 
valmennusleirit toteutetaan pääosin Urheassa vuonna 2023.  
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Ilmajoen valmennuskeskuksen toiminta (Nuorten olympiavalmentaja Jarkko Ala-Huikun raportti) 
 
Ilmajoella toiminta pyöri aamuin illoin Marko Yli-Hannukselan ja Jarkko Ala-Huikun johdolla. Iltaisin lisäksi mukana 
on aina muutama muukin valmentaja, mm. Seppo Yli-Hannuksela ja Tero Välimäki.  
 
Viikon peruskaava on nuorilla aika lailla samanlainen elokuusta toukokuulle. Lajiharjoitus on neljänä-viitenä iltana 
viikossa. Miehillä lajiharjoitukset painottuvat enemmän maanantai-tiistai-torstai-akselille. Akatemian aamutreenit 
ovat tiistaisin ja torstaisin klo 9:45-11:30. Aamuisin ikähaarukka on 16–24-vuotiaat ja silloin eriyttämistä tapahtuu 
ja nuoret tekevät erilaista treeniä kuin aikuiset. Osanottajia aamuisin on 5–12 urheilijaa ja iltaharjoituksissa 10–
20 painijaa. 
 

UWW CUP 2022 
 

Kaikkien painimuotojen ja yleisen sarjan sekä U23 ja U20 ikäluokkien yhteistä cup-muotoista kilpailua UWW 
Cupia 2022 käytiin koko painivuoden ajan. Cupissa kerättiin pisteitä kaikista UWW:n kalenterissa olevista tur-
nauksista ja arvokilpailuista. Pistetilanne julkaistiin kuukausittain. Kolme eniten pisteitä kerännyttä urheilijaa pal-
kittiin valmennusstipendeillä kauden päätteeksi.  
 
Kaiken kaikkiaan vuoden aikana maajoukkueet osallistuivat arvokisojen ohella lukuisiin kalenteriturnauksiin. Pis-
teille pääsy edellytti pienemmissä turnauksissa sijoittumista kolmen parhaan joukkoon ja arvokilpailuissa mitali-
sijoille pääsy kerrytti pistepottia merkittävästi. Pisteitä kerättiin alla olevan taulukon mukaisesti: 
 

 1. 2. 3. 5. 7.–8. 9.–16. 17.–32. 

MM-kisat 100 80 70 40 25 10 5 

EM-kisat 70 50 40 25 10 5  

Ranking Series 40 25 20 10 5   

UWW 1 35 20 15 5    

UWW 2 / PM-kisat 20 10 5     

 
Vuoden aikana pisteille pääsi 39 urheilijaa 22 seurasta. Pisteitä kerättiin 23 arvokilpailussa tai muussa turnauk-
sessa.  
 
Pitkään UWW Cupin kärkipaikkaa piti keväällä EM-hopeaa saavuttanut Lahden Ahkeran Arvi Savolainen. Sa-
volaisen kesällä sattuneen ikävän loukkaantumisen takia jäi lahtelaisen pistepotti odotettua pienemmäksi ja näin 
ollen kesällä U20 EM-hopeaa saavuttanut Harjun Woima Jyväskylän Jonni Sarkkinen paineli syksyn kisojen 
hyvän menestyksen myötä cupin voittoon. Kolmannen sijan jakoivat kevään EM-pronssimitalisti IK:n Konsta Mä-
enpää, U20 MM-kisoissa viidenneksi sijoittunut VVV:n Nestori Mannila sekä tasaisesti vuoden aikana pisteitä 
kerännyt IK:n Matias Lipasti. 
 
UWW Cupin 2022 loppupisteet: 
 

1. Jonni Sarkkinen HWJ 130 pistettä 

2. Arvi Savolainen LA 110 

3. Matias Lipasti IK, Nestori Mannila VVV ja 

Konsta Mäenpää IK 75 

6. Mikko Peltokangas Virkiä 65 

7. Elias Kuosmanen Haka 60 

8. Jere Heino PPM 40 

9. Akseli Yli-Hannuksela IK 35 

10. Tino Ojala Haka 30 

 
  

UWW Cupin palkituista vas: Savolainen, Sarkkinen, Lipasti ja Mannila. 
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NUORTEN SUOMI CUP 2022-2023 
 

Kreikkalais-roomalaisen painin Nuorten Suomi Cup 2022–2023 käynnistyi syksyllä kolmen osakilpailun muo-
dossa. Syksyllä kilpailtiin U17 ikäluokassa ja cupia jatkettiin keväällä 2023 kolmen osakilpailun voimin 18-vuoti-
aiden sarjassa. Kuuden osakilpailun jälkeen palkintorahaa saa yhteispisteissä kahdeksan parasta urheilijaa. Nuor-
ten Suomi Cupin tavoitteena on tukea nuoria painijoita heidän siirtyessään U17 ikäluokasta eteenpäin.  
 
Nuorten Suomi Cupin osakilpailut syksyllä 2022 olivat syyskuussa TWM:n Kalle Mäkisen painit Turussa, loka-
kuussa Lapin Veikkojen Pertsan Painit Sodankylässä ja marraskuun VVV Cup Vaasassa. 
 
Syksyn kolmeen osakilpailuun otti osaa 55 painijaa 27 seurasta. Pistetaulukossa kolmen osakilpailun jälkeen 
kärkipaikkaa piti Ilmajoen Kisailijoiden Oskari Talala ennen Laihian Lujan Elias Lyyskiä ja Haukiputaan Heiton 
Atte Suhosta. 
 
Nuorten Suomi Cupin kevään 2023 osakilpailut ovat JäVo:n Loppiaispainit tammikuussa, IK:n Myhi-painit helmi-
kuussa ja VaSa:n nuorisoturnaus huhtikuussa. 
 

 
PAINIJOUKKUEET ARVOKILPAILUISSA 
 

U23 Euroopan mestaruuskilpailut 7.–13.3.2022 Plovdiv, Bulgaria 
 
Kr.room. paini 
72 kg:  Joni Komppa, Seinäjoen Paini-Miehet 
77 kg: Akseli Yli-Hannuksela, Ilmajoen Kisailijat 
Valmentajat: Marko Yli-Hannuksela ja Jarkko Ala-Huikku 
 
Vapaapaini  
65 kg Said Hosseini, Helsingin Paini-Miehet 
Valmentaja: Niko Kettunen 
 
Tuomari: Mikko Saranpää 
 
Euroopan mestaruuskilpailut 28.3.–3.4.2022 Budapest, Unkari 
 
Vapaapaini 
125 kg: Jere Heino, Porin Paini-Miehet 
Valmentaja: Niko Kettunen 
 
Naispaini 
57 kg: Jenna Hemiä, Seinäjoen Paini-Miehet 
Valmentaja: Niko Kettunen 
 
Kr.room. paini 
72 kg:  Mikko Peltokangas, Lapuan Virkiä 
77 kg: Matias Lipasti, Ilmajoen Kisailijat 
97 kg: Arvi Savolainen, Lahden Ahkera 
130 kg: Konsta Mäenpää, Ilmajoen Kisailijat 
Valmentajat: Juha Lappalainen ja Marko Yli-Hannuksela 
Lääkäri: Rauno Elokiuru 
 
Tuomarit: Anni Aalto, Joonas Hietala ja Stevo Petrovic 
 
U17 Euroopan mestaruuskilpailut 13.–19.6.2022 Bukarest, Romania 
 
Kr.room. paini 
60 kg: Oliver Pada, Vaasan Voima-Veikot 
71 kg: Miro Leinonen, Raision Voimamiehet 
80 kg: Veeti Kajanne, Ylä-Tikkurilan Kipinä 
92 kg: Elias Lyyski, Laihian Luja 
valmentaja: Ville Pasanen ja Veli-Karri Suominen 
 
Naispaini 
65 kg: Nella Honkaniemi, Koovee 
valmentaja: Ville Lehtikangas 
 
Tuomari: Timo Utriainen 
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U20 Euroopan mestaruuskilpailut 27.6.–3.7.2022 Rooma, Italia 
 
Kr.room. paini  
67 kg: Nestori Mannila, Vaasan Voima-Veikot 
82 kg: Jonni Sarkkinen, Harjun Woima Jyväskylä 
87 kg: Aapo Viitala, Ilmajoen Kisailijat 
valmentaja: Jarkko Ala-Huikku 
 
Naispaini 
50 kg: Jutta Ala-Ranta, Ilmajoen Kisailijat 
53 kg: Roberta Luostarinen, Järvenpään Voimailijat 
valmentaja: Tiina Vainionpää 
 
Vapaapaini 
61 kg: Akseli Erkkola, Helsingin Paini-Miehet 
70 kg: Akseli Virtanen, Porin Paini-Miehet 
74 kg: Miko Elkala, Lahden Ahkera 
92 kg: Patrik Varteva, Espoon Urheilijat 
valmentaja: Niko Kettunen 
 
Tuomari: Jali Kuronen 
 
U15 Euroopan mestaruuskilpailut 16.–19.7.2022 Zagreb, Kroatia 
 
Naispaini 
46 kg: Rita Rantonen, Harjun Woima Jyväskylä 
46 kg: Josefiina Tuominen, Laihian Luja 
62 kg: Iina Lintala, Vaasan Voima-Veikot 
66 kg: Selma Pihlaja, Vaasan Voima-Veikot 
valmentaja: Tiina Vainionpää 
 
Vapaapaini 
48 kg: Eemil Haukilahti, Tampere Predators 
52 kg: Onni Lahikainen, Helsingin Paini-Miehet 
75 kg: Joona Junnila, Helsingin Paini-Miehet 
valmentaja: Hannu Rantala 
 
Kr.room. paini 
48 kg: Otto Huuhtanen, Vuoksenniskan Vesa 
52 kg: Matias Onnenlehto, Laihian Luja 
57 kg: Ukko Riehunkangas, Helsingin Tarmo 
75 kg: Sebastian Åbrant, Vaasan Voima-Veikot 
valmentaja: Veli-Karri Suominen 
 
Tuomarit: Nabard Sidik Ali ja Sanna Törhönen 
 
U17 maailmanmestaruuskilpailut 25.–31.7.2022 Rooma, Italia 
 
Kr.room. paini 
65 kg: Oskari Talala, Ilmajoen Kisailijat 
71 kg: Miro Leinonen, Raision Voimamiehet 
80 kg: Veeti Kajanne, Ylä-Tikkurilan Kipinä 
92 kg: Elias Lyyski, Laihian Luja 
valmentaja: Veli-Karri Suominen 
 
Naispaini 
65 kg: Nella Honkaniemi, Koovee 
valmentaja: Tiina Vainionpää 
 
Tuomari: Jari Koivusalo 
 
U20 maailmanmestaruuskilpailut 15.–21.8.2022 Sofia, Bulgaria 
 
Vapaapaini 
61 kg: Akseli Erkkola, Helsingin Paini-Miehet 
79 kg: Miko Elkala, Lahden Ahkera 
valmentaja: Niko Kettunen 
 
Kr.room. paini 
67 kg: Nestori Mannila, Vaasan Voima-Veikot 
82 kg: Jonni Sarkkinen, Harjun Woima Jyväskylä 
87 kg: Aapo Viitala, Ilmajoen Kisailijat 
valmentajat: Jarkko Ala-Huikku ja Ville Pasanen 
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Tuomari: Anni-Maija Aalto 
 

Maailmanmestaruuskilpailut 10.–18.9.2022 Belgrad, Serbia 
 
Vapaapaini 
125 kg Jere Heino, Porin Paini-Miehet 
Valmentaja: Niko Kettunen 

 
Kr.room. paini 
72 kg: Matias Lipasti, Ilmajoen Kisailijat 
130 kg: Konsta Mäenpää, Ilmajoen Kisailijat 
Valmentajat: Juha Lappalainen ja Marko Yli-Hannuksela 
Lihashuolto: Hannu Kuronen 
Lääkäri: Rauno Elokiuru 
 
Tuomarit: Joonas Hietala ja Stevo Petrovic 
 
Veteraanien MM-kilpailut 4.–9.10.2022 Sofia, Bulgaria 
 
Vapaapaini 
B/100 kg: Ali Darakhshanifara, Helsingin Paini-Miehet 
 
Kr.room. paini 
B/78 kg: Jani Syrjänen, Voikkaan Viesti 
C/70 kg: Raimo Lehto, Voikkaan Urheilu-Veikot 
C/78 kg: Juha Pajunen, Nokian Pyry 
C/88 kg: Jani Lauttanen, Janakkalan Paini-Ilves 
D/62 kg:  Terho Kettunen, Ylä-Tikkurilan Kipinä 
D/62 kg: Kai Koivunen, Harjun Woima Jyväskylä 
E/62 kg: Ilkka Uhlbäck, Helsingin Paini-Miehet 
 
Tuomari: Anmar Al-Obaidi  
 
U23 maailmanmestaruuskilpailut 14.–15.10.2022 Pontevedra, Espanja 

 
Vapaapaini 
65 kg: Said Hosseini, Helsingin Paini-Miehet 
Valmentaja: Hannu Rantala 
 
Kr.room. paini 
63 kg: Tino Ojala, Helsingin Haka 
67 kg:  Elmer Mattila, Koovee 
77 kg: Akseli Yli-Hannuksela, Ilmajoen Kisailijat 
82 kg: Jonni Sarkkinen, Harjun Woima Jyväskylä 
Valmentajat: Juha Lappalainen ja Marko Yli-Hannuksela 
 
Tuomari: Matti Mäki-Töyli 
 
 

RANTAPAINI – BEACH WRESTLING 

Rantapaini - Beach Wrestling on kehittynyt kansainvälisesti merkittäväksi urheiluksi ja Kansainvälisen Painiliiton 
UWW:n hallituksen tavoitteena on, että Rantapaini olisi jo vuonna 2028 Los Angelesin Olympialaisten kisaohjel-
massa. Suomessa Rantapaini on lisännyt viime vuosina suosiotaan, huolimatta koronapandemian aiheuttamasta 
notkahduksesta kilpailujen järjestämisessä. 

HPM:n järjesti Helsingissä avoimet Suomenmestaruuskilpailut 13.8. Hietaniemen uimarannalla ja osallistujia kil-
pailuissa oli 120. Lisäksi kansallisia Rantapainitapahtumia järjestettiin Porissa, Korpilahdella ja Kotkassa. Suoma-
laisia painijoita osallistui myös Viron Tapassa järjestettyihin Rantapainin avoimiin Viron mestaruuskilpailuihin. 

Painiliitossa Rantapainin kehittämisestä vastasi työryhmä, jota johti Hannu Kiminkinen ja jäseninä olivat Sarianne 
Savola, Pertti Vehviläinen ja Antti Pekkala. 

 
PUOLUSTUSVOIMAT  

Puolustusvoimien Urheilukoulun saapumiserästä 4/2021 kotiutuivat Miko Elkala LA, Roni Nevalainen KoPa, Patrik 
Varteva EsU, Aapo Viitala IK, Akseli Virtanen PPM ja Joona Vuoti ViVo. 
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Urheilukoulun 4/2022 saapumiserästä varusmiespalvelusta suorittivat vuoden lopussa Akseli Erkkola HPM, Kas-
peri Kauhanen PoWe, Otto Malinen LaLu, Tino Ojala Haka, Jonni Sarkkinen HWJ ja Riku Suhonen VaaKu. 
 
Saapumiserät 4/2021 ja 4/2022 olivat päivittäisvalmennuksessa Kaartin jääkärirykmentissä sekä yhteistyössä 
urheiluakatemia URHEA:n kanssa pääkaupunkiseudun alueella. Päivittäisvalmennuksesta vastasivat olympiaval-
mentaja Juha Lappalainen (kr.room. paini) sekä nuorten olympiavalmentajat Veli-Karri Suominen (kr.room paini) 
ja Niko Kettunen (vapaapaini). 
 
Puolustusvoimien Urheilukoulu työpaikkana mahdollistaa edelleen erinomaiset olosuhteet ammattimaiseen har-
joittelemiseen. Puolustusvoimien kamppailuryhmän lajijohtajana toimi Pasi Huhtala. Vuonna 2022 puolustusvoi-
mien kamppailuryhmän urheilijoina palvelivat Elias Kuosmanen (Haka) ja Arvi Savolainen (LA). 
 
Saapumiserän 4/2021 ja 4/2022 valmennusleirit toteutettiin Kuortaneen ja Helsingin olympiavalmennuskeskuk-
sissa yhdessä maajoukkueiden kanssa sekä kotileireinä omilla saleilla. Kansainvälisen sotilasurheiluliiton (CISM) 
painin sotilaiden maailmanmestaruuskilpailuja ei järjestetty vuonna 2022.  
 
Urheilukomennusperusteiset valmennusleirit (5 kpl) Kuortaneella ja Helsingissä:  
 

Valmennusleirit:  
07.02.–16.02. 
19.03.–02.04. 
30.04.–11.05. 
02.05.–14.05. 
28.11.–02.12. 

 
 
SEURAPALVELUVALIOKUNTA   

 
Jouko Salmela  puheenjohtaja 
Ville Liisanantti  varapuheenjohtaja 
Ari-Pekka Klami  Itä-Suomi 
Markus Koivisto  Länsi-Suomi 
Heli Moliis  Pohjois-Suomi 
Olli Hyvönen  Uusimaa 
Mika Honkaniemi Häme  
Jali Kuronen  Lounais-Suomi 
Ville Heino (1.8. alkaen) asiantuntijajäsen 
Pasi Sarkkinen  sihteeri 

 
Seurapalveluvaliokunta piti kokouksia toimintavuoden aikana neljä kertaa. Kokoukset järjestettiin etäyhteyksin 
lukuun ottamatta kesäkuussa Tampereella järjestettyä valiokuntien ja hallituksen yhteistä työseminaaria. Lisäksi 
yhteyttä pidettiin säännöllisesti puhelimitse ja sähköpostitse liittyen mm. alueiden koulutustapahtumiin ja kehi-
tysasioihin.  
 
Seurapalveluvaliokunnan toiminta 2022 
 
Seurapalveluvaliokunta käsitteli jokaisessa kokouksessa sekä liiton että alueiden ajankohtaiset asiat. Alueet laa-
tivat toimintasuunnitelman, johon sisältyi suunnitelmat keskeisistä toiminnoista sekä resurssien käyttämisestä. 
Toimintasuunnitelman pääkohtina olivat alueella toteutettavat kokoukset, kilpailut, leirit ja koulutukset. Myös kil-
pailuihin osallistuminen aluejoukkueena ja erilaiset alueiden yhteistyössä toteuttamat tapahtumat kuuluivat alue-
toiminnan piiriin. 
 
Valiokunnan toiminnan merkittävin tapahtuma oli Seuravalmentajapäivien uudelleen käynnistäminen. Kuorta-
neella 4.–5.9. järjestetty tapahtuma osoitti, että tällaiselle isolle yhteiselle painin valmennus- ja koulutustapahtu-
malle on tilausta. Tiiviiseen vuorokauteen mahtui paljon asiaa matolla ja luentosalissa, puhumattakaan vapaa-
muotoisista keskusteluista. Myös alueellinen toiminta sai tilaisuudessa vahvistusta, kun mm. aluejoukkueet kisai-
livat keilaradalla. 
 
Merkittävä valiokunnan toteuttama uudistus oli Seurainfo, jossa sekä keväällä että syksyllä avattiin Teams -yh-
teyksien välityksellä ajankohtaisia asioita seuraväelle ja annettiin mahdollisuus kysyä sekä keskustella. Infon 
osallistumisaktiivisuus ja saatu palaute olivat positiivisia, joten toimintaa päätettiin jatkaa myös seuraavana 
vuonna. 
 
Aihe Aika Paikka Osallistujat 
Kevään seurainfo 08.02. Teams 35 henkilöä 23 seurasta 
Syksyn seurainfo 12.10. Teams 57 henkilöä 37 seurasta 
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SEURAVALMENTAJAPÄIVÄT 

 
Valtakunnalliset seuravalmentajapäivät järjestettiin seitsemän vuoden tauon jälkeen Kuortaneen urheiluopistolla 
3.–4.9.2022. Seuravalmentajapäiville osallistui 107 valmentajaa 49 seurasta, kaikilta Painiliiton kuudelta alueelta. 
Ohjelman suunnittelusta ja toteuttamisesta vastasi VAT-opiskelijoiden ryhmä. Käytännön harjoituksissa jakau-
duttiin neljään ryhmään, vaihtoehtoina vapaapainin tai kreikkalais-roomalaisen painin tekniikkaa lapsille tai nuo-
rille/aikuisille. Tekniikkaosuuksien päävetäjät olivat Petra Olli, Ville Heino, Juha Lappalainen ja Marko Yli-Han-
nuksela. Apuvalmentajina toimivat muut liiton valmentajat sekä VAT-opiskelijat. Teemaluennoilla kuultiin Kuor-
taneen OTC:n asiantuntijoita Tiina Salo (nuoren urheilijan ravitsemus), Mika Hormalainen (lasten ja nuorten fyy-
sinen kehitys) sekä Aapo Kilpeläinen (psyykkinen valmennus, nuoren urheilijan itsetunto ja itseluottamuksen 
kehittyminen). Mikko Kämäräinen ja Tapio Lattu johtivat demonstraatioharjoituksia nuorten fyysisestä oheishar-
joittelusta. Iltaohjelmana järjestettiin alueiden välinen keilakisa, jonka voitti Uudenmaan joukkue. 
 
 
 

POHJOIS-SUOMI   

Aluepäällikkö Heli Moliisin raportti: 
 
Vuonna 2022 Pohjois-Suomen alueella toimi 13 painiseuraa, joista 1 perustettiin vuoden aikana, Torniolaakson 
Painiseura Pellossa. Kolmessatoista painiseurassa lisenssin ostaneita painijoita oli 179 kappaletta.  
 
Aluepäällikkönä toimi Heli Moliis Oulun Pyrinnöstä ja kreikkalais-roomalaisen painin aluevalmentajana Mattias 
Huhta Tornion Painiseurasta. Alueella järjestettiin yksi kokous joulukuussa. 
 
Alueella järjestettiin kuusi painikilpailua vuoden 2022 aikana. Ikäkausikilpailujen ja kansallisten kilpailujen lisäksi 
Sodankylä järjesti Nuorten Suomi Cupin osakilpailun. 

• 12.02. Kajaani 
• 26.02. Kemi 
• 12.03. Sodankylä 
• 10.09. Muhos 
• 17.09. Kemi 
• 22.10. Sodankylä 

Valitettavasti osa alueen kilpailuista jouduttiin perumaan heikon ottelujärjestäjätilanteen vuoksi. Myös tuomariti-
lanne tuotti omat haasteensa. Alueen painijat osallistuivat myös ahkerasti muiden alueen kilpailuihin, sekä SM-
kisoihin eri ikäluokissa.  
 
Alueella järjestettiin 3 alueleiriä: 

• 12.–13.03. Sodankylä 
• 26.–27.03. Tornio 
• 22.–23.10. Sodankylä 

Näiden lisäksi järjestettiin muutamia leiripäiviä ja yhteistreenejä alueen seurojen kesken. Myös Petra Ollin kiertue 
rantautui pohjoiseen, tällä kertaa Sodankylään, sekä Ouluun. Alueen painijoita osallistui myös leirityksiin muualla 
Suomessa. 
 
Alueella kouluttauduttiin 15.1. Kajaanissa painiohjaajakoulutuksessa ja syksyllä tuomarikoulutuksessa, jossa teo-
riaosuus käytiin etänä ja käytännön osuus Muhoksen kisojen yhteydessä. 
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Kaiken kaikkiaan vuosi oli vilkkaampi edellisiin vuosiin verrattuna.  
 
Pohjois-Suomen seurat saivat toimintapisteitä seuraavasti:  
 
Seura  Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pist  Kokous  Valmentajat Pisteet 
LapinV  38 4 40 17 3 3 105 
KaJu  13 3 20 48 3 0 87 
KI  16 4 40 18 0 0 78 
MuVo  20 0 20 27 0 0 67 
HaHe  22 2 0 25 0 2 51 
ToPs  8 0 0 27 3 3 41 
LakePa  30 0 0 0 0 0 30 
LaLu  16 3 0 10 0 0 29 
OP  7 0 0 8 0 4 19 
SalSa  7 0 0 4 0 0 11 
KoskRi  2 0 0 0 0 0 2         
 

179 16 120 184 9 12 520 
 
 

ITÄ-SUOMI 

 Aluepäällikkö Ari-Pekka Klamin raportti: 
 

Aluepäällikkö:  Ari-Pekka Klami (KPM)  
Aluevalmentaja:  Tapio Lattu (MuRi)  
Valmentajakouluttaja:  Mika Kivelä (JVK)  
Tuomarikouluttaja:  Joonas Hietala (KoPa)  
Ottelujärjestäjäkouluttaja:  Esa Mäkinen (VoVi)  
Kuukausipainivastaava:  Ilkka Lehikoinen ( LrTU)  
 
Yleistä  
Vuosi 2022 oli osaltaan paluuta normaaliin aikaan ennen Covid-19 epidemiaa. Toki alkuvuodesta jouduttiin vielä 
peruuttamaan kilpailuja, paikkakuntakohtaisia eroavaisuuksia oli suhteellisen paljon siinä, miten harjoittelu pääsi 
palautumaan aikaan ennen koronaa. 
 
Itä-Suomen alueeseen kuului 18 seuraa, joista 15 sai toimintapisteitä seuraavasti:  
 
Seura  Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pist  Kokous  Valmentajat Pisteet 
KPM  42 2 5 28 6 13 96 
LrTU  41 2 20 25 0 1 89 
MuRi  27 2 0 43 6 5 83 
LA  36 0 0 40 0 4 80 
KKV  62 1 0 9 0 4 76 
PopI  35 2 20 2 3 4 66 
KoPa  4 1 20 20 6 2 53 
SimVe  15 1 20 0 0 0 36 
VuVe  6 1 0 19 0 0 26 
JVK  7 0 0 13 0 0 20 
HI  13 1 0 5 0 0 19 
KEW 7 0 0 2 3 1 13 
LiTai  7 0 0 0 0 1 8 
VoVi  6 1 0 0 0 0 7 
VUV  1 0 0 0 0 0 1         
 

309 14 85 206 24 35 673 
 
Seurojen on edelleen aktivoiduttava niin että kaikki painiharrastajat hankkivat lisenssin, suunta on toki nyt oikea, 
kasvua vuoteen 2021 reilu 15 % lisenssien määrässä. 

 
Alueen toiminnan haasteena on alueen suuri koko, joten kisa- ja leirimatkat ovat pitkiä. Alueen eteläosassa Kotka, 
Kouvola, Lahti, Heinola, Lappeenranta ja Imatra sekä alueen pohjoisosassa Varkaus, Kuopio ja Joensuu.  
 
Alueleirityksen tavoitteena on mahdollistaa tehokas harjoittelu ja motivaation luominen tulevaisuuden huippu-
urheilijan tarpeita vastaaviksi sekä totuttaa painijat myöhemmin tulevaan kovempaan leiritykseen. 
Alueleirityksessä kokonaisrasitus pidetään vielä pienenä ja kustannukset edullisina. 
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Yhteisleiritystä jatkettiin Pajulahdessa Uudenmaan ja Itä-Suomen alueiden sekä Painivalmentajakerhon kanssa. 
Leirit olivat kaikille avoimet ja niitä jatketaan leireiltä saatujen hyvien kokemuksien takia myös v. 2023. 
Valmennusvastuu alueleireillä on aluevalmentajilla, Uusimaa Veli-Karri Suominen ja Itä-Suomi Tapio Lattu. 
 
Pajulahdessa pidettiin eteläisen Itä-Suomen keskiviikon harjoitusillat, joissa on käynyt nuoria painijoita 
kiitettävästi niillä kerroilla, kun harjoitukset on voitu pitää. 
 
Alueen seuroista ei ole edustajaa Painiliiton hallituksessa. Kilpailuvaliokunnassa toimi Joonas Hietala (KoPa) ja 
seurapalveluvaliokunnassa Ari-Pekka Klami (KPM). 

 
Aluekokoukset                                                                                                                                                                         
 
Aluekokoukset järjestettiin Teams -yhteydellä 20.6. ja aluekilpailujen yhteydessä Simpeleellä 2.10. 
Aluekokouksissa päätettiin alueen koulutus-, leiritys- ja valmennussuunnitelmista sekä alueen toimihenkilöistä. 
 
Koulutus                                                                                                                                                                                  
Lappeenrannassa valmentajakouluttaja Mika Kivelä piti 2.4. kaikille avoimen tekniikkakoulutusleirin. 
Seurat ovat omatoimisesti lisäksi kouluttaneet omia seuravalmentajia / toimihenkilöitä vuoden aikana. 
Petra Ollin painikiertue oli Kuopiossa 21.9. 
 
Itä-Suomen ja Uudenmaan yhteiset avoimet alueleirit: 
 

Aika Paikka Vastuuvalmentajat 
11.–13.02. Pajulahti Veli-Karri Suominen ja Tapio Lattu 
11.–13.03. Pajulahti Veli-Karri Suominen ja Tapio Lattu 
15.–17.04. Pajulahti Veli-Karri Suominen ja Tapio Lattu 
12.–14.08. Pajulahti Veli-Karri Suominen ja Tapio Lattu 
14.–16.10. Pajulahti  Veli-Karri Suominen ja Tapio Lattu 
27.–30.12. Pajulahti Veli-Karri Suominen ja Tapio Lattu 

 
Pohjoisen Itä-Suomen aluevalmentajan harjoituspäivät 
 
Harjoituspäiviä pidettiin kaksi kertaa, keväällä 8.5. ja syksyllä 9.11. aluevalmentaja Tapio Latun johdolla. 
 
Pajulahden keskiviikon iltaharjoitukset 
 
Harjoitusiltoja jatkettiin koronarajoitusten sallimissa puitteissa, harjoitukset olivat avoimet kaikille. 
Vastuuvalmentajana harjoituksissa toimi aluevalmentaja Tapio Lattu.  
 
Kilpailut 

 
                         Alueella järjestettyjä kilpailuja: 

• Kansainvälinen Herman Kare-turnaus UWW 14.1. Kouvola (KoPa) 
• Av kr painin Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut 19.3. Lappeenranta (LrTu) 
• XXVIII Ollin painit 14.5. Kuusankoski (Pilke) 
• Kotkan Meripäivien Rantapainit 30.7. Kotka (KPM) 
• Lohi-painit Kotka kr 1.10. Kotka ( PopI) 
• Av. vapaapainin Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut. 22.10. Simpele (SimVe) 

 
Osa kilpailukalenterissa olleista alkuvuoden alueen kilpailuista jouduttiin vielä perumaan Covid-19 epidemian 
takia. Kuukausipaineja ja salikisoja, jotka on tarkoitettu vasta-alkajille kilpailukokemuksien kartuttamiseksi, 
järjestettiin alueella useamman seuran toimesta korona rajoituksien niin salliessa molemmissa painimuodoissa.  
 
Alueraha 
 
Painiliiton myöntämä alueraha Itä-Suomelle v. 2022 oli suuruudeltaan 1 660 e,  joka käytettiin seurapalvelu-
valiokunnan puheenjohtajan hyväksymiin kuluihin. 

 
 

HÄME      

Aluepäällikkö Mika Honkaniemen raportti: 
 
Alueen vastuuhenkilöt 
Aluepäällikkö  Mika Honkaniemi  
Aluevalmentaja  Teppo Haukilahti, vp 
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Aluevalmentaja  Valtteri Moisio, kr 
Tuomarikouluttaja Jali Kuronen 
 
Yleistä 
Vuonna 2022 alueella oli 9 seuraa, jotka saivat toimintapisteitä seuraavasti.  
 
Alueen toimintapisteet v. 2022: 
 
Seura  Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pist  Kokous  Valmentajat Pisteet 
Koovee  39 1 27 52 0 0 119 
PYRY  74 2 0 16 0 5 97 
TaPs  43 3 7 15 6 2 76 
PRDTRS  25 0 0 27 3 3 58 
TaVo  18 2 7 4 6 1 38 
KuRy  19 0 0 0 0 0 19 
ViPy  10 0 0 0 0 0 10 
MäVa  0 0 0 0 0 0 0 
VaKP  0 0 0 0 0 0 0         
 

228 8 41 114 15 11 417 
 
Toiminta 

 
Alueen toiminta alkoi palautua normaaliksi koronan jälkeen. Alueen valmentajia osallistui seuravalmentajapäiville 
Kuortaneella. Alueelta osallistuttiin aluejoukkueella Tukholmassa järjestettyyn Pohjoismaiseen nuorisoturnauk-
seen.  
 
Alueleirit ja yhteisharjoitukset: 
Alueella järjestettiin yksi krekon ja yksi vapaan alueleiri Tampereella Nääshallissa. 
 
Alueleirejä pidettiin seuraavasti: 
 
Päiväys Vapaa/Kreko Paikka Valmentajat 
Kevät 2022 Kreko Tampere, Nääshalli Valtteri Moisio 
Kevät 2022 Vapaa Tampere, Nääshalli Reza Safaei 

 
Urheilulukion ryhmä harjoitteli ma-pe aamu- ja iltatreenit, valmentajina Pertti Ukkola, Valtteri Moisio ja Topi Sil-
lanpää. Ryhmän harjoitusten mukana oli myös miespainijoita. 
 
Alueen yhteiset krekon ja vapaan harjoitukset järjestettiin Nääshallissa, tiistaisin vapaan ja perjantaisin krekon 
harjoitukset.  
 
Alueella aloitti syksyllä Petra Olli akatemia. Akatemia harjoittelee keskiviikkoisin Ratinassa ja sunnuntaisin 
Nääshallissa. Harjoituksissa on käynyt tyttöjä viidestä eri seurasta. 
 
Petra Ollin painikiertue saapui 25.8. Tampereelle Sammon yhtenäiskoululle sekä yhteisharjoitukset pidettiin il-
lalla Nääshallissa. 
 
Kilpailuiden järjestäminen: 
 
Aluemestaruuskisoja ei järjestetty vaan osallistuttiin Lounais-Suomen ja Uudenmaan aluemestaruuskisoihin.  
Alueella suunniteltuja kilpailuja vuonna 2022 oli viisi, mutta koronan takia pystyttiin pitämään vain kaksi. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Ulkomailla järjestettyihin kansainvälisiin turnauksiin osallistuminen: 
 
Alueelta osallistuttiin muutamiin ulkomailla järjestettäviin kansanvälisiin turnauksiin/leireihin. 

 
  

PVM. Kilpailu Toteutui/ Peruttu 
08.01. Valopainit – Mänttä-Vilppula (MäVa) Peruttu 
29.01. Taisto Kangasniemen XXIII muistopainit - Tampere (TaPs) Peruttu 
26.03. TaVo:n ikäkausikilpailut - Tampere (TaVo) Peruttu 
17.09. Uolevi Setälän muistopainit – Tampere (Koovee) Toteutui 
19.11. Tampere Cup - Tampere (Koovee, TaPs & TaVo) Toteutui 
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LOUNAIS-SUOMI   

Aluepäällikkö Jali Kurosen raportti: 
 
Aluepäällikkö: Jali Kuronen 
Aluevalmentaja:  Ville Heino 
Tuomarikouluttaja:  Jali Kuronen 
 
Yleistä: 
Vuosi 2022 oli alueen 24. toimintavuosi. 
 
Kilpailut: 
Emme pitäneet omia kr aluemestaruuskisoja vaan osallistuimme avoimiin Uudenmaan aluemestaruuskilpailui-
hin 19.3.2022 Vantaalla. 

 

• Porin Painimiehet pitivät Olavi Niemen muistopainit 2.4.2022 
• Turun Voimamiehet pitivät ikäkausikilpailut 28.5.2022 
• Turun Toverit pitivät Ruissalopainit 2.7.2022 
• Porin Painimiehet järjesti Kunnon GG rantapainit 3.7.2022 
• Turun Voimamiehet järjesti Suomi Cup kisana Kalle Mäkisen painit 10.9.2022 
• Sotilasliiton Kamppailupäivät pidettiin Kankaanpäässä 30.11.–1.12.2022 
• Turun Toverit, Turun Painijat ja Auranmaan Painiseura pitivät yhdessä 3.12.2022 avoimet Lounais-Suo-

men vapaapainin mestaruuskilpailut. 

Koulutuksia: 
Petra Ollin painikiertue rantautui Lounais-Suomeen 27.9.2022 Raumalle ja Turkuun 28.9.2022. 

 
Alueleirit:  

• Lauantai 30.4.2022      Rauma 
• Lauantai 27.8.2022      Turku 
• Lauantai 5.11.2022      Pori 

Joukkuekisa:  
Osallistuimme Team Turpo (Lounais-Suomi) joukkueen kanssa Pohjoismaiseen nuorisoturnaukseen Tukhol-
massa 7.–9.10.2022 
 
Uudet tuomarit: Fatos Durmishi TWM, Topi Tirri RV ja Mikko Peltonen RV 
 
Lounais-Suomen alueen toimintapisteet v. 2022: 
 
Seura  Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pist  Kokous  Valmentajat Pisteet 
PPM  114 1 25 38 3 1 182 
TWM  84 5 40 27 6 3 165 
RV  105 1 0 4 3 6 119 
RVM  7 1 0 37 6 4 55 
TuTo  4 1 27 0 3 1 36 
AuPs  12 0 7 14 0 2 35 
TP  5 0 7 9 0 0 21 
KankU  2 1 0 0 0 0 3         
 

333 10 106 129 21 17 616 
 
 

 
LÄNSI-SUOMI   

Aluepäällikkö Markus Koiviston raportti: 

Aluepäällikkö:  Markus Koivisto 
 Aluevalmentaja:  Tino Orell 
 Tuomarikouluttaja: Mikko Saranpää 

NOV valmennusryhmä pyöri Jarkko Ala-Huikun toimesta. Mukana olleet seurat: AU, IK, KoKi, LaihLu, PeKi, 
SPM, VaaTo, VVV ja YKV.  
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Alkuvuonna 2022 oli kilpailutoiminta vielä rajoittunutta koronan takia mutta kevään edetessä toiminta vilkastui. 
  
Tapahtumia Länsi-Suomen alueella vuonna 2022: 
• 19.02. Myhi-turnaus, Ilmajoki  
• 09.04.  U15 ja U20 kr SM, Kokkola  
• 21.–22.05.  KLL-kilpailut, Laihia 
• 20.–21.06.  HWJ:n painileri, Jyväskylä 
• 13.–14.08.  Painiohjaajakoulutus, Jyväskylä 
• 19.–21.08.  Tyttöpainileiri, Jyväskylä 
• 23.08.  Petra Ollin kiertue, Vaasa 
• 27.–28.08. Painiohjaajakoulutus, Vaasa 
• 03.–04.09. Seuravalmentajapäivät, Kuortane 
• 24.09.  Nuorisoturnaus, Ilmajoki 
• 01.10. Luoman Oy Cup, Ylistaro 
• 12.11.  VVV Cup/Nuorten Suomi Cup, Vaasa 
• 26.11. U15 ja U20 vp SM, Jyväskylä 
• 02.–04.12. Tyttöpainileiri, Vaasa 
• 03.12. Länsi-Suomen aluemestaruuskilpailut vp, Vaasa 
• 10.12. Arvo Haavisto -turnaus, Ilmajoki 
 
Lisäksi Kuortaneen urheiluopistolla järjestettiin valtakunnallisia leirejä. 
 
Länsi-Suomen alueen toimintapisteet v. 2022: 
 
Seura  Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pist  Kokous  Valmentajat Pisteet 
HWJ  138 3 20 93 6 4 264 
IK  48 5 60 82 3 3 201 
VVV  48 1 20 110 3 11 193 
KoKi  77 1 40 33 3 3 157 
VaaTo  39 0 0 49 0 1 89 
LaihLu  22 4 0 49 6 2 83 
ViVo  22 2 0 52 0 1 77 
YKV  29 1 20 17 3 2 72 
VaaKu  13 2 20 25 3 1 64 
AU  19 2 0 25 3 2 51 
NJ  32 0 0 11 6 2 51 
KuKu  24 5 0 13 3 5 50 
SPM  21 2 0 9 0 0 32 
JyPÄ  5 0 5 17 3 1 31 
Virkiä  18 1 0 0 3 0 22 
VäVi  15 0 0 2 0 1 18 
MuurY  2 0 0 16 0 0 18 
SuolU  4 0 0 14 0 0 18 
PeKi  2 1 0 10 0 0 13 
KvaPM  10 0 0 0 0 0 10 
PeTo  2 0 0 5 0 1 8 
TeRi  4 0 0 0 3 0 7 
VäKi  5 0 0 0 0 0 5 
ÄH  1 0 0 3 0 1 5 
KyVo  2 0 0 0 0 0 2 
JäJy  0 0 0 0 0 0 0 
KaKa  0 0 0 0 0 0 0         
 

602 30 185 635 48 41 1541 
 

 
 

UUSIMAA  

 Aluepäällikkö Olli Hyvösen raportti.  
 
Alueen vastuuhenkilöt 2022: 

• Aluepäällikkö Olli Hyvönen 
• aluevalmentaja (kr) Veli-Karri Suominen 
• aluevalmentaja (vp) Anvar Suviniitty 
• valmentajakouluttaja Juha Lappalainen ja Niko Kettunen 
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• tuomarikouluttaja Mika Vuori 

• ottelujärjestäjäkouluttaja Jarkko Kangasniemi 

 
Yleistä 
Vuosi 2022 oli alueen 24. toimintavuosi. Seuroja oli 16. Lisenssejä oli lunastettu 14 seurassa yhteensä 564 
(2021:316, 2020:372, 2019:435, 2018:429, 2017:544) ja toimintapisteitä  1438. Neljä (4) seuraa kymmenen par-
haan seuran joukossa (2021:1049, 2020:931, 2019:988, 2018:997, 2017:1385).  

 
Yhteisharjoitukset 
Alueella toimivat kreikkalais-roomalaisen painin ja vapaapainin valmennuskeskukset tarjosivat laadukkaita yh-
teisharjoituksia alueen seuroille ympäri vuoden eri harjoitusryhmässä 5–6 krt/vko. 
 
Lisäksi aluevalmentajat järjestivät nuoremmille kilpaileville painijoille säännöllisesti alueharjoituksia molemmissa 
painimuodoissa 2–3 krt/vko. 
 
Alueharjoitusten lisäksi alueella tehtiin yhteistyötä seurojen välillä ja harjoitusvastustajia haettiin ajoittain myös 
oman kotisalin ulkopuolelta seuravierailuilla. 

 
Uudenmaan alueen seurojen toimintapisteet 2022 

 
Seura  Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pist  Kokous  Valmentajat Pisteet 
HPM  191 4 45 230 6 2 478 
YTK  73 2 20 73 6 4 178 
JäVo  39 3 40 71 3 2 158 
Haka  85 4 0 51 3 9 152 
VaSa  21 4 40 28 6 1 100 
HyPk  31 3 20 11 3 3 71 
JPI  21 1 20 27 0 1 70 
EsU  26 0 0 41 0 0 67 
HeTa  17 1 0 19 6 1 44 
PoWe  10 1 20 5 3 0 39 
KarkU  8 0 0 21 3 0 32 
KirkU  24 1 0 0 0 0 25 
LoVo  18 0 0 5 0 0 23 
VV  0 1 0 0 0 0 1 
HAK  0 0 0 0 0 0 0 
RVV  0 0 0 0 0 0 0         
 

564 25 205 582 39 23 1438 
 
 

Kilpailut  
 

Aika Kilpailu Paikka Seura Osanottajamäärä 
19.03. Uudenmaan aluemestaruuskilpailu Vantaa  VaSa 101 
24.04. U17 SM-kilpailut Vantaa YTK 64 
07.05. SM-kilpailut Porvoo  PoWe 42 
18.06. Finlandia Freestyle Cup Järvenpää JäVo 108 
13.08. Rantapainin SM-kisat Helsinki HPM 120 
24.09. Järvenpää Cup / Penan painit Tuusula JäVo 148 
01.10. Finlandia Freestyle Cup Hyvinkää  HyPk 127 
08.10. KLL-painit, vp Helsinki  233 
22.10. Av. Uudenmaan aluemestaruuskilpailut, vp Janakkala JPI 80 
29.10. Miesten ja naisten SM-kilpailut Helsinki HPM 54 
29.10. U17 SM-kilpailut Helsinki HPM 88 
05.11. Vantaan Sampon ikäkausikilpailut Vantaa VaSa 108 
10.–11.12. Helsinki Open Helsinki HPM 549 

 
Lisäksi Tähtipainit x 8 
Symppispainit x 3 

 
Valmennuskeskus 

 
Kreikkalais-roomalaisen ja vapaapainin U20 sekä U17 leiritys ja harjoittelu keskittyi toimintavuonna pitkälti val-
mennuskeskuksen sekä Painiliiton NOV ja maajoukkuetoiminnan ympärille.  Valmentajana toimivat Veli-Karri 
Suominen ja Juha Lappalainen kreikkalais-roomalaisessa painissa ja vapaapainin osalta valmennuksesta vastasi 
Niko Kettunen.  
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Muuta 
Alueleirejä (1–3 päivää) järjestettiin säännöllisesti useita kertoja vuodessa (kr 4 leiriä, vp 4 leiriä) ja Pajulahdessa 
järjestettiin lisäksi Itä-Suomen kanssa yhteinen alueleiri (kr) 6 kertaa. 
 
Painin I-tason pilottivalmentajakoulutus järjestettiin alueella marras- ja joulukuussa. 
 
Uudenmaan alueen joukkue voitti Painiliiton alueiden välisen keilakilpailun seuravalmentajapäivillä. 

  
 
 
SUOMEN PAINILIITON ALAISTA KOULUTUSTOIMINTAA  

 
Koulutuksen osalta tapahtui vuoden aikana merkittävää kehitystä. Opetus- ja kulttuuriministeriön avustuksella 
voitiin palkata päätoiminen koulutuksen asiantuntija, jonka tehtävänä oli luoda ja toteuttaa I-tason valmentaja-
koulutus syksyn 2022 ja kevään 2023 aikana. Koulutus käynnistyi pilottikoulutuksella loppuvuodesta 2022 ja 
antoi pohjan sille, että kevään 2023 aikana koulutus voidaan toteuttaa isolla volyymilla kaikilla alueilla. Ensimmäi-
nen Painivalmentajille suunnattu valmentajan ammattitutkinto (VAT) saatiin päätökseen ja 10 valmentajaa sai 
tutkinnon. Tutkinnon toteuttamisessa yhteistyökumppanina toimi Kuortaneen Urheiluopisto (OTC). Merkittävä 
lisä koulutustarjontaan olivat myös hyvin onnistuneet seuravalmentajapäivät syyskuussa Kuortaneella ja Petra 
Ollin painikiertue, joka sisälsi koulu- ja seuravierailun vuoden aikana 10 paikkakunnalla.  
 

 I-TASON VALMENTAJAKOULUTUS 
  

Vuoden 2022 syksyllä pilotoitiin uudistettu I-tason valmentajakoulutus. Koulutus sisälsi kaksi viikonlopun mit-
taista lähijaksoa, jotka järjestettiin Helsingissä URHEA-hallin tiloissa. Ensimmäinen lähijakso järjestettiin marras-
kuussa ja toinen lähijakso joulukuussa. Lähijaksot sisälsivät luokkatilassa tapahtuvaa opiskelua, sekä painimatolla 
lajiharjoittelua. Lähijaksojen sisältöjä olivat muun muassa: lasten liikuntataitojen kehittyminen, valmentajana toi-
miminen sekä  
tunne- ja vuorovaikutustaidot. Lähijaksojen välissä osallistujat suorittivat etätehtäviä. Koulutuksesta valmistui 12 
valmentajaa 6 eri seurasta. Lähijaksojen opetuksesta vastasi Painiliiton koulutuksen asiantuntija Ville Heino. 
Kreikkalais-roomalaisen painin mattoharjoitukset mentiin Veli-Karri Suomisen johdolla.  
 
Uudistettu I-tason valmentajakoulutus on osa Painiliiton ohjaaja- ja valmentajakoulutuksen kehittämishanketta. 
Opetus- ja kulttuuriministeriön tukeman hankkeen tarkoituksena on auttaa painin seuratoiminnan toipumista ko-
ronapandemian aiheuttamista haasteista kehittämällä ohjaajien ja valmentajien osaamista. Painiliiton yksi kes-
keisistä tavoitteista on kehittää ja kouluttaa ohjaajia ja valmentajia myös tulevaisuudessa. Uudistettu I-tason kou-
lutus järjestetään kevään 2023 aikana viidellä eri Painiliiton alueella. 
 
 
VALMENTAJAN AMMATTITUTKINTO (VAT) 

 
Kuortaneen Valmentajan ammattitutkin-
non numero 21 opiskelijat valmistuivat 
1.10.2022 juhlallisin menoin. Koulutus to-
teutettiin Kuortaneen OTC:n ja Painiliiton 
yhteistyöllä ja kaikkien kymmenen valmis-
tuneen ammattivalmentajan lajina oli paini. 
Koulutuksen johtajana toimi Jorma Lilli 
Kuortaneelta ja kurssin johtajana Pasi 
Sarkkinen Painiliitosta. Valmistuneet val-
mentajat olivat Ville Kainulainen, Niko Ket-
tunen, Marko Korpela, Mikko Kämäräinen, 
Tapio Lattu, Juuso Liukko, Jussi Musto-
nen, Janne Salmela, Tiina Vainionpää ja 
Mika Yli-Hannuksela. Kaikki opiskelijat 
suorittivat tutkinnon määräajassa ja tekivät 
myös lajin kehitystyön painivalmennuk-
seen liittyen. Kuortaneen stipendeillä pal-
kittiin Marko Korpela ja Juuso Liukko. 
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PAINILIITON OHJAAJAKOULUTUKSET 
 
NALLEPAINI 
 
Jyväskylän yliopiston yhdessä Harjun Woima ry:n kanssa kehittämä Nallepaini-konsepti aktivoi perheitä liikunta-
harrastuksen pariin ja antaa vanhemmille valmiuksia tukea lapsen liikunnallisuuden kehittymistä.  
 
Alun perin Jyväskylän Yliopiston omistuksessa ollut Nallepainin tuotemerkki ja konseptin omistusoikeus on nyt 
Painiliiton omaisuutta. Painiliiton tavoitteena on nyt lisätä Nallepainia tarjoavia seuroja ja kehittää toimintaa jo sitä 
pyörittävissä seuroissa. Tällä hetkellä noin 40 painiseuraa tarjoaa Nallepainia.  
 
Vuoden 2022 aikana järjestettiin neljä Nallepainin ohjaajakoulutusta Järvenpäässä, Jyväskylässä, Vaasassa ja 
Mikkelissä. Koulutusten toteutuksista vastasi Nallepainin kehityksessä alusta asti mukana ollut Jon Salminen. 
 
UUSI NASSIKKAPAINI 
 
Vuonna 2018 yhteistyössä Palo Education Oy:n kanssa rakennettu uudistettu Nassikkapainiohjaajien koulutus 
järjestettiin vuoden aikana kolmesti. Koulutukset järjestettiin Järvenpäässä, Jyväskylässä ja Vaasassa. Koulutuk-
set toteutti Jon Salminen.  
 

 PAINIKOULU 
 
Toimintavuonna jatkettiin v. 2021 valmistuneen Painikouluohjaaja -koulutuksen toteutusta. Sen tarkoituksena on 
kouluttaa ja antaa lisävalmiuksia painikouluikäisten lasten valmentajina seuroissa toimiville. Koulutusta oli vah-
vasti kehittämässä Mika Rantonen, joka myös toteutti käytännössä koulutukset. 
 
Vuoden aikana painikoulun ohjaajakoulutus järjestettiin Kajaanissa, Järvenpäässä, Jyväskylässä ja Vaasassa. 
 
TOTEUTUNEET KOULUTUKSET 
 

Aihe Aika Paikka Kouluttajat Osallistujat 
Painikoulun ohjaajakoulutus 15.01. Kajaani Mika Rantonen Seuravalmentajat ja -ohjaajat 
Nallepainin ohjaajakoulutus 12.03. Järvenpää Jon Salminen Seuravalmentajat ja -ohjaajat 
Painikoulun ohjaajakoulutus 12.03. Järvenpää Mika Rantonen Seuravalmentajat ja -ohjaajat 
Nassikkapainin ohjaajakoulutus 13.03. Järvenpää Jon Salminen Seuravalmentajat ja -ohjaajat 
Tuomarien sääntökoulutus 18.03. Teams Joonas Hietala Kv. ja kl. tuomarit 
Nallepainin ohjaajakoulutus 13.08. Jyväskylä Jon Salminen Seuravalmentajat ja -ohjaajat 
Painikoulun ohjaajakoulutus 13.08. Jyväskylä Mika Rantonen Seuravalmentajat ja -ohjaajat 
Nassikkapainin ohjaajakoulutus 14.08. Jyväskylä Jon Salminen Seuravalmentajat ja -ohjaajat 
Tuomarikoulutuksen teoriaosuus 26.08. Teams Joonas Hietala Seurojen uudet tuomarit 
Nallepainin ohjaajakoulutus 27.08. Vaasa Jon Salminen Seuravalmentajat ja -ohjaajat 
Painikoulun ohjaajakoulutus 27.08. Vaasa Mika Rantonen Seuravalmentajat ja -ohjaajat 
Nassikkapainin ohjaajakoulutus 28.08. Vaasa Jon Salminen Seuravalmentajat ja -ohjaajat 
Tuomarikoulutuksen teoriaosuus 02.09. Teams Joonas Hietala Seurojen uudet tuomarit 
Seuravalmentajapäivät 03.–04.9. Kuortane Valmennusvaliokunta Seuravalmentajat 
Nallepainin ohjaajakoulutus 02.10. Mikkeli Jon Salminen Seuravalmentajat ja -ohjaajat 
I-tason pilottivalmentajakoulutus, 1. lähijakso 05.–06.11. Helsinki Ville Heino Koulutukseen hyväksytyt 
I-tason pilottivalmentajakoulutus, 2. lähijakso 17.–18.12. Helsinki Ville Heino Koulutukseen hyväksytyt 

 
Taulukossa on listattuna valtakunnalliset koulutukset. Taulukossa ei ole mainittu kaikkia alueiden ja seurojen 
pitämiä koulutuksia, joita järjestettiin aktiivisesti etenkin alueleirien yhteydessä. Lisäksi taulukossa ei ole mainittu 
kilpailujen yhteydessä pidettäviä sääntökoulutuksia, joihin tuomarit ja valmentajat osallistuvat. 
 
PETRA OLLIN PAINIKIERTUE 

Painiliiton merkittävä painopiste on tyttö- ja naispainin kehittäminen.  

Painiliitto haki ja sai Opetus- ja kulttuuriministeriöltä erityisavustusta hankkeeseen ajalle 3.9.2021-31.12.2022. 
Hankkeen tarkoituksena oli lisätä naispainin tunnettavuutta ja kiinnostavuutta.  

Petra Olli lupautui mukaan hankkeeseen. Petra Ollin painikiertueen ensimmäinen tapahtuma järjestettiin Jyväs-
kylässä 28.4. ja kiertue vieraili 23.8.–28.9. välisenä aikana yhdeksällä paikkakunnalla ympäri Suomea.  OKM:n 
avustuksen turvin liitto pystyi vastaamaan vierailuun liittyvistä kustannuksista. 
 
Paikkakunnilla Petra vieraili kouluilla, järjesti luentoja painista ja harrastuksen sopivuudesta tytöille / naisille 
sekä kokeiluharjoituksia lajista kiinnostuneille. Illalla hän veti vielä painiharjoitukset alueen painijoille.  
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N. 3000  lasta ja nuorta saivat kosketuksen painin harrastukseen kiertueen aikana. Palaute kiertueesta oli vain 
positiivista ja tälle toivotaan jatkoa. 

 

 
EDUSTUKSET, JÄSENYYDET, SOPIMUKSET JA JÄRJESTÖASIAT 
 
 UWW:n edustus 

Suomella oli yksi edustajaa UWW:n valiokunnissa. Mika Lehto toimi jäsenenä UWW:n lääkintäkomissiossa, osal-
listui komission etäkokouksiin ja toimi nimetyissä arvokilpailuissa UWW:n nimeämänä lääkärinä.  
 
UWW:n kongressissa Belgradissa Suomea edusti Pasi Sarkkinen.  
 
UWW Europen edustus 
Pertti Vehviläinen kuului UWW Europen hallitukseen. 
 
UWW Europen kongressissa Suomea edusti Pertti Vehviläinen.  
 
Pohjoismaiden Painiliiton edustus  
Pohjoismaiden Painiliiton kokoukset järjestettiin etä- ja fyysisinä kokouksina.  Suomen edustajina kokouksiin 
osallistuivat Pasi Sarkkinen, Antti Pekkala ja Juha Lappalainen. 
 
CISM:n edustus 
Kansainvälisen Sotilasurheiluliiton (CISM) painikomitean presidenttinä toimi Marko Korpela. 
 
CSIT:n edustus 
Kansainvälisen Työväen ja Amatööriurheilun Urheiluliiton (CSIT) painikomitean presidenttinä toimi Mika Vuori. 
 
Suomen Olympiakomitea 
Suomen Olympiakomitean kevätkokoukseen osallistui varapuheenjohtaja Sarianne Savola ja syyskokoukseen 
toiminnanjohtaja Pasi Sarkkinen. 
 
Suomen Sumoliitto 
Painiliitto ja Suomen Sumoliiton OKM:n ohjeistuksen mukaisesti tapahtuva yhteistyö toteutui jälleen vuonna 2022 
muutaman koronavuoden tauon jälkeen. World Games -tapahtuma järjestettiin Yhdysvalloissa.  
 
Koululiikuntaliitto KLL 
Painiliitto jatkoi tiivistä ja pitkäaikaista yhteistyötä Koululiikuntaliiton kanssa. KLL:n mestaruuksista painittiin tou-
kokuussa Laihialla (kr) Laihian Lujan järjestämänä ja lokakuussa Helsingissä (vp) Helsingin Paini-Miesten järjes-
tämänä. Kevään kilpailuissa oli 253 osallistujaa 65 kunnasta ja syksyllä 233 osallistujaa 53 kunnasta. Koululiikun-
taliiton kehittämispäällikkö Terho Tomperi jäi eläkkeelle keväällä ja Painiliiton tervehdyksen sekä kiitoksen pitkä-
aikaisesta yhteistyöstä veivät eläköitymisjuhlaan ex-toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen sekä Antti Pekkala ja Pasi 
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Sarkkinen. Tomperin työtä KLL:ssa valittiin jatkamaan liikunta-asiantuntija Susanna Aulin, jonka kanssa Painiliitto 
aloitti heti tiiviin yhteistyön painitoiminnan kehittämiseksi. 

  
Sopimukset 
Painiliitto on vakuuttanut (Tuplaturva) jäsenseuroissa, alueilla ja liitossa vapaaehtoistyötä tekevät ohjaajat, val-
mentajat ja luottamushenkilöt tapaturman ja vastuuvahingon osalta. Vakuutus on ko. vuoden jäsenmaksunsa 
maksaneille jäsenseuroille maksuton. Painiliitto on mukana Olympiakomitean Teosto ja Gramex-sopimuksissa, 
jotka antavat liiton jäsenseuroille ja alueille oikeuden esittää julkisesti tilaisuuksissaan tekijänoikeuksin suojattua 
musiikkia veloituksetta. 
 

 Arvo Himbergin Painisäätiö 
Arvo Himbergin Painisäätiön hallituksen puheenjohtajana toimii Jukka Himberg. Varsinaisina jäseninä säätiöön 
kuuluivat Pette Himberg, Riku Himberg, Pekka Paavola ja Antti Pekkala. Hallitus kokoontui vuoden aikana kah-
desti. Säätiö avusti Painiliittoa 30 000 eurolla. 
 
Suomen Painiveteraanikerho 
Suomen Painiveteraanikerhon puheenjohtajana toimi Teijo Salminen. Veteraanien kesäpäivät järjestettiin Ilma-
joella 23.–24.7.2022.  
 
Suomen Valmentajat ry 
Suomen painivalmentajakerho on Suomen valmentajat ry:n jäsenyhteisö. Painivalmentajakerhon puheenjohta-
jana toimi Sauli Heinonen. 
 
Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia 
Painiliiton edustajana Urheassa toimi Juha Lappalainen. 
 
Painituomarikerhot 
Etelä-Pohjanmaan painituomarikerho 
Puheenjohtajana toimi Mikko Saranpää, Seinäjoen Painimiehet 
 
Helsingin painituomarikerho 
Puheenjohtajana toimi Mika Vuori, Porvoon Weikot 
 
Itä-Suomen painituomarikerho 
Puheenjohtajana toimi Anni Aalto, Popinniemen Isku  
 
 
VASTUULLISUUS 
 
Vuoden 2022 aikana toteutettiin Kamppailulajien ja Painonnostoliiton yhdenvertaisuussuunnitelmassa 2022–
2023 aikataulutetut toimenpiteet. Tärkein toimenpide oli loppuvuodesta toteutetut yhdenvertaisuuskyselyt työn-
tekijöille ja luottamushenkilöille sekä seuroille. Lisäksi lajien tehtävänä oli pitää tärkeimmille ryhmille esittely yh-
denvertaisuudesta ja järjestöpäällikkö Antti Pekkala osallistui yhdenvertaisuustyöryhmän kokouksiin.  
 
Painiliitto toimi vastuullisesti ottaen kantaa Venäjän Ukrainassa käymään sotaan ja tuomitessaan se yhdessä 
Olympiakomitean ja muiden lajiliittojen kanssa. Painiseurat ovat myös ottaneet avosylin vastaan Ukrainasta pa-
kolaisina saapuneita ihmisiä ja auttaneet heitä sopeutumaan uuteen maahan. Parhaina esimerkkeinä ovat Haa-
parantaan muuttamaan joutuneen naispainin 2004 olympiavoittaja Irini Merlenin vierailu painin Seuravalmenta-
japäivillä Kuortaneella ja Helsingin Paini-Miehiä Suomessa edustavan Viktor Karan vapaapainin U15 SM-kulta. 
Sekä Merleni että Kara ovat sodan alettua joutuneet muuttamaan pakolaisina pois Ukrainasta. Lisäksi painin 
parissa toimii runsaasti ulkomaalaistaustaisia henkilöitä niin urheilijoina, valmentajina, tuomareina kuin luotta-
mushenkilöinäkin sekä seura- että liittotasolla.  
 
OKM myönsi Painiliitolle ”Tyttöjen ja naisten painitoiminnan kehittäminen valtakunnallisesti” -hankkeelle vuosille 
2021–2022 yhteensä 20 000 € avustuksen. Hankkeen tavoitteena oli lisätä tyttö- ja naispainin tunnettavuutta, 
lisätä tyttö- ja naisharrastajien määrää seuroissa, sekä erityisesti naispainin valmennusosaamista. Hankkeen yh-
teydessä järjestetty Petra Ollin painikiertue onnistui erinomaisesti ja sen avulla voitiin toteuttaa koulu- ja seura-
vierailu 10 paikkakunnalla Turusta Sodankylään ja Vaasasta Kuopioon. Kiertueen yhteydessä tavoitettiin satoja 
lapsia kouluissa sekä painiseuroissa ja näin madallettiin merkittävästi kynnystä hakeutua lajin pariin.  
 
Painiliitto järjesti 25.5.2022 yhdessä Väestöliiton ja seitsemän muun kamppailulajin kanssa seurojen edustajille 
tarkoitetun Häirintävapaa urheilu -seminaarin. Seminaarin tavoitteena oli lisätä seurojen valmiutta ennaltaeh-
käistä ja puuttua häirintään, väkivaltaan ja epäasialliseen käytökseen. Seminaarin kouluttajana toimi Väestöliiton 
Et ole yksin -palvelun asiantuntija. 
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Painiliiton lääkintä- ja antidopingvaliokunta päivitti antidopingohjelmaa ja työ jatkuu vuonna 2023. Uusi ohjelma 
tulee kattamaan dopingin vastaisten toimenpiteiden lisäksi myös kilpailumanipulaation vastaisen työn.  
 
Vuoden 2022 aikana toteutettiin Kamppailulajien ja Painonnostoliiton ympäristöohjelmassa 2022–2024 mainitut 
määritellyt toimenpiteet vuodelle 2023. Mukana olevat lajiliitot perustivat ympäristötyöryhmän ja Painiliiton edus-
tajana ryhmään kuului Kirsi Loikas. 
 
Hyvän hallinnon periaatteita ja hallinnon läpinäkyvyyttä noudatettiin. Talouteen liittyvät toimintatavat kuvattiin 
talousohjesäännössä ja toimintaohjesääntö määritteli hallituksen, valiokuntien ja muiden toimijoiden vastuut. Hal-
litus hyväksyi molemmat ohjesäännöt vuoden ensimmäisessä kokouksessaan. 
 
Kurinpitovaliokunnan johdolla valmisteltiin uudet kurinpitomääräykset ja ne hyväksyttiin syyskokouksessa 
26.11.2022 Jyväskylässä. Kurinpitovaliokunta ei saanut vuoden aikana tapauksia käsiteltäväksi.  

 

 
KANSAINVÄLINEN TOIMINTA  
 
U23 MM-KILPAILUT TAMPEREELLA 2023 

 
UWW myönsi lokakuussa 2021 Suomen Painiliitolle painin U23 MM-kilpailujen 
järjestelyoikeudet vuodelle 2023. Kisoja haettiin yhdessä Tampereen kaupungin 
kanssa ja jo hakuvaiheessa varmistettiin tamperelaisten seurojen – Koovee, Tam-
pereen Painiseura ja Tampereen Voimailijat – mukana olo. Kisat tulevat olemaan 
suoraa jatkumoa hyvin onnistuneille juniorien MM-kisoille 2017 sekä koronapan-
demian peruuttaneille U23 MM-kilpailuille 2020. Kilpailujen järjestelyissä on jäl-
leen vahvasti mukana Tampereen kaupunki.  
 
Vuoden aikana tehtiin sopimus Tampereen kaupungin kanssa tuesta, joka sisäl-
tää merkittävää taloudellista ja kisapaikan rakentamiseen liittyvää tukea. Opetus- 
ja kulttuuriministeriö tuki järjestelyjä 30 000 euron erityisavustuksella. Vuoden ai-
kana aloitettiin neuvottelut tai allekirjoitettiin sopimus tärkeimpien osa-alueiden 
osalta, kuten joukkueiden majoitukset, ruokailut, kuljetukset ja kisapaikan raken-
taminen.  
 

Kisat järjestetään 23.–29.10.2023 Hakametsän jäähallissa, Tampereella.  
 
Vuoden aikana järjestelytoimikunta järjestäytyi ja piti useita kokouksia. Järjestelytoimikuntaan kuuluvat Painiliiton 
toimihenkilöt Pasi Sarkkinen ja Antti Pekkala sekä edustajat Tampereen kaupungilta ja mukana olevista seu-
roista. Järjestelyt etenivät erinomaisessa yhteistyössä mukana olevien tahojen kanssa. 
 
Kisojen järjestelyihin panostetaan merkittävästi, jotta kisavieraat viihtyvät, mutta kisat halutaan järjestää myös 
sekä taloudellisesti kannattavasti että ympäristön kannalta kestävän kehityksen periaatteita noudattaen. Tärkeä 
tavoite on myös urheilullinen menestys unohtamatta imagollisia ja taloudellisia tavoitteita. 
 
Taloudellisesti onnistunut tapahtuma edellyttää, että mukaan saadaan riittävä määrä osaavaa ja innostunutta 
talkooväkeä. Tässä tärkeässä osassa ovat järjestelyissä mukana olevat seurat, mutta vapaaehtoisia haetaan ym-
päri Suomea.  
 
Lajille imagollisesti tärkeää on, että ta-
pahtumasta tehdään hieno ja mieleen-
painuva kokemus, jonka avulla Suomen 
painin imago ja näkyvyys paranevat sekä 
paikallisesti, valtakunnallisesti että 
UWW:n suuntaan. Tapahtuman markki-
nointi on käynnistetty, jotta katsojat löy-
tävät Hakametsään.  
 
Urheilullisesti tavoitteena on jatkaa vuo-
sikymmenten aikana Tampereella järjes-
tettyjen painin arvokisojen mitaliputkea 
ja kyetä tekemään Suomen joukkueesta 
laaja ja laadukas. Tätä silmällä pitäen pe-
rustettiin MM-kotikisojen tehostamis-
ryhmä, johon nimettiin 25 painijaa.  
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PAINILIITON, UWW:N JA KUORTANEEN URHEILUOPISTON YHTEISTYÖ  

Suomen Painiliiton ja Kuortaneen Urheiluopiston välillä on yhteistyö jatkunut jo reilusti yli 50 vuotta. Yhteistyö 
jatkuu edelleen, sillä nykyinen yhteistyösopimus ulottuu vuoteen 2024. Sopimus takaa sen, että Kuortane jatkuu 
Painiliiton päävalmennuskeskuksena ja liitto keskittää maajoukkueiden leirityksen sekä tasosta kaksi ylöspäin 
kaikki valmentajakoulutukset Kuortaneelle.  
 
Kuortane Olympic Training Center toimii edelleen myös vuonna 2017 allekirjoitetun sopimuksen mukaisesti kan-
sainvälisen Painiliiton (UWW) virallisena valmennuskeskuksena. Painiliitto ei ole suoranaisena osapuolena 
UWW:n ja Kuortaneen välisessä sopimuksessa, mutta on tiiviisti mukana toiminnallisessa yhteistyössä. 
 
Myös valmennuksellisesti Kuortane jatkui merkittävänä painin valmennuskeskuksena. Kreikkalais-roomalaisesta 
painista vastuussa oli urheilulukion painivalmentaja Ville Pasanen (NOV) ja naispainin vastuuvalmentajana Ville 
Lehtikangas. Apuvalmentajina toimivat Kuortaneen lukion rehtorina toimiva painin entinen maajoukkueen pää-
valmentaja Juha Virtanen sekä Tuomo Mäntylä, Petra Olli ja Tiina Ylinen. 
 

Painileirit ja koulutustilaisuudet Kuortaneella 2022: 
17.01.–21.01. Miesten maajoukkueleiri, kr 
03.02.–04.02. E-P:n tehostamisryhmän leiri 
04.02.–06.02. Maajoukkueleiri U23, U20, U17 ja U15, tytöt 
10.02.–11.02. E-P:n tehostamisryhmän leiri 
20.02.–24.02. Himberg-Teamin maajoukkueleiri 
11.03.–13.03. Maajoukkueleiri naiset, U23, U20, U17 ja U15, tytöt 
13.03.–17.03. Yläkoululeiri 
01.04.–03.04. Himberg-haastajaryhmän (U15, U17, U20) leiri 
10.04.–13.04. Alakoululeiri 
12.04.–14.04. E-P:n tehostamisryhmän leiri 
18.04.–22.04. Miesten maajoukkueleiri, kr 
22.04.–24.04. Haastajaleiri, tytöt 
02.05.–06.05. Maajoukkueleiri U17/U20/U23/naiset ja miehet, vp 
09.05.–13.05. Miesten maajoukkueleiri, kr 
22.05.–26.05. Yläkoululeiri 
10.06.–12.06. Training camp, tytöt 
13.06.–17.06. Miesten maajoukkueleiri, kr 
15.07.–25.07. Himberg-Teamin kv. maajoukkueleiri, kr ja kv. leirikilpailu 
22.07. Painigolf 
02.09.–04.09. Avoin Himberg-haastajaleiri, tytöt, vp, kr  
03.09.–04.09. Seuravalmentajapäivät 
12.09.–16.09. Miesten maajoukkueleiri, kr 
18.09.–22.09. Yläkoululeiri 
10.10.–14.10. Vapaa- ja naispainin maajoukkueleiri U15/U17/U20/U23 
17.10.–21.10. Himberg-teamin maajoukkueleiri 
06.11.–10.11. Yläkoululeiri 
18.11.–20.11. Haastajaleiri, tytöt 
20.11.–23.11. Alakoululeiri 
21.11.–25.11. Miesten maajoukkueleiri, kr 
12.12.–16.12. Miesten maajoukkueleiri, kr 
16.12.–18.12. Himberg-haastajaryhmän (U15, U17, U20) leiri 

 
 

KANSAINVÄLINEN PAINITUOMARITOIMINTA 

Vuoden 2022 aikana Kansainvälinen Painiliitto (UWW) nimesi tuomari- ja valvojatehtäviin suomalaisia tuoma-
reita seuraavasti: 
 
28.03.–03.04. Stevo Petrovic, Anni-Maija Aalto, Joonas Hietala 
    EM-kilpailut  Budapest, Unkari 
 
12.05.–15.05. Stevo Petrovic   Muhamet Malo-turnaus Tirana, Albania 
 
05.08.–06.08. Anni-Maija Aalto  Commonwealth Games Birmingham, Iso-Britannia  
 
15.08.–21.08. Anni-Maija Aalto  U20 MM-kilpailut Sofia, Bulgaria 
 
10.09.–18.09. Stevo Petrovic, Joonas Hietala MM-kilpailut  Belgrad, Serbia 
 
25.09.–30.09. Anni-Maija Aalto  FISU University World Cup Samsun, Turkki   
 



 

 
33 

 

TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2022 

30.09.–01.10. Joonas Hietala  Thor Masters  Nykobing Falster, Tanska 
 
05.11.–06.11. Joonas Hietala  World Cup  Baku, Azerbaidzan 
 
Kansainvälinen Painiliitto (UWW) nimesi Suomessa järjestettäviin kansainvälisen Painiliiton kalenteriturnauksiin 
kilpailujen teknisiä valvojia seuraavasti: 
 
15.01. Davor Petanjek (CRO) Herman Kare  Kouvola 
 
10.12. Zaza Jibladze (GEO) Arvo Haavisto-turnaus Ilmajoki 
 
Suomen Painiliiton kilpailuvaliokunta nimesi tuomareita kansallisiin mestaruuskilpailuihin, Pohjoismaiden mesta-
ruuskilpailuihin ja kansainvälisen Painiliiton (UWW) kalenteriturnauksiin sääntöjen mukaisesti.  
 
Painiliiton kansainväliset olympialajien painituomarit 2022 (UWW referees) 

 
  IS-luokka Stevo Petrovic   Anni-Maija Aalto  
  Joonas Hietala   

 
I-luokka  Jari Koivusalo  Jali Kuronen 
 Matti Mäki-Töyli  Mikko Saranpää  
 Nabard Sidik Ali   

  
 II-luokka  Kirsi Kylmäniemi  Miro Sidik Ali   
  Timo Utriainen  Mika Vuori                                     

 
III-luokka Anmar Al-Obaidi Jukka Koivulahti  
 Sanna Törhönen Antti Väntsi  
 Niina Laitio  
    

 UWW:n kunniatuomarit  
    
   Olavi Lahdensuo  Karri Toivola 
  Pertti Vehviläinen Jaakko Talvitie   
 
 Kansalliset lisenssituomarit luokittain  
 
  I-luokan tuomareita  21 
  II-luokan tuomareita    9 
  III-luokan tuomareita  49 
  Kansalliset ottelujärjestäjät    4 
 

Painilisenssin omaavia tuomareita ja ottelujärjestäjiä oli toimintavuonna yhteensä 83. 
 http://www.painiliitto.fi/2022/tuomarit/spltu.shtml   
 

  

http://www.painiliitto.fi/2022/tuomarit/spltu.shtml
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JÄSENSEURAT JA JÄSENMÄÄRÄT  
 

Toimintavuoden 2022 päättyessä liittoon kuului 101 jäsenseuraa. Toimintapisteitä sai 80 seuraa. Seurat, jotka 
eivät ole maksaneet liiton jäsenmaksua, eivät näy toimintapisteissä.  
 

 

HARRASTAJAMÄÄRÄT JA LISENSSIT 2022 
 
Painiliiton seurojen harrastajamäärä n. 90 toimivassa seurassa arvioidaan olevan n. 10 000 henkilöä.  
 
Seuratoimintalomakkeen palautti 62 seuraa ja niissä ilmoitetut lukumäärät (7 323 henkilöä) jakautuvat 
seuraavasti: 
 

• 10 v ja nuoremmat  pojat 1 997 tytöt  533 
• 11–16 v (kadetit) pojat 1 077 tytöt 244 
• 17–20 v (juniorit) pojat  161 tytöt  37 
• aikuiset                   miehet  771 naiset  382 
• veteraanit/kuntopainijat miehet  163 naiset  20 
• johtokunnan/jaoston jäsenet  miehet 319 naiset 144 
• valmentajat/tuomarit/talkooväki      miehet 867 naiset 608 

Vuoden 2022 lopussa oli liitossa 2 497 rekisteröityä lisenssiä jakaantuen seuraavasti: 
 
• karhunpentulisenssit pojat 508 tytöt 106 
• U12 harrastajalisenssit pojat  304 tytöt  45  
• U9 kilpalisenssit pojat  288 tytöt   44 
• U12 kilpalisenssit pojat     306         tytöt                 80 
• U15 kilpalisenssit pojat  179 tytöt  56 
• U17/20 kilpalisenssit pojat  113 tytöt  26 
• yleinen kilpalisenssi miehet  42 naiset  3 
• veteraanilisenssi miehet 23 naiset  
• kertalisenssit miehet 30 naiset 17 
• harrastajalisenssit yli 12 v. miehet 97 naiset 16 
• tuomarilisenssit miehet  63 naiset  6 
• valmentaja-/seuratoimijalisenssit miehet  114 naiset  31 
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TOIMINTAPISTEET 2022 
 
HUOM! Seurat, jotka eivät ole maksaneet jäsenmaksuaan, eivät näy toimintapisteissä. 
 
 Seura   Lisenssit Tuomarit Kilpailut SM-pisteet Kokous Valmentajat Pisteet 

1. Helsingin Paini-Miehet HPM  191 4 45 230 6 2 478 
2. Harjun Woima  Jyväskylä HWJ  138 3 20 93 6 4 264 
3. Ilmajoen Kisailijat IK  48 5 60 82 3 3 201 
4. Vaasan Voima-Veikot VVV  48 1 20 110 3 11 193 
5. Porin Paini-Miehet PPM  114 1 25 38 3 1 182 

6. Ylä-Tikkurilan Kipinä YTK  73 2 20 73 6 4 178 
7. Turun Voimamiehet TWM  84 5 40 27 6 3 165 
8. Järvenpään Voimailijat JäVo  39 3 40 71 3 2 158 
9. Kokkolan Kipinä KoKi  77 1 40 33 3 3 157 
10. Helsingin Haka Haka  85 4 0 51 3 9 152 
11. Koovee Tampere Koovee  39 1 27 52 0 0 119 

 Rauman Voimailijat RV  105 1 0 4 3 6 119 
13. Lapin Veikot LapinV  38 4 40 17 3 3 105 
14. Vantaan Sampo VaSa  21 4 40 28 6 1 100 
15. Nokian Pyry PYRY  74 2 0 16 0 5 97 
16. Kotkan Painimiehet KPM  42 2 5 28 6 13 96 
17. Lappeenrannan Työväen Urheilijat LrTU  41 2 20 25 0 1 89 

 Vaasan Toverit VaaTo  39 0 0 49 0 1 89 
19. Kajaanin Juntta KaJu  13 3 20 48 3 0 87 
20. Laihian Luja LaihLu  22 4 0 49 6 2 83 

 Mukkulan Riento MuRi  27 2 0 43 6 5 83 
22. Lahden Ahkera LA  36 0 0 40 0 4 80 
23. Kemin Into KI  16 4 40 18 0 0 78 

24. Vieskan Voima ViVo  22 2 0 52 0 1 77 
25. Kuopion Kisa-Veikot KKV  62 1 0 9 0 4 76 

 Tampereen Painiseura TaPs  43 3 7 15 6 2 76 
27. Ylistaron Kilpa-Veljet YKV  29 1 20 17 3 2 72 
28. Hyvinkään Painiklubi HyPk  31 3 20 11 3 3 71 

29. Janakkalan Paini-Ilves JPI  21 1 20 27 0 1 70 
30. Espoon Urheilijat EsU  26 0 0 41 0 0 67 

 Muhoksen Voitto MuVo  20 0 20 27 0 0 67 
32. Popinniemen Isku PopI  35 2 20 2 3 4 66 
33. Vaajakosken Kuohu VaaKu  13 2 20 25 3 1 64 
34. Tampere Predators Finland PRDTRS  25 0 0 27 3 3 58 

35. Raision Voimamiehet RVM  7 1 0 37 6 4 55 
36. Kouvolan Painijat KoPa  4 1 20 20 6 2 53 
37. Alavuden Urheilijat AU  19 2 0 25 3 2 51 

 Haukiputaan Heitto HaHe  22 2 0 25 0 2 51 

 Nurmon Jymy NJ  32 0 0 11 6 2 51 
40. Kuortaneen Kunto KuKu  24 5 0 13 3 5 50 

41. Helsingin Tarmo HeTa  17 1 0 19 6 1 44 
42. Tornion Painiseura ToPs  8 0 0 27 3 3 41 
43. Porvoon Weikot PoWe  10 1 20 5 3 0 39 
44. Tampereen Voimailijat TaVo  18 2 7 4 6 1 38 
45. Simpeleen Vesa SimVe  15 1 20 0 0 0 36 
46. Turun Toverit TuTo  4 1 27 0 3 1 36 

47. Auranmaan Painiseura AuPs  12 0 7 14 0 2 35 
48. Karkkilan Urheilijat KarkU  8 0 0 21 3 0 32 
49. Seinäjoen Paini-Miehet SPM  21 2 0 9 0 0 32 
50. Jyvässeudun Paini-Ässät JyPÄ  5 0 5 17 3 1 31 
51. Lakeuden Painijat LakePa  30 0 0 0 0 0 30 
52. Lapin Lukko LaLu  16 3 0 10 0 0 29 

53. Vuoksenniskan Vesa VuVe  6 1 0 19 0 0 26 
54. Kirkkonummen Urheilijat KirkU  24 1 0 0 0 0 25 
55. Lohjan Voimailijat LoVo  18 0 0 5 0 0 23 
56. Lapuan Virkiä Virkiä  18 1 0 0 3 0 22 
57. Turun Painijat TP  5 0 7 9 0 0 21 
58. Joensuun Voimailukerho JVK  7 0 0 13 0 0 20 
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59. Heinolan Isku HI  13 1 0 5 0 0 19 
60. Kurun Ryhti KuRy  19 0 0 0 0 0 19 

61. Oulun Pyrintö OP  7 0 0 8 0 4 19 
62. Vähänkyrön Viesti VäVi  15 0 0 2 0 1 18 
63. Muuramen Yritys MuurY  2 0 0 16 0 0 18 

 Suolahden Urho SuolU  4 0 0 14 0 0 18 
65. Kotka Eagles Wrestling KEW 7 0 0 2 3 1 13 

 Perhon Kisa PeKi  2 1 0 10 0 0 13 

67. Saloisten Salama SalSa  7 0 0 4 0 0 11 
68. Kauhavan Painimiehet KvaPM  10 0 0 0 0 0 10 

 Viialan Pyry ViPy  10 0 0 0 0 0 10 
70. Liperin Taimi LiTai  7 0 0 0 0 1 8 
71. Peräseinäjoen Toive PeTo  2 0 0 5 0 1 8 

72. Teuvan Rivakka TeRi  4 0 0 0 3 0 7 

 Voikkaan Viesti VoVi  6 1 0 0 0 0 7 
74. Vähänkyrön Kisa VäKi  5 0 0 0 0 0 5 

 Äänekosken Huima ÄH  1 0 0 3 0 1 5 
76. Kankaanpään Urheilijat KankU  2 1 0 0 0 0 3 
77. Koskelankylän Riento KoskRi  2 0 0 0 0 0 2 

 Kyrön Voima KyVo  2 0 0 0 0 0 2 
79. Viipurin Voimailijat VV  0 1 0 0 0 0 1 

 Voikkaan Urheilu-Veikot VUV  1 0 0 0 0 0 1 
81. Helsingin Atleettiklubi HAK  0 0 0 0 0 0 0 

 Jämsänkosken Jyry JäJy  0 0 0 0 0 0 0 

 Kauhajoen Karhu KaKa  0 0 0 0 0 0 0 

 Mäntän Valo MäVa  0 0 0 0 0 0 0 

 Riihimäen Voima-Veljet RVV  0 0 0 0 0 0 0 
(86.) Valkeakosken Koskenpojat VaKP  0 0 0 0 0 0 0 
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KILPAILUTOIMINTA  
 
TAPAHTUMAKALENTERI 2022 
 
Tammikuu   

6 33. Loppiaispainit - PERUTTU Isokyrö (VäVi & KyVo) 
8 100. Valopainit, Roope Liinamaan muistopainit - PERUTTU Mänttä-Vilppula (MäVa) 
8 KLL:n v. 2021 mestaruuskilpailut, vp - PERUTTU Helsinki 
15 Herman Kare-turnaus  Kouvola (KoPa) 
15 Painikoulun ohjaajakoulutus - TÄYNNÄ Kajaani 
17–21 Maajoukkueleiri, kr Kuortane 

22 Ikäkausikilpailut - PERUTTU Laihia (LaihLu) 
29 Kv. Taisto Kangasniemen XXIII muistopainit - PERUTTU Tampere (TaPs) 
   

Helmikuu   

3–4 E-P:n tehostamisryhmän leiri, kr Kuortane 
4–6 Maajoukkueleiri, naiset/tytöt Kuortane 

5 Mannin matsit ja Länsi-Suomen aluemestaruuskilpailut, kr - PERUTTU  Peräseinäjoki (PeTo) 
10–11 E-P:n tehostamisryhmän leiri, kr Kuortane 
11–13 Itä-Suomen ja Uudenmaan alueleiri Pajulahti 
12 Juntan kv. ikäkausipainit Kajaani (KaJu) 
19 Myhi-turnaus  Ilmajoki (IK) 
20–24 Himberg-teamin maajoukkueleiri Kuortane 

24–27 UWW 1st Ranking Series Istanbul (TUR) 
25–27 Haastajaleiri, tytöt - PERUTTU Kuortane 
26 Esko ja Raimo Taskisen muistopainit Kemi (KI) 
   

Maaliskuu   

5 OP Keski-Suomi painiturnaus Vaajakoski (VaaKu) 
7–13 U23 EM-kilpailut Plovdiv (BUL) 
11–13 Maajoukkueleiri, naiset/tytöt Kuortane 

11–13 Itä-Suomen ja Uudenmaan alueleiri Pajulahti 
12 Barents Youth Wrestling tournament  Sodankylä (LapinV) 
12–13 Ohjaajakoulutusviikonloppu Järvenpää 
13–17 Painin yläkoululeiri Kuortane 
19 Eero Tapio -turnaus - PERUTTU Haukipudas (HaHe) 
19 Ikäkausipainit - PERUTTU Aura (AuPs) 

19 Av. Uudenmaan aluemestaruuskilpailut Vantaa (VaSa) 
19 Av. Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut, kr  Lappeenranta (LrTU) 
26 Ikäkausikilpailut - PERUTTU Tampere (TaVo) 
28–3.4. EM-kilpailut Budapest (HUN) 
   

Huhtikuu   

1–3 Himberg-haastajaryhmän leiri Kuortane 
2 Olavi Niemen muistopainit Pori (PPM) 

2 Kotka-painit - PERUTTU Kotka (PopI) 
9 U20 & U15 SM-kilpailut, kr Kokkola (KoKi) 
9 Helsingin Tarmon 90-vuotisjuhlapainit - PERUTTU Helsinki (HeTa) 
10 Kokko-Kalle Games Kokkola (KoKi) 
10–13 Painin alakoululeiri Kuortane 
12–14 E-P:n tehostamisryhmän leiri, kr Kuortane 

15–17 Itä-Suomen ja Uudenmaan alueleiri Pajulahti 
18–22 Maajoukkueleiri, miehet Kuortane 
22–24 Haastajaleiri, tytöt Kuortane 
24 U17 SM-kilpailut, kr Vantaa (YTK) 
28 Petra Ollin painikiertue Jyväskylä (HWJ) 
   

Toukokuu   

2–6 Vapaapainin maajoukkueleiri, kaikki Kuortane 

6–7 SM-kilpailut, kr Porvoo (PoWe) 
9–13 Maajoukkueleiri, kr Miehet 
14 XXVIII Ollin Painit Kouvola (Pilke) 
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14–15 U17 ja U20 PM-kilpailut Tallinna (EST) 

21–22 KLL-painit, kr Laihia 
22–26 Painin yläkoululeiri Kuortane 
25 Häirintävapaa urheilu kamppailulajeissa ja painonnostossa  Webinaari 
28 TWM ikäkausikilpailut  Turku (TWM) 
   

Kesäkuu   

10–12 Training camp, tytöt Kuortane 
11 Veikko Rantanen -turnaus - PERUTTU  Heinola (HI) 

13–17 Maajoukkueleiri, kr Kuortane 
13–19 U17 EM-kilpailut Bukarest (ROU) 
18 Finlandia Freestyle Cup Järvenpää (JäVo) 
22–25 UWW 3rd Ranking Series Rooma (ITA) 
27–3.7. U20 EM-kilpailut Rooma (ITA) 
   

Heinäkuu   

2 Av. kv. Ruissalopainit Turku (TuTo) 

3 Kunnon GG Rantapainit Pori (PPM) 
9 Av. TUL:n Rantapainin mestaruuskilpailut Korpilahti (JyPÄ) 
15–25 Himberg-teamin maajoukkueleiri Kuortane 
16–19 U15 EM-kilpailut Zagreb (CRO) 
22 Painigolf Kuortane Golf 
25–31 U17 MM-kilpailut Rooma (ITA) 

30 Kotkan Meripäivien Rantapainit Kotka (KPM) 
   

Elokuu   

12–14 Itä-Suomen ja Uudenmaan avoin alueleiri Pajulahti 
13 Av. Rantapainin SM-kilpailut Helsinki (HPM) 
13–14 Ohjaajakoulutus Jyväskylä 
15–21 U20 MM-kilpailut Sofia (BUL) 
19–21 Tyttöpainileiri Jyväskylä 

20 Ikäkausikilpailut - PERUTTU Vähäkyrö (VäVi) 
23 Petra Ollin painikiertue Vaasa (VaaTo & VVV) 
25 Petra Ollin painikiertue Tampere (PRDTRS & Hämeen alue) 
27–28 Ohjaajakoulutus Vaasa 
   

Syyskuu   

2–4 Avoin Himberg-haastajaleiri - tytöt, vapaa ja kr.room. Kuortane 
3–4 Seuravalmentajapäivät Kuortane 

6 Petra Ollin painikiertue Kirkkonummi (KirkU) 
7 Petra Ollin painikiertue Vantaa (VaSa) 
10 XXXIX Kalle Mäkisen painit - NUORTEN SUOMI CUP Turku (TWM) 
10 Tapsan painit Muhos (MuVo) 
10–18 MM-kilpailut Belgrad (SRB) 
12–16 Maajoukkueleiri, kr Kuortane 

13 Petra Ollin painikiertue Sodankylä (LapinV) 
14 Petra Ollin painikiertue Oulu (OP) 
17 Uolevi Setälän muistopainit  Tampere (Koovee) 
17 Kemi Cup  Kemi (KI) 
18–22 Painin yläkoululeiri Kuortane 
21 Petra Ollin painikiertue Kuopio (KK-V) 

24 Nuorisoturnaus Ilmajoki (IK) 
24 Järvenpää Cup / Penan Painit  Järvenpää (JäVo) 
27 Petra Ollin painikiertue Rauma (RV) 
28 Petra Ollin painikiertue Turku (TWM) 
   

Lokakuu   

1 Lohi-painit Kotka (PopI) 
1 Luoman Cup Ylistaro (YKV) 

1 Finlandia Freestyle Cup  Hyvinkää (HyPk) 
2 Nallepainin ohjaajakoulutus Mikkeli 
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4–9 VMM-kilpailut Sofia (BUL) 

8 KLL-painit, vp Helsinki 
10–14 Vapaapainin maajoukkueleiri, kaikki Kuortane 
12 Syksyn seurainfo Teams 
14–16 Itä-Suomen ja Uudenmaan alueleiri Pajulahti 
15 Nepparin muistopainit - SIIRRETÄÄN KEVÄÄLLE 2023  Seinäjoki (SPM) 
17–21 Himberg-teamin maajoukkueleiri Kuortane 

17–23 U23 MM-kilpailut Pontevedra (ESP) 
22 Pertsan painit - NUORTEN SUOMI CUP Sodankylä (LapinV) 
22 Av. Uudenmaan aluemestaruuskilpailut Janakkala (JPI) 
22 Av. Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut, vp Simpele (SimVe) 
29 Miesten ja naisten sekä  U17 SM-kilpailut, vp Helsinki (HPM) 
   

Marraskuu 
4–6 Himberg-haastajaryhmän leiri - SIIRTO 6.-8.1.2023 Kuortane 

5 Vapaapainikilpailut - PERUTTU Liminka (LNM) 
5 Ikäkausipainit  Vantaa (VaSa) 
5–6 I-tason pilottikoulutus, lähijakso 1/2 Helsinki 
12 VVV Cup - NUORTEN SUOMI CUP Vaasa (VVV) 
18–20 Haastajaleiri, tytöt Kuortane 
19 Tampere Cup Tampere (Koovee, TaPs ja TaVo) 

20–23 Alakoululeiri Kuortane 
21–25 Maajoukkueleiri, kr Kuortane 
26 U15 ja U20 SM-kilpailut, vp Jyväskylä (HWJ) 
30–1.12. Sotilasurheiluliiton kamppailupäivät Kankaanpää 
   

Joulukuu   

2–4 Tyttöpainileiri Vaasa 
3 33. Joulumaapainit - PERUTTU Rovaniemi (LaLu) 

3 Lounais-Suomen av. aluemestaruuskilpailut Turku (TP, TuTo ja AuPs) 
3 Länsi-Suomen av. aluemestaruuskilpailut, vp Vaasa (VaaTo) 
10 Arvo Haavisto -turnaus Ilmajoki (IK) 
10 Suomen Painivalmentajakerhon vuosikokous Ilmajoki 
10–11 Helsinki Open Helsinki (HPM) 
12–16 Maajoukkueleiri, kr Kuortane 

16–18 Himberg-haastajaryhmän leiri Kuortane 
16–18 Maajoukkueleiri, naiset/tytöt - SIIRTO 13.-15.1.2023 Kuortane 
17–18 I-tason pilottikoulutus, lähijakso 2/2 Helsinki 
27–30 Itä-Suomen ja Uudenmaan alueleiri Pajulahti 
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TULOKSET 

 

Arvokilpailut 

Maailmanmestaruuskilpailut 10.–18.9.2022 Belgrad, Serbia  

Vapaapaini 
57 kg: 1) Zelimkhan Abakarov ALB, 2) Thomas Gilman USA, 3) Zanabazar Zandanbud MGL ja Stevan Micic SRB, 5) Wan-
hao Zou CHN ja Reineri Andreu Ortega CUB 
61 kg: 1) Rei Higuchi JPN, 2) Reza Atrinagharchi IRI, 3) Arsen Harutyunyan ARM ja Narankhuu Narmandakh MGL, 5) Georgi 
Vangelov BUL ja Seth Gross USA 
65 kg: 1) Rahman Amouzadkhalili IRI, 2) John Diakomihalis USA, 3) Bajrang Bajrang IND ja Iszmail Muszukajev HUN, 5) Haji 
Aliyev AZE ja Sebastian Rivera PUR 
70 kg: 1) Taishi Narikuni JPN, 2) Zain Retherford USA, 3) Ernazar Akmataliev KGZ ja Zurabi Iakobishvili GEO, 5) Arman 
Andreasyan ARM ja Naveen Naveen IND 
74 kg: 1) Kyle Dake USA, 2) Tajmuraz Salkazanov SVK, 3) Frank Chamizo ITA ja Yones Emamichoghaei IRI, 5) Soner De-
mirtas TUR ja Sagar Jaglan IND 
79 kg: 1) Jordan Burroughs USA, 2) Mohammad Nokhodilarimi IRI, 3) Arsalan Badazhapov KGZ ja Vasyl Mykhailov UKR, 5) 
Ali Pasha Umarpashanov BUL ja Bekzod Abdurakhmonov UZB 
86 kg: 1) David Taylor USA, 2) Hassan Yazdanicharati IRI, 3) Boris Makoev SVK ja Azamat Dauletbekov KAZ, 5) Ethan Ra-
mos PUR ja Sebastian Jezierzanski POL 
92 kg: 1) Kamran Ghasempour IRI, 2) Jden Cox USA, 3) Osman Nurmagomedov AZE ja Miriani Maisuradze GEO, 5) Ahmed 
Bataev BUL ja Radoslaw Marcinkiewicz POL 
97 kg: 1) Kyle Snyder USA, 2) Batyrbek Tsakulov SVK, 3) Magomedkhan Magomedov AZE ja Givi Matcharashvili GEO, 5) 
Mohammadhossein Mohammadian IRI ja Vladislav Baitsaev HUN 
125 kg: 1) Taha Akgül TUR, 2) Lkhagvagerel Munkhtur MGL, 3) Geno Petriashvili GEO ja Amir Hossein Zare IRI, 5) Oleg 
Boltin KAZ ja Amarveer Dhesi CAN, 12) Jere Heino FIN 
 
Naispaini  
50 kg: 1) Yui Susaki JPN, 2) Otgonjargal Dolgorjav MGL, 3) Anna Lukasiak POL ja Sarah Hildebrandt USA, 5) Miesinnei 
Genesis NGR ja Emilia Vuc ROU 
53 kg: 1) Dominique Parrish USA, 2) Khulan Batkhuyag MGL, 3) Maria Prevolaraki GRE ja Vinesh Vinesh IND, 5) Lucia 
Yepez Guzman ECU ja Emma Malmgren SWE 
55 kg: 1) Mayu Shidochi Mukaida JPN, 2) Oleksandra Khomenets UKR, 3) Karla Godinez CAN ja Mengyu Xie CHN, 5) 
Jacarra Winchester USA ja Mariana Dragutan MDA 
57 kg: 1) Tsugumi Sakurai JPN, 2) Helen Maroulis USA, 3) Alina Hrushina Akobiia UKR ja Anhelina Lysak POL, 5) Zhala 
Aliyeva AZE ja Davaachimeg Erkhembayar MGL 
59 kg: 1) Anastasia Nichita MDA, 2) Grace Bullen NOR, 3) Sakura Motoki JPN ja Jowita Wrzesien POL, 5) Qi Zhang CHN ja 
Erdenesuvd Bat Erdene MGL 
62 kg: 1) Nonoka Ozaki JPN, 2) Kayla Miracle USA, 3) Ilona Prokopevniuk UKR ja Xiaojuan Luo CHN, 5) Aisuluu Tynybekova 
KGZ ja Ana Paula Godinez CAN 
65 kg: 1) Miwa Morikawa JPN, 2) Jia Long CHN, 3) Koumba Larroque FRA ja Mallory Velte USA, 5) Elis Manolova AZE ja 
Mimi Hristova BUL 
68 kg: 1) Tamyra Stock Mensah USA, 2) Ami Ishii JPN, 3) Irina Ringaci MDA ja Linda Morais CAN, 5) Feng Zhou CHN ja 
Nisha Nisha IND 
72 kg: 1) Amir Elor USA, 2) Zhamila Bakbergenova KAZ, 3) Masako Furuichi JPN ja Alexandra Anghel ROU, 5) Buse Ca-
vusoglu Tosun TUR ja Svetlana Oknazarova UZB 
76 kg: 1) Yasemin Adar TUR, 2) Samar Hamza EGY, 3) Epp Mäe EST ja Yuka Kagami JPN, 5) Justina Di Stasio CAN ja Ge-
nesis Reasco Valdez ECU 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Eldaniz Azizli AZE, 2) Nugzari Tsurtsumia GEO, 3) Jasurbek Ortikboev UZB ja Yu Shiotani JPN, 5) Max Nowry USA 
ja Amangali Bekbolatov KAZ 
60 kg: 1) Zholaman Sharshenbekov KGZ, 2) Edmond Nazaryan BUL, 3) Aidos Sultangali KAZ ja Kenichiro Fumita JPN, 5) 
Krisztian Kecskemeti HUN ja Murad Mammadov AZE 
63 kg: 1) Sebastian Nad SRB, 2) Leri Abuladze GEO, 3) Taleh Mammadov AZE ja Erbatu Tuo CHN, 5) Hrachya Poghosyan 
ARM ja Ali Reza Nejati IRI 
67 kg: 1) Mate Nemes SRB, 2) Mohammadreza Geraei IRI, 3) Hasrat Jafarov AZE ja Amantur Ismailov KGZ, 5) Murat First 
TUR ja Joni Khetsuriani GEO 
72 kg: 1) Ali Arsalan SRB, 2) Ulvi Ganizade AZE, 3) Selcuk Can TUR ja Andrii Kulyk UKR, 5) Ibrahim Ghanem FRA ja Ibragim 
Magomadov KAZ, 12) Matias Lipasti FIN 
77 kg: 1) Akzhol Makhmudov KGZ, 2) Zoltan Levai HUN, 3) Yunus Emre Basar TUR ja Malkhas Amoyan ARM, 5) Viktor Ne-
mes SRB ja Hyeonwoo Kim KOR 
82 kg: 1) Burhan Akbudak TUR, 2) Jalgasbay Berdimuratov UZB, 3) Tamas Levai HUN ja Yaroslav Filchakov UKR, 5) Rafig 
Huseynov AZE ja Gela Bolkvadze GEO 
87 kg: 1) Zurabi Datunashvili SRB, 2) Turpan Bisultanov DEN, 3) David Losonczi HUN ja Ali Cengiz TUR, 5) Alex Kessidis 
SWE ja Naser Alizadeh IRI 
97 kg: 1) Artur Aleksanyan ARM, 2) Kiril Milov BUL, 3) Mohammadhadi Saravi IRI ja Arif Niftullayev AZE, 5) Nikoloz 
Kakhelashvili ITA ja Metehan Basar TUR 
130 kg: 1) Riza Kayaalp TUR, 2) Amin Mirzazadeh IRI, 3) Mantas Knystautas LTU ja Alin Alexuc-Ciurariu ROU, 5) Iakobi Ka-
jaia GEO ja Muminjon Abdullaev UZB, 14) Konsta Mäenpää FIN 
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Euroopan mestaruuskilpailut 28.3.–3.4.2022 Budapest, Unkari 
 

Vapaapaini 
57 kg: 1) Vladimir Egorov MKD, 2) Aliabbas Rzazade AZE, 3) Beka Bujiashvili GEO ja Manvel Khndzrtsyan ARM, 5) Mikyay 
Naim BUL ja Niklas Stechele GER 
61 kg: 1) Arsen Harutyunyan ARM, 2) Suleyman Atli TUR, 3) Georgi Vangelov BUL ja Eduard Grigorev POL, 5) Besir Alili 
MKD ja Gamzatgadzhi Khalidov HUN 
65 kg: 1) Iszmail Muszukajev HUN, 2) Haji Aliyev AZE, 3) Munir Aktas TUR ja Islam Dudaev ALB, 5) Krzysztof Bienkowski 
POL ja Maxim Sacultan MDA 
70 kg: 1) Zurabi Iakobishvili GEO, 2) Arman Andreasyan ARM, 3) Nicolai Grahmez MDA ja Ramazan Ramazanov BUL, 5) 
Ziraddin Bayramov AZE ja Selahattin Kilicsallayan TUR 
74 kg: 1) Tajmraz Salkazanov SVK, 2) Frank Chamizo Marquez ITA, 3) Turan Bayramov AZE ja Giorgi Sulava GEO, 5) Zurab 
Kapraev ROU ja Hrayr Alikhanyan ARM 
79 kg: 1) Georgios Kougioumtsidis GRE, 2) Ashraf Ashirov AZE, 3) Vladimeri Gamkrelidze GEO ja Muhammet Akdeniz TUR, 
5) Arman Avagyan ARM ja Alans Amirovs LAT 
86 kg: 1) Myles Amine SMR, 2) Abubakr Abakarov AZE, 3) Osman Gocen TUR ja Sebastian Jezierzanski POL, 5) Uri 
Kalashnikov ISR ja Ivars Samusonoks LAT 
92 kg: 1) Feyzullah Akturk TUR, 2) Ahmed Bataev BUL, 3) Osman Nurmagomedov AZE ja Miriani Maisuradze GEO, 5) Geor-
gii Rubaev MDA ja Damian Iglesias ESP 
97 kg: 1) Magomedkhan Magomedov AZE, 2) Vladislav Baitsaev HUN, 3) Batyrbek Tsakulov SVK ja Zbigniew Baranowski 
POL, 5) Elizbar Odikadze GEO ja Erik Thiele GER 
125 kg: 1) Taha Akgul TUR, 2) Geno Petriashvili GEO, 3) Robert Baran POL ja Daniel Ligeti HUN, 5) Abraham Conyedo ITA 
ja Magomedgadzhi Nurasulov SRB, 8) Jere Heino FIN 
 
Naispaini  
50 kg: 1) Evin Demirhan Yavuz TUR, 2) Miglena Selishka BUL, 3) Emilia Vuc ROU ja Anna Lukasiak POL, 5) Lisa Ersel GER 
ja Turkan Nasirova AZE 
53 kg: 1) Emma Malmgren SWE, 2) Maria Prevolaraki GRE, 3) Iulia Leorda MDA ja Katarzyna Krawczyk POL, 5) Zeynep 
Yetgil TUR ja Liliia Malanchuk UKR 
55 kg: 1) Andreea Ana ROU, 2) Oleksandra Khomenets UKR, 3) Bediha Gun TUR ja Mariana Dragutan MDA, 5) Nova Berg-
man SWE ja Anastasia Blayvas GER 
57 kg: 1) Alina Hrushyna Akobiia UKR, 2) Evelina Nikolova BUL, 3) Sandra Paruszewski GER ja Tamara Dollak HUN, 5) An-
helina Lysak POL ja Elvira Kamaloglu TUR, 9) Jenna Hemiä FIN 
59 kg: 1) Anastasia Nichita MDA, 2) Jowita Wrzesien POL, 3) Elena Brugger GER, 4) Alyona Kolesnik AZE, 5) Morena De 
Vita ITA, 6) Solomiia Vynnyk UKR 
62 kg: 1) Taybe Yusein BUL, 2) Luisa Niemesch GER, 3) Ilona Prokopevniuk UKR ja Natalia Kubaty POL, 5) Yagmur Cakmak 
TUR ja Anna Fabian SRB 
65 kg: 1) Tetiana Rizhko UKR, 2) Elis Manolova AZE, 3) Kriszta Incze ROU, 4) Sofiya Georgieva BUL, 5) Viktoria Vesso EST, 
6) Asli Tugcu TUR 
68 kg: 1) Irina Ringaci MDA, 2) Pauline Lecarpentier FRA, 3) Natalia Strzalka POL ja Alla Belinska UKR, 5) Adela Hanzlickova 
CZE ja Noemi Szabados HUN 
72 kg: 1) Anna Schell GER, 2) Buse Tosun TUR, 3) Kendra Dacher FRA ja Yuliana Yaneva BUL, 5) Alexandra Anghel ROU ja 
Eleni Pjollaj ITA 
76 kg: 1) Yasemin Adar TUR, 2) Epp Mäe EST, 3) Enrica Rinaldi ITA ja Bernadett Nagy HUN, 5) Catalina Axente ROU ja 
Mariya Oryashkova BUL 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Eldaniz Azizli AZE, 2) Nugzari Tsurtsumia GEO, 3) Rudik Mkrtchyan ARM ja Emre Mutlu TUR, 5) Denis Mihai ROU 
ja Artiom Deleanu MDA 
60 kg: 1) Kerem Kamal TUR, 2) Edmond Nazaryan BUL, 3) Murad Mammadov AZE ja Gevorg Gharibyan ARM, 5) Razvan 
Arnaut ROU ja Erik Torba HUN 
63 kg: 1) Leri Abuladze GEO, 2) Taleh Mammadov AZE, 3) Oleksandr Hrushyn UKR ja Ahmet Uyar TUR, 5) Hrachya 
Poghosyan ARM ja Etienne Kinsinger GER 
67 kg: 1) Murat Firat TUR, 2) Krisztian Vancza HUN, 3) Hasrat Jafarov AZE ja Slavik Galstyan ARM, 5) Ramaz Zoidze GEO ja 
Sebastian Nad SRB 
72 kg: 1) Robert Fritsch HUN, 2) Shmagi Bolkvadze GEO, 3) Ulvi Ganizade AZE ja Ali Arsalan SRB, 5) Kristupas Sleiva LTU 
ja Pavel Puklavec CRO, 10) Mikko Peltokangas FIN 
77 kg: 1) Malkhas Amoyan ARM, 2) Yunus Basar TUR, 3) Sanan Suleymanov AZE ja Aik Mnatsakanian BUL, 5) Per Olofsson 
SWE ja Antonio Kamenjasevic CRO, 16) Matias Lipasti FIN 
82 kg: 1) Rafig Huseynov AZE, 2) Gela Bolkvadze GEO, 3) Burhan Akbudak TUR ja Tamas Levai HUN, 5) Mihail Bradu MDA 
ja Pascal Eisele GER 
87 kg: 1) Turpan Bisultanov DEN, 2) Nicu Ojog ROU, 3) Islam Abbasov AZE ja Roberti Kobliashvili GEO, 5) Yoan Dimitrov 
BUL ja Mirco Minguzzi ITA 
97 kg: 1) Kiril Milov BUL, 2) Arvi Savolainen FIN, 3) Daniel Gastl AUT ja Vladen Kozliuk UKR, 5) Murat Lokiayev AZE ja Felix 
Baldauf NOR 
130 kg: 1) Riza Kayaalp TUR, 2) Danila Sotnikov ITA, 3) Konsta Mäenpää FIN ja Dariusz Vitek HUN, 5) Beka Kandelaki AZE 
ja Franz Richter GER 
 

U23 maailmanmestaruuskilpailut 14.–15.10.2022 Pontevedra, Espanja 
 

Vapaapaini 
57 kg: 1) Aman Aman IND, 2) Ahmet Duman TUR, 3) Kamil Kerymov UKR ja Bekzat Almaz Uulu KGZ, 5) Giorgi Gegelashvili 
GEO, 6) Toshiya Abe JPN 
61 kg: 1) Arsen Harutyunyan ARM, 2) Taiyrbek Zhumashbek Uulu KGZ, 3) Assyl Aitakyn KAZ ja Emrah Ormanoglu TUR, 5) 
Ramaz Turmanidze GEO ja Aaron Nagao USA 
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65 kg: 1) Vazgen Tevanyan ARM, 2) Hamza Alaca TUR, 3) Erik Arushanian UKR ja Ryoma Anraku JPN, 5) Kian Mah-
moudjanloo IRI ja Adlan Askarov KAZ, 24) Said Hosseini FIN 
70 kg: 1) Giorgi Elbakidze GEO, 2) Amirmohammad Yazdanicherati IRI, 3) Kota Takahashi JPN ja Kanan Heybatov AZE, 5) 
Yahya Thomas USA ja Orozobek Toktomambetov KGZ 
74 kg: 1) Mohammadsadegh Firouzpourbandpei IRI, 2) Khadzhimurad Gadzhiyev AZE, 3) Vadym Kurylenko UKR ja Vasile 
Diacon MDA, 5) Temuri Beruashvili GEO ja Hrayr Alikhanyan ARM 
79 kg: 1) Vladimeri Gamkrelidze GEO, 2) Daulet Yergesh KAZ, 3) Arman Avagyan ARM ja Carter Starocci USA, 5) Georgios 
Kougioumtsidis GRE ja Valentyn Babii UKR 
86 kg: 1) Tatsuya Shirai JPN, 2) Trent Hidlay USA, 3) Ivan Ichizli MDA ja Emre Ciftci TUR, 5) Maksat Satybaldy KAZ ja 
Evsem Shvelidze GEO 
92 kg: 1) Amirhossein Firouzpourbandpei IRI, 2) Jacob Cardenas USA, 3) Miriani Maisuradze GEO ja Feyzullah Akturk TUR, 
5) Denys Sahaliuk UKR ja Rizabek Aitmukhan KAZ 
97 kg: 1) Amirali Azarpira IRI, 2) Tanner Sloan USA, 3) Islam Ilyasov AZE ja Vasyl Sova UKR, 5) Andro Margishvili GEO ja 
Ertugrul Agca GER 
125 kg: 1) Amirreza Masoumi Valadi IRI, 2) Solomon Manashvili GEO, 3) Alisher Yergali KAZ ja Anthony Cassioppi USA, 5) 
Milan Korcsog HUN ja Yurii Idzinskyi UKR 
 
Naispaini  
50 kg: 1) Yui Susaki JPN, 2) Ankush Ankush IND, 3) Nada Mohamed EGY ja Sarra Hamdi TUN, 5) Lisa Ersel GER ja Emanu-
ela Liuzzi ITA 
53 kg: 1) Haruna Okuno JPN, 2) Lucia Yepez Guzman ECU, 3) Anastasia Blayvas GER ja Zeynep Yetgil TUR, 5) Felicity Tay-
lor USA ja Meng Hsieh TPE 
55 kg: 1) Moe Kiyooka JPN, 2) Mihaela Samoil MDA, 3) Alisha Howk USA ja Elvira Kamaloglu TUR, 5) Nethmi Poruthotage 
SRI ja Virginie Kaze Gascon CAN 
57 kg: 1) Sae Nanjo JPN, 2) Patrycja Gil POL, 3) Alina Hrushyna Akobiia UKR ja Alexandra Hedrick USA, 5) Siwar Bouseta 
TUN ja Laura Almaganbetova KAZ 
59 kg: 1) Himeka Tokuhara JPN, 2) Magdalena Glodek POL, 3) Solomiia Vynnyk UKR ja Mansi Mansi IND, 5) Lexie Basham 
USA ja Ramina Mamedova LAT 
62 kg: 1) Nonoka Ozaki JPN, 2) Iryna Bondar UKR, 3) Ana Godinez CAN ja Astrid Montero VEN, 5) Paulina Danisz POL ja 
Ameline Douarre FRA  
65 kg: 1) Miwa Morikawa JPN, 2) Nigar Mirzazada AZE, 3) Kateryna Zelenykh UKR ja Elena Esposito ITA, 5) Asli Demir TUR 
ja Dariga Aben KAZ 
68 kg: 1) Nesrin Bas TUR, 2) Naruha Matsuyuki JPN, 3) Irina Ringaci MDA ja Manola Skobelska UKR, 5) Sienna Ramirez 
USA ja Noemi Szabados HUN 
72 kg: 1) Amit Elor USA, 2) Wiktoria Choluj POL, 3) Kendra Dacher FRA ja Sumire Niikura JPN, 5) Maria Nitu ROU ja Iryna 
Zablotska UKR 
76 kg: 1) Tatiana Renteria COL, 2) Dymond Guilford USA, 3) Anastasiya Alpyeyeva UKR ja Yasuha Matsuyuki JPN, 5) 
Mehtap Gultekin TUR ja Inkara Zhanatayeva KAZ 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Poya Dad Marz IRI, 2) Nihad Guluzade AZE, 3) Ahmet Taskinoglu TUR ja Giorgi Tokhadze GEO, 5) Denis Mihai 
ROU ja Ken Matsui JPN 
60 kg: 1) Kerem Kamal TUR, 2) Nihat Mammadli AZE, 3) Olzhas Sultan KAZ ja Melkamu Fetene ISR, 5) Nurmukhammet 
Abdullaev KGZ ja Irakli Dzimistarishvili GEO 
63 kg: 1) Iman Mohammadi IRI, 2) Giorgi Shotadze GEO, 3) Ryuto Ikeda JPN ja Hrachya Poghosyan ARM, 5) Ziya Babashov 
AZE ja Maksym Liu UKR, 11) Tino Ojala FIN 
67 kg: 1) Seyed Sohrabi IRI, 2) Gagik Snjoyan FRA, 3) Diego Chkhikvadze GEO ja Kyotaro Sogabe JPN, 5) Julian Horta 
Acevedo COL ja Sahak Hovhannisyan ARM, 11) Elmer Mattila FIN 
72 kg: 1) Gurban Gurbanov AZE, 2) Pavel Puklavec CRO, 3) Vikas Vikas IND ja Amir Abdi IRI, 5) Daigo Kobayashi JPN ja 
Irfan Mirzoiev UKR 
77 kg: 1) Malkhas Amoyan ARM, 2) Alexandrin Gutu MDA, 3) Sajan Sajan IND ja Nao Kusaka JPN, 5) Dmytro Vasetskyi UKR 
ja Mohammad Mokhtari IRI, 22) Akseli Yli-Hannuksela FIN 
82 kg: 1) Exauce Mukubu NOR, 2) Karlo Kodric CRO, 3) Lukas Ahlgren SWE ja Beka Guruli GEO, 5) Ranet Kaljola EST ja Ali 
Hunc TUR, 12) Jonni Sarkkinen FIN 
87 kg: 1) Istvan Takacs HUN, 2) Gevorg Tadevosyan ARM, 3) Szymon Szymonowicz POL ja Marcel Sterkenburg NED, 5) 
Beka Melelashvili GEO ja Maksat Sailau KAZ 
97 kg: 1) Alex Szoke HUN, 2) Markus Ragginger AUT, 3) Ali Abedidarzi IRI ja Nitesh Nitesh IND, 5) Giorgi Katsanashvili GEO 
ja Igor Alves de Queiroz BRA 
130 kg: 1) Fatih Bozkurt TUR, 2) Mykhailo Vyshnyvetskyi UKR, 3) Dariusz Vitek HUN ja Aliakbar Yousofiahmadchali IRI, 5) 
Nikolaos Ntounias GRE ja Sarkhan Mammadov AZE 
 

U23 Euroopan mestaruuskilpailut 7.–13.3.2022 Plovdiv, Bulgaria 
 
Vapaapaini 
57 kg: 1) Horst Lehr GER, 2) Giorgi Gegelashvili GEO, 3) Edik Harutyunyan ARM ja Tofig Aliyev AZE, 5) Yusuf Demir TUR ja 
Ivaylo Milenov BUL 
61 kg: 1) Emrah Ormanoglu TUR, 2) Khamzat Arsamerzouev FRA, 3) Ramaz Turmanidze GEO ja Norik Harutyunyan ARM, 5) 
Ruhan Rasim BUL ja Besir Alili MKD 
65 kg: 1) Ziraddin Bayramov AZE, 2) Hrachya Margaryan ARM, 3) Ayub Musaev BEL ja Hamza Alaca TUR, 5) Leon Gersten-
berger GER ja Marwane Yezza FRA, 12) Said Hosseini FIN 
70 kg: 1) Giorgi Elbakidze GEO, 2) Narek Harutyunyan ARM, 3) Nicolai Grahmez MDA ja Ivan Stoyanov BUL, 5) Benedikt 
Huber AUT ja Fati Vejseli MKD 
74 kg: 1) Dzhabrail Gadzhiev AZE, 2) Krisztian Biro ROU, 3) Vasile Diacon MDA ja Ismet Ciftci TUR, 5) Dimitar Angelov BUL 
ja Menua Yaribekyan ARM 
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79 kg: 1) Georgios Kougioumtsidis GRE, 2) Evsem Shvelidze GEO, 3) Ashraf Ashirov AZE ja Abdulvasi Balta TUR, 5) Oktay 
Hasan BUL ja Mushegh Mkrtchyan ARM 
86 kg: 1) Abubakr Abakarov AZE, 2) Lilian Balan MDA, 3) Emre Ciftci TUR ja Bagrati Gagnidze GEO, 5) Rakhim Magamadov 
FRA ja Mher Markosyan ARM 
92 kg: 1) Feyzullah Akturk TUR, 2) Joshua Morodion GER, 3) Daviti Koguashvili GEO ja Ilia Hristov BUL, 5) Redjep Hajdari 
MKD ja Gheorghe Erhan MDA 
97 kg: 1) Islam Ilyasov AZE, 2) Johannes Mayer GER, 3) Radu Lefter MDA ja Richard Vegh HUN, 5) Stole Eftimov MKD ja 
Riveri Mtsituri GEO 
125 kg: 1) Solomon Manashvili GEO, 2) Milan Korcsog HUN, 3) Adil Misirci TUR ja Aydin Ahmadov AZE, 5) Lior Altshuler 
ISR ja Azamat Khosonov GRE 
 
Naispaini  
50 kg: 1) Emma Luttenauer FRA, 2) Szimonetta Szeker HUN, 3) Gabija Dilyte LTU ja Lisa Ersel GER, 5) Zehra Demirhan TUR 
ja Shahana Nazarova AZE 
53 kg: 1) Mariana Dragutan MDA, 2) Anastasia Blayvas GER, 3) Rahime Ari TUR ja Gultakin Shirinova AZE, 5) Nazife Tair 
BUL ja Beatrice Ferent ROU 
55 kg: 1) Andreea Ana ROU, 2) Elnura Mammadova AZE, 3) Mihaela Samoil MDA ja Zeynep Yetgil TUR, 5) Mariia Mar-
tynchuk SVK ja Nova Bergman SWE 
57 kg: 1) Elvira Kamaloglu TUR, 2) Patrycja Gil POL, 3) Tamara Dollak HUN, 4) Sezen Belberova BUL, 5) Maria Baez Dilone 
ESP 
59 kg: 1) Anastasia Nichita MDA, 2) Magdalena Glodek POL, 3) Morena De Vita ITA, 4) Anna Szel HUN, 5) Ebru Dagbasi 
TUR, 6) Fatme Shaban BUL 
62 kg: 1) Zhala Aliyeva AZE, 2) Anna Fabian SRB, 3) Ameline Douarre FRA ja Luisa Scheel GER, 5) Paulina Danisz POL ja 
Nikolett Szabo HUN 
65 kg: 1) Ewelina Cunek POL, 2) Amina Capezan ROU, 3) Yagmur Cakmak TUR ja Viktoria Vesso EST, 5) Elna Zeidlere LAT 
ja Nerea Pampin Blanco ESP 
68 kg: 1) Irina Ringaci MDA, 2) Asli Demir TUR, 3) Noémi Szabados HUN ja Nigar Mirzazada AZE, 5) Sophia Shäfle GER ja 
Marta Ojeda Navarro ESP 
72 kg: 1) Wiktoria Choluj POL, 2) Maria Nitu ROU, 3) Zsuzsanna Molnar SVK ja Tuende Elekes HUN, 5) Kendra Dacher FRA 
ja Merve Pul TUR 
76 kg: 1) Bernadett Nagy HUN, 2) Kamile Gaucaite LTU, 3) Mehtap Gultekin TUR ja Marion Bye NOR, 5) Vanesa Kaloyanova 
BUL ja Lolita Obolevica LAT 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Emre Mutlu TUR, 2) Denis Demirov BUL, 3) Artiom Deleanu MDA ja Denis Mihai ROU, 5) Steven Ecker GER ja Azat 
Sedrakyan ARM 
60 kg: 1) Nihat Mammadli AZE, 2) Irakli Dzimistarishvili GEO, 3) Vitalie Eriomenco MDA ja Tigran Minasyan ARM, 5) Mukre-
min Aktas TUR ja Krisztian Kecskemeti HUN 
63 kg: 1) Giorgi Shotadze GEO, 2) Ziya Babashov AZE, 3) Mustafa Yildirim TUR ja Ilia Mustakov BUL, 5) Vladimir Haroyan 
ARM ja Abere Fetene ISR 
67 kg: 1) Diego Chkhikvadze GEO, 2) Kadir Kamal TUR, 3) Sahak Hovhannisyan ARM ja Niklas Öhlen SWE, 5) Ignazio Sanfi-
lippo ITA ja Konstantinas Kesanidi LTU 
72 kg: 1) Giorgi Chkhikvadze GEO, 2) Abdullah Toprak TUR, 3) Shant Khachatryan ARM ja Idris Ibaev GER, 5) Attila 
Tösmagi HUN ja Håvard Jörgensen NOR, 17) Joni Komppa FIN 
77 kg: 1) Khasay Hasanli AZE, 2) Davit Sologashvili GEO, 3) Krisztofer Klanyi HUN ja Abdurrahman Kalkan TUR, 5) Aleksa 
Ilic SRB ja Patryk Bednarz POL, 11) Akseli Yli-Hannuksela FIN 
82 kg: 1) Marcel Sterkenburg NED, 2) Beka Guruli GEO, 3) Semion Brekkeli MDA ja Branko Kovacevic SRB, 5) Vasile Cojoc 
ROU ja Erik Löser GER 
87 kg: 1) Istvan Takacs HUN, 2) Turpan Bisultanov DEN, 3) Lachin Valiyev AZE ja Szymon Szymonowicz POL, 5) Gevorg 
Tadevosyan ARM ja Matej Mandic CRO 
97 kg: 1) Giorgi Katsanashvili GEO, 2) Markus Ragginger AUT, 3) Tyrone Sterkenburg NED ja Mustafa Olgun TUR, 5) Mar-
cus Worren NOR ja Richard Karelson EST 
130 kg: 1) Dariusz Vitek HUN, 2) Fatih Bozkurt TUR, 3) Giorgi Tsopurashvili GEO ja Sarkhan Mammadov AZE, 5) Tomasz 
Wawrzynczyk POL ja Nikolaos Ntounias GRE 

  
U20 maailmanmestaruuskilpailut 15.–21.8.2022 Sofia, Bulgaria 

 
57 kg: 1) Jore Volk USA, 2) Merey Bazarbayev KAZ, 3) Ahmad Mohammadnezhadjavan IRI ja Abhishek Dhaka IND, 5) Luka 
Gvinjilia GEO ja Heorhii Kazanzhy UKR 
61 kg: 1) Yuto Nishiuchi JPN, 2) Armin Habibzadehsaroukolaei IRI, 3) Kumar Mohit IND ja Khamzat Arsamerzouev FRA, 5) 
Jeyhun Allahverdiyev AZE ja Mykyta Abramov UKR 
65 kg: 1) Umidjon Jalolov UZB, 2) Ziraddin Bayramov AZE, 3) Yoshinosuke Aoyagi JPN ja Sujeet Sujeet IND, 5) Robert Cor-
nella USA ja Mykyta Zubal UKR 
70 kg: 1) Kanan Heybatov AZE, 2) Mitchell Mesenbrink USA, 3) Hossein Mohammad Aghaei IRI ja Mulaym Yadav IND, 5) 
Hayk Papikyan ARM ja Gigi Kurkhuli GEO 
74 kg: 1) Dzhabrail Gadzhiev AZE, 2) Ryunosuke Kamiya JPN, 3) Sagar Jaglan IND ja Jafar Chuliboyev UZB, 5) Iliyas Yerbo-
latov KAZ ja Luka Chkhitunidze GEO 
79 kg: 1) Sobhan Yari IRI, 2) Mushegh Mkrtchyan ARM, 3) Otari Adeishvili GEO ja Mukhammad Abdullaev KGZ, 5) Bekir 
Ovec TUR ja Soslan Tigiyev AZE, 13) Miko Elkala FIN 
86 kg: 1) Rakhim Magamadov FRA, 2) Bennett Berge USA, 3) Aref Ranjbari IRI ja Ismail Kucuksolak TUR, 5) Sabuhi Ami-
raslanov AZE ja Nazar Dod UKR 
92 kg: 1) Amirhossein Firouzpourbandpei IRI, 2) Andro Margishvili GEO, 3) Sergey Sargsyan ARM ja Adlan Viskhanov FRA, 
5) Jaxon Smith USA ja Krisztian Angyal HUN 
97 kg: 1) Benjamin Kueter USA, 2) Rifat Gidak TUR, 3) Niraj Niraj IND ja Amirali Azarpira IRI, 5) Luka Khutchua GEO ja David 
Mchedlidze UKR 
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125 kg: 1) Amirreza Masoumi Valadi IRI, 2) Mahendra Gaikwad IND, 3) Merab Suleimanashvili GEO ja Adil Misirci TUR, 5) 
Nicholas Feldman USA ja Namoz Abdurashidov UZB 
 
Naispaini  
50 kg: 1) Umi Ito JPN, 2) Audrey Jimenez USA, 3) Gultakin Shirinova AZE ja Priyanshi Prajapat IND, 5) Natalia Walczak POL 
ja Munkhgerel Munkhbat MGL 
53 kg: 1) Antim Antim IND, 2) Altyn Shagayeva KAZ, 3) Ayaka Kimura JPN ja Katie Gomez USA, 5) Natalia Klivchutska UKR 
ja Shaimaa Mohamed EGY 
55 kg: 1) Moe Kiyooka JPN, 2) Albina Rillia UKR, 3) Tuba Demir TUR ja Roza Szenttamasi HUN, 5) Manju Manju IND ja Pei 
Ying Liao TPE 
57 kg: 1) Ruka Natami JPN, 2) Sofia Macaluso USA, 3) Oleksandra Khomenets UKR ja Sito Sito IND, 5) Zeinep Bayanova 
KAZ ja Melda Dernekci TUR 
59 kg: 1) Sakura Motoki JPN, 2) Viktoria Borsos HUN, 3) Madina Aman KAZ ja Ebru Dagbasi TUR, 5) Aleksandra Witos POL 
ja Bhagyashree Fand IND 
62 kg: 1) Nonoka Ozaki JPN, 2) Sonam Sonam IND, 3) Iryna Bondar UKR ja Adaugo Nwachukwu USA, 5) Birgul Soltanova 
AZE ja Bermet Nuridin Kyzy KGZ 
65 kg: 1) Mahiro Yoshitake JPN, 2) Priyanka Priyanka IND, 3) Khadija Jlassi TUN ja Dilnaz Sazanova KGZ, 5) Reese Lar-
ramendy USA ja Gulmira Aitmuratova UZB 
68 kg: 1) Ami Ishii JPN, 2) Nurzat Nurtaeva KGZ, 3) Sophia Schäfle GER ja Nesrin Bas TUR, 5) Luciana Beda MDA ja Arju 
Arju IND 
72 kg: 1) Amit Elor USA, 2) Anastassiya Panassovich KAZ, 3) Reetika Reetika IND ja Sumire Niikura JPN, 5) Zaineb Sghaier 
TUR ja Vanesa Georgieva BUL 
76 kg: 1) Ayano Moro JPN, 2) Priya Priya IND, 3) Tristan Kelly USA ja Veronika Nyikos HUN, 5) Daniela Tkachuk POL ja 
Melisa Saritac TUR 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Nihad Guluzade AZE, 2) Denis Mihai ROU, 3) Taiga Onishi JPN ja Nuristan Suiorkulov KGZ, 5) Karapet Manvelyan 
ARM ja Tamazi Glonti GEO 
60 kg: 1) Saeid Esmaeili IRI, 2) Suren Aghajanyan ARM, 3) Sumit Sumit IND ja Nihat Mammadli AZE, 5) Mert Ilbars TUR ja 
Koto Gomi JPN 
63 kg: 1) Iman Mohammadi IRI, 2) Baiaman Karimov KGZ, 3) Oleh Khalilov UKR ja Chiezo Maruyama JPN, 5) Arman Varda-
nyan ARM ja Azat Sariyar TUR 
67 kg: 1) Kanan Abdullazade AZE, 2) Nika Broladze GEO, 3) Seyed Sohrabi IRI ja Din Koshkar KAZ, 5) Nestori Mannila FIN 
ja Onur Yurtada TUR 
72 kg: 1) Gurban Gurbanov AZE, 2) Alexandru Solovei MDA, 3) Amir Abdi IRI ja Irfan Mirzoiev UKR, 5) Merey Maulitkanov 
KAZ ja Igor Botez ROU 
77 kg: 1) Deni Nakaev GER, 2) Yuksel Saricicek TUR, 3) Samandar Bobonazarov UZB ja Alexandrin Gutu MDA, 5) Michal 
Zelenka CZE ja Khasay Hasanli AZE 
82 kg: 1) Alireza Mohmadipiani IRI, 2) Achiko Bolkvadze GEO, 3) Alperen Berber TUR ja Rohit Dahiya IND, 5) Fares Ghaly 
EGY ja Ruslan Abdiiev UKR, 11) Jonni Sarkkinen FIN 
87 kg: 1) Vigen Nazaryan ARM, 2) Abolfazl Choubani IRI, 3) Lachin Valiyev AZE ja Maksat Sailau KAZ, 5) Donghyun Yun 
KOR ja Mykyta Alieksieiev UKR, 17) Aapo Viitala FIN 
97 kg: 1) Ali Abdidarzi IRI, 2) Iussuf Matsiyev KAZ, 3) Nurmanbet Raimaly Uulu KGZ ja Richard Karelson EST, 5) Luka Katic 
SRB ja Roman Balchivschii MDA 
130 kg: 1) Mykhailo Vyshnyvetskyi UKR, 2) Fardin Hedayati IRI, 3) Temurbek Nasimov UZB ja Aden Attao USA, 5) Albert 
Vardanyan ARM ja Fekry Eissa EGY 
 
 

U20 Euroopan mestaruuskilpailut 27.6.–3.7.2022 Rooma, Italia 
 

Vapaapaini 
57 kg: 1) Simone Piroddu ITA, 2) Haruyun Hovhannisyan ARM, 3) Ahmet Karavus TUR ja Luka Gvinjilia GEO, 5) Vladyslav 
Abramov UKR ja Dmitri Carastoianov MDA 
61 kg: 1) Daviti Abdaladze GEO, 2) Khamzat Arsamerzouev FRA, 3) Ramik Heybatov AZE ja Hayk Abrahamyan ARM, 5) 
Abdullah Toprak TUR ja Daniel Sandu ROU, 9) Akseli Erkkola FIN 
65 kg: 1) Mykyta Zubal UKR, 2) Ayub Musaev BEL, 3) Constantin Chirilov MDA ja Luka Janezashvili GEO, 5) Tigran Ghaza-
ryan ARM ja Mehmet Celik TUR 
70 kg: 1) Hayk Papikyan ARM, 2) Muhammad Abdurachmanov BEL, 3) Raul Caso ITA ja Pavel Andrusca MDA, 5) Marcell 
Nagy HUN, 6) Davit Kutchuashvili GEO, 12) Akseli Virtanen FIN 
74 kg: 1) Dzhabrail Gadzhiev AZE, 2) Gheorghi Cara MDA, 3) Muhammed Ozmus TUR ja Vadym Tsurkan UKR, 5) Krisztian 
Biro ROU ja Luka Chkhitunidze GEO, 21) Miko Elkala FIN 
79 kg: 1) Mushegh Mkrtchyan ARM, 2) Otari Adeishvili GEO, 3) Radomir Stoyanov BUL ja Sabuhi Amiraslanov AZE, 5) Ga-
briel Ramos ESP ja Gigi Subtirica ROU 
86 kg: 1) Rakhim Magamadov FRA, 2) Daviti Koguashvili GEO, 3) Nazar Dod UKR ja Fatih Altunbas TUR, 5) Farid Jabbarov 
AZE ja Angelos Kouklaris GRE 
92 kg: 1) Ion Demian MDA, 2) Andro Margishvili GEO, 3) Denys Sahaliuk UKR ja Adlan Viskhanov FRA, 5) Sergey Sargsyan 
ARM ja Kiril Kildau GER, 11) Patrik Varteva FIN 
97 kg: 1) Mucahit Celik TUR, 2) Ivan Prymachenko UKR, 3) Georgian Tripon ROU ja Luka Khutchua GEO, 5) Varis 
Mehdizade AZE, 6) Vilius Mikalauskas LTU 
125 kg: 1) Lyova Gevorgyan ARM, 2) Merab Suleimanashvili GEO, 3) Georgi Ivanov BUL ja Adil Misirci TUR, 5) Volodymyr 
Diachenko UKR ja Jakub Czerczak POL 
 
Naispaini  
50 kg: 1) Sevval Cayir TUR, 2) Natalia Walczak POL, 3) Asmar Jankurtaran AZE ja Ana Pirvu ROU, 5) Svenja Jungo SUI ja 
Vestina Daniseviciute LTU, 13) Jutta Ala-Ranta FIN 
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53 kg: 1) Amory Andrich GER, 2) Mihaela Samoil MDA, 3) Nataliia Klivchutska UKR ja Chadia Ayachi FRA, 5) Emine Cakmak 
TUR ja Patricia Iurascu ROU, 15) Roberta Luostarinen FIN 
55 kg: 1) Elnura Mammadova AZE, 2) Tuba Demir TUR, 3) Immacolata Danise ITA ja Albina Rillia UKR, 5) Nazife Tair BUL ja 
Rebekka March GER 
57 kg: 1) Oleksandra Khomenets UKR, 2) Aurora Russo ITA, 3) Georgiana Lirca ROU ja Melda Dernekci TUR, 5) Celeste 
Sion FRA ja Marie Trayer GER 
59 kg: 1) Yuliia Leskovets UKR, 2) Ebru Dagbasi TUR, 3) Viktoria Borsos HUN ja Fatme Shaban BUL, 5) Anna Michalcova 
CZE ja Ana Puiu ROU 
62 kg: 1) Birgul Soltanova AZE, 2) Luisa Scheel GER, 3) Iva Geric CRO ja Iryna Bondar UKR, 5) Wiktoria Staneta POL ja Iris 
Thiebaux FRA 
65 kg: 1) Manola Skobelska UKR, 2) Eniko Elekes HUN, 3) Zofia Polowczyk POL ja Nora Svensson SWE, 5) Darya Karadu-
man TUR ja Veronica Braschi ITA 
68 kg: 1) Nesrin Bas TUR, 2) Luciana Beda MDA, 3) Caroline Kvist SWE ja Sophia Schäfle GER, 5) Yasmin Alonso ESP ja 
Laura Godino ITA 
72 kg: 1) Iryna Zablotska UKR, 2) Nazar Batir TUR, 3) Jennifer Rösler GER ja Marziya Sadigova AZE, 5) Patrycja Cuber POL 
ja Zsofia Virag HUN 
76 kg: 1) Veronika Nyikos HUN, 2) Mariia Orlevych UKR, 3) Elena Margas ROU ja Daniela Tkachuk POL, 5) Eleni Chrysikaki 
GRE ja Laura Kühn GER 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Nihad Guluzade AZE, 2) Denis Mihai ROU, 3) Georgios Scarpello GER ja Emre Mutlu TUR, 5) Mykola Havrychkin 
UKR ja Homeros Arakelyan ARM  
60 kg: 1) Suren Aghajanyan ARM, 2) Dimitri Khachidze GEO, 3) Nihat Mammadli AZE ja Melkamu Fetene ISR, 5) Ilias Ayhan 
SWE ja Borislav Kirilov BUL 
63 kg: 1) Edmond Nazaryan BUL, 2) Arslanbek Salimov POL, 3) Azat Sariyar TUR ja Oleg Khalilov UKR, 5) Yanis Nifri FRA ja 
Romeo Beridze GEO 
67 kg: 1) Nika Broladze GEO, 2) Ashot Khachatryan ARM, 3) Onur Yurtada TUR ja Kanan Abdullazade AZE, 5) Marian Ho-
lubovskyi UKR ja Shon Nadorgin ISR, 20) Nestori Mannila FIN 
72 kg: 1) Attila Tösmagi HUN, 2) Gurban Gurbanov AZE, 3) Temuri Orjonikidze GEO ja Omer Dogan TUR, 5) Irfan Mirzoiev 
UKR ja Igor Botez ROU 
77 kg: 1) Alexandrin Gutu MDA, 2) Tornike Mikeladze GEO, 3) Deni Nakaev GER ja Yuksel Saricicek TUR, 5) Ibrahim Ta-
baev BEL ja Rajmund Zurai HUN 
82 kg: 1) Achiko Bolkvadze GEO, 2) Jonni Sarkkinen FIN, 3) Ilia Cernovol MDA ja Ruslan Abdiiev UKR, 5) Leon Rivalta ITA 
ja Hamza Sertcanli SWE 
87 kg: 1) Lachin Valiyev AZE, 2) Patrik Gordan ROU, 3) Vigen Nazaryan ARM ja Nikolaos Iosifidis GRE, 5) Algot Källman 
SWE ja Furkan Tas TUR, 10) Aapo Viitala FIN 
97 kg: 1) Richard Karelson EST, 2) Connor Sammet GER, 3) Oktay Demir TUR ja Måns Klostermann SWE, 5) Ionut Gosa ja 
Yurii Dorohan UKR 
130 kg: 1) Mykhailo Vyshnyvetskyi UKR, 2) Adolf Bazso HUN, 3) Dominik Krawczyk POL ja Albert Vardanyan ARM, 5) Mate 
Gokadze GEO ja Talip Ciftci TUR 
 

U17 maailmanmestaruuskilpailut 25.–31.7.2022 Rooma, Italia 
 
Vapaapaini: 
45 kg: 1) Domenic Munaretto USA, 2) Bashir Verdiyev AZE, 3) Nikoloz Botchorishvili GEO ja ja Arman Harutyunyan ARM, 5) 
Constantin Rusu MDA ja Amirmohammad Navazi IRI 
48 kg: 1) Vasif Baghirov AZE, 2 Christian Castillo USA, 3) Arshia Haddadi IRI ja Kumar Lalit IND, 5) Rassoul Galbouraev FRA 
ja Ramil Rassim KAZ 
51 kg: 1) Luke Lilledahl USA, 2) Mohammad Asadi IRI, 3) Elman Aghayev AZE ja Ben Tarik MAR, 5) Baiaman Kerimbekov 
KGZ ja Nurdanat Aitanov KAZ 
55 kg: 1) Daryn Askerbek KAZ, 2) Jaxen Forrest USA, 3) Vaibhav Patil IND ja Husanboy Usmonov UZB, 5) Takuto Osedo 
JPN ja Jannis Rebholz GER 
60 kg: 1) Ebrahim Elahichouran IRI, 2) Bilol Sharip Uulu KGZ, 3) Taiga Ogino JPN ja Nikhil Pilanagoila IND, 5) Alessandro 
Nini ITA ja Agha Gasimov AZE 
65 kg: 1) Ilyas Isayev AZE, 2) Tyler Kasak USA, 3) Ankit Ankit IND ja Goga Otinashvili GEO, 5) Bohdan Oliinyk UKR ja Aikyn 
Bolatuly KAZ 
71 kg: 1) Joseph Sealey USA, 2) Raul Caso ITA, 3) Aghanazar Novruzov AZE ja Razmik Yepremyan ARM, 5) Narender 
Narender IND ja Alisher Zholdasbay KAZ 
80 kg: 1) Mor Sachin IND, 2) Reza Soleimanian IRI, 3) Alexandru Bors MDA ja Zackary Ryder USA, 5) Yehor Horokh UKR ja 
Muhammadamin Abduloev TJK 
92 kg: 1) Kamil Kurugliyev KAZ, 2) Musza Arsunkaev HUN, 3) Maxwell Mcenelly USA ja Erfan Alizadeh IRI, 5) Sahil Jaglan 
IND ja Varuzhan Hovhannisyan ARM 
110 kg: 1) Koy Hopke USA, 2) Levan Lagvilava FRA, 3) Singh Jaspooran IND ja Khikmatollo Kurbonov UZB, 5) Moham-
madreza Lotfi IRI ja Ramini Gulitashvili GEO 

 
Tytöt: 
40 kg: 1) Muskan Muskan IND, 2) Mona Ezaka JPN, 3) Diana Voiculescu ROU ja Yevheniia Druzenko UKR, 5) Yagmur Kara-
bacak TUR, 6) Megan Valdez USA 
43 kg: 1) Ritika Ritika IND, 2) Erica Pastoriza USA, 3) Anastasiia Polska UKR ja Elvina Karimzada AZE, 5) Gulnura Ruslanova 
UZB ja Arina Abdullina KAZ 
46 kg: 1) Koko Matsuda JPN, 2) Gabriella Gomez USA, 3) Yelyzaveta Kulakivska UKR ja Alexandra Voiculescu ROU, 5) Kor-
nelia Laszlo HUN ja Shruti Shruti IND 
49 kg: 1) Ruzanna Mammadova AZE, 2) Mihoko Takeuchi JPN, 3) Fabiana Rinella ITA ja Sevval Cayir TUR, 5) Reka Hegedus 
SVK ja Aiymgul Abylova KAZ 
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53 kg: 1) Mariia Yefremova UKR, 2) Sakura Onishi JPN, 3) Sevim Akbas TUR ja Lilya Cohen FRA, 5) Ya Hsin Chen TPE ja 
Khaliun Byambasren MGL 
57 kg: 1) Sowaka Uchida JPN, 2) Gerda Terek HUN, 3) Tuba Demir TUR ja Ulmeken Esenbaeva UZB, 5) Liza Tomar IND ja 
Shelby Moore USA 
61 kg: 1) Savita Savita, 2) Valerie Hamilton USA, 3) Sevinch Sultonova UZB ja Suzu Sasaki JPN, 5) Yen Yi Li TPE ja Ana 
Cretu MDA 
65 kg: 1) Anju Sato JPN, 2) Maria Pantiru ROU, 3) Reka Van Os NED ja Zharkynai Nurlan Kyzy KGZ, 5) Viktoria Foldesiova 
SVK ja Sydney Perry USA, 19) Nella Honkaniemi FIN 
69 kg: 1) Harshita Harshita IND, 2) Chisato Yoshida JPN, 3) Veronika Vilk CRO ja Gulnura Tashtanbekova KGZ, 5) Nikoleta 
Barmpa GRE ja Nadiia Sokolovska UKR 
73 kg: 1) Priya Priya IND, 2) Mariia Zenkina UKR, 3) Alina Yertostik KAZ ja Lotta Englich GER, 5) Kaiulani Garcia USA ja 
Makoto Komada JPN 

 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
45 kg: 1) Yevhen Pokovba UKR, 2) Shakhzod Ruziokhunov UZB, 3) Payam Ahmadi Balootaki IRI ja Huseyn Savadov AZE, 5) 
Beknur Mukan KAZ ja Ionut Mereuta ROU 
48 kg: 1) Ali Ahmadi Vafa IRI, 2) Ronit Sharma IND, 3) Said Khalilov AZE ja Arsen Zhuma KAZ, 5) Yu Takemoto JPN ja Tig-
ran Galstyan ARM 
51 kg: 1) Aytjan Khalmakhanov UZB, 2) Mohammadreza Gholami IRI, 3) Vadat Gasimli AZE ja Manish Manish IND, 5) Anri 
Khozrevanidze GEO ja Ali Sumbul TUR 
55 kg: 1) Suraj Suraj IND, 2) Faraim Mustafayev AZE, 3) Khurshidbek Normukhammadov UZB ja Saba Surmanidze GEO, 5) 
Kohaku Kanazawa JPN ja Halil Cinar TUR 
60 kg: 1) Gaspar Terteryan ARM, 2) Lucas Lo Grasso FRA, 3) Yussuf Ashrapov KAZ ja Omar Mourad EGY, 5) Abolfazi 
Mirshekar IRI ja Emirlan Duishenaliev KGZ 
65 kg: 1) Joel Adams USA, 2) Ahoura Bouveiri Piani IRI, 3) Alexandre Rusitashvili GEO ja Bekhruz Barnoev UZB, 5) Petro 
Shafranskyi UKR ja Ali Alizada AZE, 12) Oskari Talala FIN 
71 kg: 1) Anri Putkaradze GEO, 2) Davud Mammadov AZE, 3) Ibrahim Ozdemir TUR ja Ararat Varderesyan ARM, 5) Arvin 
Khosravy USA ja Maksym Radyk UKR, 19) Miro Leinonen FIN 
80 kg: 1) Alperen Berber TUR, 2) Ismayil Rzayev AZE, 3) Seyed Azarshab IRI ja Luka Gelashvili GEO, 5) Branko Dukic SRB 
ja Andrey Atanasov BUL, 22) Veeti Kajanne FIN 
92 kg: 1) Gor Ayvazyan GEO, 2) Darius Kiefer GER, 3) Hamidreza Keshtkar IRI ja Cody Merrill USA 5) Riccardo Bufis ITA ja 
Marcell Gyuricza HUN, 14) Elias Lyyski FIN 
110 kg: 1) Cemal Bakir TUR, 2) Laszlo Darabos HUN, 3) Mazaim Mardanov AZE ja Mohammad Jahangiri IRI, 5) Davit Mge-
ladze GEO ja Dmytro Stryzhekozin UKR 
 
 

U17 Euroopan mestaruuskilpailut 13.–19.6.2022 Bukarest, Romania 
 

Vapaapaini: 
45 kg: 1) Sadig Huseynov AZE, 2) Nikoloz Botchorishvili GEO, 3) Constantin Rusu MDA ja Arman Harutyunyan ARM, 5) 
Marian Rusu ROU ja Haci Zade TUR 
48 kg: 1) Vasif Baghirov AZE, 2) Rassoul Galbouraev FRA, 3) Sasha Petosyan ARM ja Rostyslav Kuryliak UKR, 5) Burak Yal-
cin TUR ja Vladimir Mandalov BUL 
51 kg: 1) Elman Aghayev AZE, 2) Narek Hakobyan ARM, 3) Volodymyr Kornilov UKR ja Mustafa Karabuga TUR, 5) Jakub 
Kesy POL, 6) Nicolai Lambru MDA 
55 kg: 1) Jamal Abbasov AZE, 2) Illia Shketyk UKR, 3) Artavazd Harutyunyan ARM ja Saba Gambashidze GEO, 5) Pasquale 
Liuzzi ITA ja Jannis Rebholz GER 
60 kg: 1) Abdullah Toprak TUR, 2) Agha Gasimov AZE, 3) Bohdan Oleksiienko UKR ja Manuel Wagin GER, 5) Dominik Ja-
gusz POL ja Benjamin Boejthe ROU 
65 kg: 1) Ilyas Isayev AZE, 2) Goga Otinashvili GEO, 3) Fatih Acar TUR ja Narek Nikoghosyan ARM, 5) Eduard Lenard ROU 
ja Serghei Cilcic MDA 
71 kg: 1) Kaloyan Atanasov BUL, 2) Raul Caso ITA, 3) Nikoloz Maisuradze GEO ja Aghanazar Novruzov AZE, 5) Marat Kar-
danov GER ja Razmik Yepremyan ARM 
80 kg: 1) Alexandru Bors MDA, 2) Peter Zsivnovszky HUN, 3) Sandro Kurashvili GEO ja Shamistan Akhundov AZE, 5) Yusuf 
Bafra TUR ja Pavlo Vaskovskyi UKR 
92 kg: 1) Ibrahim Benekli TUR, 2) Musza Arsunkaev HUN, 3) Nika Pantsulaia GEO ja Yaroslav Lisniak UKR, 5) Erwin Plusch-
nik GER ja Ravan Musayev AZE 
110 kg: 1) Yusif Dursunov AZE, 2) Taha Temel TUR, 3) Mikael Golling GER ja Levan Lagvilava FRA, 5) Ramini Gulitashvili 
GEO ja Marcell Gyuricza HUN 

 
Tytöt: 
40 kg: 1) Yevheniia Druzenko UKR, 2) Yagmur Karabacak TUR, 3) Bianca Iancau ROU 
43 kg: 1) Anastasiia Polska UKR, 2) Elvina Karimzada AZE, 3) Josephine Wrensch GER, 4) Dominika Konkel POL, 5) Azra 
Mustafova BUL, 6) Hava Konca TUR 
46 kg: 1) Kornelia Laszlo HUN, 2) Alexandra Voiculescu ROU, 3) Aysel Mammadzada AZE ja Juliette Lescure FRA, 5) Da-
niella Beky NOR ja Diana Rysova UKR 
49 kg: 1) Ruzanna Mammadova AZE, 2) Fabiana Rinella ITA, 3) Sevval Cayir TUR ja Anastasiia Zadvorna UKR, 5) Ana Ro-
taru ROU ja Reka Hegedus SVK 
53 kg: 1) Mariia Yefremova UKR, 2) Sevim Akbas TUR, 3) Lilya Cohen FRA ja Lina Nita MDA, 5) Florentina Rotaru ROU ja 
Milica Sekulovic SRB 
57 kg: 1) Tuba Demir TUR, 2) Gerda Terek HUN, 3) Alina Filipovych UKR ja Naemi Leistner GER, 5) Tindra Dalmyr SWE ja 
Mirijam Hansen NOR 
61 kg: 1) Sabina Petrache ROU, 2) Ilayda Cin TUR, 3) Leah Samsonsen NOR ja Leonie Steigert GER, 5) Iryna Borysiuk UKR 
ja Ugne Laurinskyte LTU 
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65 kg: 1) Nicola Wasilewska POL, 2) Duygu Gen TUR, 3) Reka Van Os NED ja Daria Konstantynova UKR, 5) Nella Honka-
niemi FIN ja Viktoria Foldesiova SVK 
69 kg: 1) Nadiia Sokolovska UKR, 2) Ayse Erkan TUR, 3) Veronika Vilk CRO ja Nikoleta Barmpa GRE, 5) Karolina Jaworska 
POL ja Emma Carri ITA 
73 kg: 1) Ambre Chevreau FRA, 2) Gabriela Maeva BUL, 3) Lotta Englich GER ja Mariia Zenkina UKR, 5) Anna Iodice ITA ja 
Wiktoria Udenyi POL 

 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
45 kg: 1) Yevhen Pokovba UKR, 2) Mozes Laszlo HUN, 3) Samvel Khachatryan ARM ja Huseyn Savadov AZE, 5) Albert Law-
renz GER ja Ionut Mereuta ROU 
48 kg: 1) Vakhtang Lolua GEO, 2) Elvin Ibadov AZE, 3) Nikita Dementiev UKR ja Levente Fige HUN, 5) Alyosha Iliev BUL ja 
Ali Sumbul TUR 
51 kg: 1) Anri Khozrevanidze GEO, 2) Vadat Gasimli AZE, 3) Aleks Margaryan ARM ja Maxim Sarmanov MDA, 5) Lukas Ben-
zing GER ja Peter Totok HUN 
55 kg: 1) Faraim Mustafayev AZE, 2) Hayk Lyudvigyan ARM, 3) Saba Surmanidze GEO ja Halil Cinar TUR, 5) Maksym Chu-
benko UKR ja William Ekerot SWE 
60 kg: 1) Manammad Gasimzade AZE, 2) Avtandil Mamaladze GEO, 3) Eimantas Andriuska LTU ja Gaspar Terteryan ARM, 
5) Isa Bektemirov AUT ja Oliver Pada FIN 
65 kg: 1) Arionas Kolitsopoulos GRE, 2) Seymur Gasimov AZE, 3) Vahe Hovhannisyan ARM ja Levente Levai HUN, 5) Ale-
xander Sakas SWE ja Pavel Alexe ROU 
71 kg: 1) Ibrahim Ozdemir TUR, 2) Davud Mammadov AZE, 3) Maksym Radyk UKR ja Dimitar Rachev BUL, 5) Antal Vamos 
SRB ja Mihael Lukac CRO, 12) Miro Leinonen FIN 
80 kg: 1) Mihai Gutu MDA, 2) Ismayil Rzayev AZE, 2) Yehor Yakushenko UKR ja Branko Dukic SRB, 5) Alperen Berber TUR 
ja Nicolaos Ignatescu ROU, 14) Veeti Kajanne FIN 
92 kg: 1) Gabriel Stan ROU, 2) Sebastian Warchol POL, 3) Darius Kiefer GER ja Roko Strika CRO, 5) Lokman Gul TUR ja 
Cristian Rusu MDA, 7) Elias Lyyski FIN 
110 kg: 1) Laszlo Darabos HUN, 2) Cemal Bakir TUR, 3) Dimitrios Thanos GRE ja Dmytro Stryzhekozin UKR, 5) Mazaim 
Mardanov AZE ja Leonhard Junger GER 

 
 

U15 EM-kilpailut 16.–19.7.2022 Zagreb, Kroatia 
 
Vapaapaini: 
38 kg: 1) Maharram Rzayev AZE, 2) Giorgi Tsuriashvili GEO, 3) Armen Papikyan ARM ja Vladyslav Kaidakov UKR, 5) Alek-
sandar Delchev BUL ja Kamal Ahmadov AZE 
41 kg: 1) Jafar Jafarov AZE, 2) Hasan Hasanov AZE, 3) Mate Tsinadze GEO ja Victor Vdovii MDA, 5) Bayssangour Bit-
murzaev FRA ja Ivan Cara MDA 
44 kg: 1) Ivan Zalisko UKR, 2) Gagik Ghazaryan ARM, 3) Zorab Aloiev UKR ja Giorgi Maisuradze GEO, 5) Nikoloz Bukhrash-
vili GEO ja Alexandru Minea ROU 
48 kg: 1) Ravan Rahimli AZE, 2) Davit Papukishvili GEO, 3) Tigran Ekhtoyan ARM ja Burak Yalcin TUR, 5) Kristian Cikel AUT 
ja Sandu Doncila MDA, 8) Eemil Haukilahti FIN 
52 kg: 1) Enes Kavlu TUR, 2) Abdoullah Nakaev FRA, 3) Huseyn Huseynov AZE ja Vladyslav Kharysh UKR, 5) Dima Gogi-
tidze GEO ja Jakub Kesy POL, 13) Onni Lahikainen FIN 
57 kg: 1) Illia Shketyk UKR, 2) Hayk Avanesyan ARM, 3) Umut Uslu TUR ja Abdoullah Issaev FRA, 5) Robert Constantinov 
MDA ja Igors Nizins LAT 
62 kg: 1) Catalin Spinu MDA, 2) Artur Kostiuk UKR, 3) Mahammad Abaszada AZE ja Anri Goguadze GEO, 5) Georgi Tomko-
vich ISR ja Mustafa Yildiz TUR 
68 kg: 1) Konstantine Petriashvili GEO, 2) Mark Laposa HUN, 3) Bozhidar Dobrev BUL ja Omer Memedi MKD, 5) David Tar-
tan ROU ja Dmytro Postovyi UKR 
75 kg: 1) Luka Kvatashidze GEO, 2) Sahak Hovhannisyan ARM, 3) Kiril Kurepin UKR ja Hakan Saritas TUR, 5) Daniel Simo-
nian ISR ja David Metea ROU, 15) Joona Junnila FIN 
85 kg: 1) Said Pashayev AZE, 2) Rokas Miliauskas LTU, 3) Hasan Dur TUR ja Farhad Suleymanli AZE, 5) Ilja Sobolev EST ja 
Andranik Jaghetyan ARM 
 
Naispaini: 
33 kg: 1) Anna Virvan UKR, 2) Vivien Szentpal HUN, 3) Duygu Gedik TUR, 4) Izabela Cantaragiu ROU, 5) Andreea Girescu 
ROU 
36 kg: 1) Fatma Yilmaz TUR, 2) Valeriia Stancheva UKR, 3) Krisztina Macsari HUN, 4) Polina Timsina EST, 5) Ruslana Cara-
petiant MDA, 6) Zuzanna Ptak POL 
39 kg: 1) Maria Gkika GRE, 2) Kamila Kuchma UKR, 3) Yagmur Karabacak TUR ja Mariia Zhytovoz HUN, 5) Patrycja Bu-
kowska POL ja Lena Paprzycka POL 
42 kg: 1) Yevheniia Druzenko UKR, 2) Dayana Stoycheva BUL, 3) Irem Ozturk TUR ja Szonja Nemeth HUN, 5) Elvira Dragan 
ROU ja Elsa Nikoci KOS 
46 kg: 1) Olga Popova MDA, 2) Angela Casarola ITA, 3) Nil Aktas TUR ja Valeriia Lutsenko UKR, 5) Rita Rantonen FIN ja 
Oana Dumitru ROU, 20) Josefiina Tuominen FIN 
50 kg: 1) Csilla Van Os NED, 2) Miranda Kapanadze GEO, 3) Emese Czegledi HUN ja Yelyzaveta Lutsenko UKR, 5) Esra 
Mammadli AZE ja Veronika Pavlichenko UKR 
54 kg: 1) Sophie Ritter HUN, 2) Lisette Boettker EST, 3) Eylem Engin TUR ja Solomiia Matselyk UKR, 5) Sihana Omar FRA ja 
Anhelina Bondarenko UKR 
58 kg: 1) Eda Balazs HUN, 2) Nikola Piechocka POL, 3) Yagmur Sen TUR ja Ainara Portillo ESP, 5) Magdalena Siedy POL ja 
Corina Bostan MDA 
62 kg: 1) Viktoria Pupp HUN, 2) Daryna Zaishla UKR, 3) Ilayda Cin TUR ja Kinga Wojnarska POL, 5) Gabriela Rudoi MDA ja 
Loukia Karagianni GRE, 12) Iina Lintala FIN 
66 kg: 1) Khrystyna Demchuk UKR, 2) Alexandra Kollar HUN, 3) Lisa Landouzy FRA ja Anna Godelashvili GEO, 5) Ozlem 
Sariaslan TUR ja Viktorija Irkle LAT, 7) Selma Pihlaja FIN 
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Kreikkalais-roomalainen paini: 
38 kg: 1) Ali Sujayev AZE, 2) Raffaele Hight NED, 3) Baris Soylu TUR ja Keve Kovacs HUN, 5) Patryk Remlein POL ja Mario 
Kaljola EST  
41 kg: 1) Turan Dashdamirov AZE, 2) Yurik Mkhitaryan ARM, 3) Ali Nazarov TUR ja Abdulsamet Ucar TUR, 5) Bohdan Maka-
rovets UKR ja Luis Vlad ROU 
44 kg: 1) Vadym Matros UKR, 2) Petro Zhytovoz HUN, 3) Amrah Amrahov AZE ja Davit Gabedava GEO, 5) Ionut Mereuta 
ROU ja Mehmet Sarp TUR 
48 kg: 1) Erekle Tavberidze GEO, 2) Sayyad Naghizade AZE, 3) Ilias Laaouina NED ja Rezi Gujabidze GEO, 5) Alin Muraru 
MDA ja Melih Yegin TUR, 23) Otto Huuhtanen FIN 
52 kg: 1) Vakhtang Lolua GEO, 2) Aykhan Javadov AZE, 3) Umut Gul TUR ja Luka Pipia GEO, 5) Lazar Dedic SRB ja Davit 
Sargsyan ARM, 21) Matias Onnenlehto FIN 
57 kg: 1) Yusif Ahmadli AZE, 2) Tsvetelin Angelov BUL, 3) Imre Kolompar HUN ja Robi Kristjuhan EST, 5) Yevhenii Bohdan 
UKR ja Omer Orel TUR, 17) Ukko Riehunkangas FIN 
62 kg: 1) Emil Abdullayev AZE, 2) Ismail Bereket TUR, 3) Ferenc Budai HUN ja Javad Mammadov AZE, 5) Amir Radzibob 
ISR ja Samvel Terteryan ARM 
68 kg: 1) Sergey Stoev BUL, 2) Kyrylo Uhrik UKR, 3) Elnur Huseynov AZE ja Lars Matt AUT, 5) Nilo Virgilii ITA ja Artur Amo-
yan ARM 
75 kg: 1) Giorgi Aladashvili GEO, 2) Orkhan Hajiyev AZE, 3) Dusan Stokic SRB ja Ivan Yankovskyi UKR, 5) Muhammet Uyu-
maz TUR ja Daniel Jakab HUN, 9) Sebastian Åbrant FIN 
85 kg: 1) Illia Buryshev UKR, 2) Yasin Cakir TUR, 3) Mikayil Ismayilov AZE ja Radostin Vasilev BUL, 5) Illia Ivanov ISR ja Ste-
van Kojic SRB 
 

Veteraanien MM-kilpailut 4.–9.10.2022 Plovdiv, Bulgaria 
 
Vapaapaini: 
B/100 kg: 1) Benjamin Van Rooyen RSA, 2) Yahia Abutabeekh JOR, 3) Pawel Wolinski POL ja Ahmed Said Ahmed EGY, 5) 
Lkhagvabaatar Sukhbaatar MGL ja Serik Amanshiyev KAZ, 13) Ali Darakhshanifara FIN 
 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
B/78 kg: 1) Tommy Lundell SWE, 2) Eduard Durmanov KAZ, 3) Uri Markman ISR ja Andrei Stashonak USA, 5) Erkan Kay-
mak GER ja Azamat Kadyraliev KGZ, 9) Jani Syrjänen FIN 
C/70 kg: 1) Djamel Ainaoui FRA, 2) Ghukas Sahakyan ARM, 3) Amar Assaoui FRA, 4) Lars Abelsson SWE, 5) Andrew Pa-
trick RSA, 6) Raimo Lehto FIN 
C/78 kg: 1) Jimmy Samuelsson SWE, 2) Johan Hedberg SWE, 3) Juha Pajunen FIN ja Rudolph James USA, 5) Mahmud 
Orman KAZ ja Marko Lalic CRO 
C/88 kg: 1) Octavius Bellamy USA, 2) Vasileios Batalas GRE, 3) Alvin Riggs USA, 4) Kairat Borumbayev KAZ, 5) Slobodan 
Ilic SRB, 6) Jani Lauttanen FIN 
D/62 kg: 1) Terho Kettunen FIN, 2) Nurzhan Nurbekov KAZ, 3) Karl Kleist SWE ja Kai Koivunen FIN, 5) Szabolcs Zsirka 
HUN ja Dariusz Proszowski POL 
E/62 kg: 1) Winfried Höflich GER, 2) Kanat Galiyev KAZ, 3) Nikolaos Tsiakaras GRE ja Kubanychbek Aldazhanov KGZ, 5) 
Svetoslav Pramatarov BUL ja Istvan Kleber HUN, 7) Ilkka Uhlbäck FIN 
 
 

Kotimaassa käydyt UWW:n turnaukset 

Herman Kare (UWW) painiturnaus 15.1.2022 Kouvola (KoPa) 
 
60 kg: 1) Aleksi Seppälä IK, 2) Tuukka Peltokangas KuKu 
67 kg: 1) Nestori Mannila VVV, 2) Teo Laitila VaSa 
72 kg: 1) Vilius Savickas LTU, 2) Eimantas Vilimas LTU, 3) Elmer Mattila Koovee 
77 kg: 1) Oliver Krüger DEN, 2) Mikko Peltokangas Virkiä, 3) Edvin Kin EST 
82 kg: 1) Jonni Sarkkinen HWJ, 2) Per Anders Kure NOR, 3) Mikko Lyttinen KuKu, 4) Otto Ketonen IK, 5) Niko Hynninen 
VuVe, 6) Kalle Laisarv EST 
87 kg: 1) Turpal Bisultanov DEN, 2) Raido Liitmäe EST, 3) Andreas Välis EST, 4) Arminas Lygnugaris LTU, 5) Juho Pahikai-
nen HaHe, 6) Markus Latvala NJ 
97 kg: 1) Kevin Uspenski EST, 2) Mathias Bak DEN, 3) Marcus Worren NOR, 4) Antti Haanpää JäVo, 5) Arnoldas Baranovas 
LTU, 6) Martynas Nemsevicius LTU, 7) Arttu-Petteri Klami KPM 
130 kg: 1) Mantas Knystautas LTU, 2) Artur Vititin EST 
 

Arvo Haavisto (UWW) painiturnaus 10.12.2022 Ilmajoki (IK) 
 
60 kg: 1) Nikolai Mohammadi DEN, 2) Juho Lamberg VaaKu, 3) Ruslan Stamat UKR, 4) Vilius Adomavicius LTU 
67 kg: 1) Adomas Grigaliunas LTU, 2) Nestori Mannila VVV, 3) Helary Mägisalu EST, 4) William Reenberg DEN, 5) Tuukka 
Peltokangas KuKu 
72 kg: 1) Matias Lipasti IK, 2) Rokas Cepauskas LTU, 3) Kristo Merilain EST, 4) Joni Komppa SPM, 5) Eimantas Vilimas LTU 
ja Onni Mäkelä PeKi 
77 kg: 1) Mikko Peltokangas Virkiä, 2) Akseli Yli-Hannuksela IK, 3) Paulius Galkinas LTU, 4) Oliver Krüger DEN, 5) Robert 
Mhitarjan EST ja Otto Malinen LaLu 
82 kg: 1) Jonni Sarkkinen HWJ, 2) Otto Ketonen IK, 3) Roni Purolainen Koovee, 4) Arsenas Stankevicius LTU, 5) Marcel 
Hein DEN 
87 kg: 1) Martynas Nemsevicius LTU, 2) Waltteri Latvala VVV, 3) Petteri Kukkola HaHe, 4) Damian Matveiko LTU, 5) Juho 
Pahikainen HaHe 
97 kg: 1) Peter Öhler GER, 2) Mindaugas Venckaitis LTU, 3) Richard Karelson EST 
130 kg: 1) Elias Kuosmanen Haka, 2) Romas Fridrikas LTU, 3) Franz Richter GER, 4) Eerik Pank EST 
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SM-kilpailut 

Kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 7.5.2022 Porvoo (PoWe) 
 

55 kg: 1) Joni Pitkänen SuolU, 2) Juho Lamberg VaaKu, 3) Atte Suhonen HaHe 
60 kg: 1) Tino Ojala Haka, 2) Oliver Pada VVV, 3) Rahim Tebojev LrTU, 4) Lauri Perkka IK 
67 kg: 1) Nestori Mannila VVV, 2) Kasperi Kauhanen PoWe, 3) Oskari Talala IK, 4) Tuukka Peltokangas KuKu, 5) Teo Laitila 
VaSa 
72 kg: 1) Matias Lipasti IK, 2) Elmer Mattila Koovee, 3) Jedi Lönn LaihLu, 4) Miro Leinonen RVM, 5) Onni Mäkelä PeKi ja 
Mirko Asell Koovee 
77 kg: 1) Otto Malinen LaLu, 2) Veeti Kajanne YTK, 3) Riku Suhonen VaaKu, 4) Mikko Peltokangas Virkiä 
82 kg: 1) Roni Purolainen Koovee, 2) Jonni Sarkkinen HWJ, 3) Otto Ketonen IK, 4) Jesper Härkänen YTK, 5) Niko Erkkola IK 
ja Toni Eronen PopI 
87 kg: 1) Waltteri Latvala VVV, 2) Aapo Viitala IK, 3) Juho Pahikainen HaHe, 4) Riku Pasanen ÄH, 5) Markus Sihtola YTK 
97 kg: 1) Arvi Savolainen LA, 2) Arttu-Petteri Klami KPM, 3) Markus Latvala NJ, 4) Patrik Varteva EsU 
130 kg: 1) Konsta Mäenpää IK, 2) Oskari Riihioja PeTo, 3) Jonne Jokela OP 
 
 

Vapaapainin SM-kilpailut 29.10.2022 Helsinki (HPM) 
 
Naiset 
53 kg: 1) Jutta Ala-Ranta IK, 2) Marjaana Gardniya KaJu, 3) Sanni Sarkkinen KuKu, 4) Ninna Ala-Ranta IK, 5) Janna Hakala 
JäVo 
57 kg: 1) Lotta Vettenranta PPM, 2) Sara Rantonen HWJ, 3) Elena Okkonen Koovee 
62 kg: 1) Mea Laakso KarkU, 2) Viivi Hakkinen HPM, 3) Minttu Elg HPM 
68 kg: 1) Eveliina Hanhisuanto ViVo, 2) Hanna Mykkänen HPM, 3) Laura Turpeinen KarkU, 4) Emma Ihaksi Pilke, 5) Jenna 
Vilhola Eagles 
76 kg: 1) Venla Salmela ViVo, 2) Salla Keskinen JPI, 3) Ilona Arpiainen HPM, 4) Dea Henrikson Koovee 
 
Miehet 
57 kg: 1) Fatos Durmishi TWM 
65 kg: 1) Shokrullah Hosseini HPM, 2) Kalle Valtonen TWM, 3) Karwan Ahmadi VaaTo 
70 kg: 1) Said Hosseini HPM, 2) Joona Hakola JäVo, 3) Ruslan Vartiaynen HPM, 4) Akseli Erkkola HPM 
74 kg: 1) Jere Heinonen LA, 2) Mirko Asell Koovee, 3) Afshin Hossini HPM 
79 kg: 1) Roni Nevalainen KoPa, 2) Janne Sinersaari KoPa, 3) Emil Pärkkä VVV, 4) Lemar Khan EsU 
86 kg: 1) Miko Elkala LA, 2) Kare Molander LoVo, 3) Kalle Rämä Pilke, 4) Topias Saari HI, 5) Toni Lampinen RV ja Jesper 
Härkänen YTK 
97 kg: 1) Santeri Varteva EsU, 2) Reza Ahmadi HPM, 3) Patrik Varteva EsU, 4) Eero Timonen VaaKu, 5) Janne Koivula Haka 
ja Jasper Lindqvist HPM 
125 kg: 1) Heikki Jussila HPM, 2) Eemeli Ruusila JäVo, 3) Henri Jordman EsU, 4) Timo Pirskanen KKV, 5) Vili Kujanpää HPM 
 
 

U20 kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 9.4.2022 Kokkola (KoKi)  
 

55 kg: 1) Joni Pitkänen SuolU, 2) Atte Suhonen HaHe, 3) Aron Salonen VVV, 4) Akseli Räihä HaHe 
60 kg: 1) Oliver Pada VVV, 2) Rahim Tebojev LrTU, 3) Lauri Perkka IK, 4) Oskari Pursiainen YTK 
63 kg: 1) Tuukka Peltokangas KuKu, 2) Dovydas Samuilis AU, 3) Eetu Lamberg VaaKu, 4) Arnas Samuilis AU, 5) Aatu Karja-
lainen PeKi ja Kasperi Kankkunen SuolU 
67 kg: 1) Nestori Mannila VVV, 2) Oskari Talala IK, 3) Artturi Kotilainen RVM, 4) Hugo Riehunkangas HeTa, 5) Kasperi Kallio 
KoKi 
72 kg: 1) Onni Mäkelä PeKi, 2) Miro Leinonen RVM, 3) Jedi Lönn LaihLu, 4) Vikke Tarkkio PRDTRS, 5) Jere Heinonen LA ja 
Luka Kajanne YTK 
77 kg: 1) Miko Elkala LA, 2) Veeti Kajanne YTK, 3) Otto Malinen LaLu, 4) Veetu Peltoniemi KaJu 
82 kg: 1) Jonni Sarkkinen HWJ, 2) Jesper Härkänen YTK, 3) Santeri Karppinen Haka, 4) Pauli Perkiö Haka, 5) Noah Spencer 
VVV 
87 kg: 1) Aapo Viitala IK, 2) Elias Lyyski LaihLu, 3) Niko Hynninen VuVe 
97 kg: 1) Patrik Varteva EsU, 2) Leevi Simojoki YTK 
130 kg: 1) Elmer Lappalainen KPM, 2) Ville Seppi LaihLu 

 
 

U20 vapaapainin SM-kilpailut 26.11.2022 Jyväskylä (HWJ) 
 

Miehet: 
61 kg: 1) Aron Salonen VVV, 2) Joel Löllö ViVo 
65 kg: 1) Oliver Pada VVV, 2) Shokrullah Hussaini HPM, 3) Dovydas Samuilis AU, 4) Veeti Pulkkinen LrTU, 5) Mico Yli-Sa-
vola MuRi ja Nuutti Aho ViVo 
70 kg: 1) Nestori Mannila VVV, 2) Joona Hakola JäVo, 3) Eetu Lamberg VaaKu, 4) Oscar Malmari EsU, 5) Casper Naukkari-
nen MuRi 
74 kg: 1) Jere Heinonen LA, 2) Ruslan Vartiaynen HPM, 3) Kasperi Kallio KoKi 
79 kg: 1) Veetu Peltoniemi KaJu, 2) Atte Rajainmäki PPM 
97 kg: 1) Miko Elkala LA, 2) Patrik Varteva EsU 
125 kg: 1) Elmer Lappalainen KPM, Vili Kujanpää HPM 
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Naiset: 
53 kg: 1) Jutta Ala-Ranta IK, 2) Marjaana Gardniya KaJu, 3) Janna Hakala JäVo, 4) Salla Kosonen HPM 
57 kg: 1) Lotta Vettenranta PPM, 2) Sara Rantonen HWJ, 3) Viivi Hakkinen HPM, 4) Elena Okkonen Koovee 
62 kg: 1) Ronja Nevalainen KoPa, 2) Minttu Elg HPM 
68 kg: 1) Silja Kamppinen YKV, 2) Ilona Arpiainen HPM, 3) Laura Turpeinen KarkU 
76 kg: 1) Venla Salmela ViVo, 2) Tara Vesala HeTa 

 
 

U17 kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 24.4.2022 Vantaa (YTK) 
 
45 kg: 1) Sultan Kushtov VaSa, 2) Akseli Schmitt MuVo, 3) Matias Arpiainen YTK, 4) Ukko Korhonen VuVe, 5) Oliver Anttila 
IK ja Kaius Juusela VaSa 
48 kg: 1) Taisto Riutta-Aho HWJ, 2) Onni Suomi AuPS, 3) Daniel Jasnov JäVo, 4) Vilho Näivä LrTU, 5) Eemeli Vesasto TP ja 
Otto Huuhtanen VuVe 
51 kg: 1) Matias Onnenlehto LaihLu, 2) Onni Silvennoinen HWJ, 3) Ramin Yousefi HWJ, 4) Antton Jyrkkänen HyPK, 5) Lassi 
Ryhänen YTK ja Jalo Ketonen Koovee 
55 kg: 1) Atte Suhonen HaHe, 2) Ilmari Simola Haka, 3) Matias Maijala KI, 4) Akseli Räihä HaHe, 5) Jussi Kangasniemi JäVo 
ja Niilo Nurminen HI 
60 kg: 1) Oliver Pada VVV, 2) Oskari Pursiainen YTK, 3) Lauri Perkka IK, 4) Mico Yli-Savola MuRi, 5) Arnas Samuilis AU ja 
Otto Pääkkönen JVK 
65 kg: 1) Oskari Talala IK, 2) Dovydas Samuilis AU, 3) Artturi Kotilainen RVM, 4) Hugo Riehunkangas HeTa, 5) Tino Korho-
nen MuRi ja Marcus Törhönen TaVo 
71 kg: 1) Miro Leinonen RVM, 2) Oscar Malmari EsU, 3) Luka Kajanne YTK, 4) Topias Laukkanen LrTU, 5) Otso Lehtonen 
MuRi ja Niklas Lehtonen Koovee 
80 kg: 1) Santeri Karppinen Haka, 2) Sebastian Åbrant VVV, 3) Veetu Peltoniemi KaJu, 4) Joona Junnila HPM, 5) Eero Suo-
anttila LRTU 
92 kg: 1) Elias Lyyski LaihLu, 2) Noah Spencer VVV, 3) Aaro Veijola OP, 4) Daniel Liedes MuRi 
110 kg: 1) Elmer Lappalainen KPM 
 

 
U17 vapaapainin SM-kilpailut 29.10.2022 Helsinki (HPM) 

 
Pojat: 
45 kg: 1) Sultan Kushtov VaSa, 2) Kaius Juusela VaSa, 3) Malik Mestoev HPM, 4) Roni Aho Pyry, 5) Otto Luukkonen HWJ ja 
Roel Luostarinen JäVo 
48 kg: 1) Matias Arpiainen YTK, 2) Elmeri Hyvönen HWJ, 3) Tahir Albayrak HPM, 4) Thiago Mikel Haka 
51 kg: 1) Tuomas Plaketti MuVo, 2) Daniel Jasnov JäVo, 3) Antton Jyrkkänen HyPK, 4) Daniil Korotkov HPM, 5) Anton 
Zaychenko HPM ja Akseli Schmitt MuVo 
55 kg: 1) Emil Haukilahti PRDTRS, 2) Matias Onnenlehto LaihLu, 3) Mauritz Lehtinen HPM, 4) Platon Yastrebov HPM, 5) 
Onni Suomi AuPS ja Jussi Kangasniemi JäVo 
60 kg: 1) Olavi Pääkkönen KaJu, 2) Joel Löllö ViVo, 3) Onni Lahikainen HPM, 4) Ukko Riehunkangas HeTa, 5) Jalmari Viita-
salo Haka ja Andrii Feoktistov HPM 
65 kg: 1) Oliver Pada VVV, 2) Shokrullah Hosseini HPM, 3) Nuutti Aho ViVo, 4) Fidel Keskhikbaev HPM 
71 kg: 1) Ruslan Vartiaynen HPM, 2) Tino Korhonen MuRi, 3) Elmo Kuorilehto RVM, 4) Sami Kantoluoto MuRi, 5) Sebastian 
Aurola EsU ja Marcus Törhönen TaVo 
80 kg: 1) Joona Junnila HPM, 2) Pauli Perkiö Haka, 3) Veetu Peltoniemi KaJu, 4) Otso Lehtonen MuRi 
92 kg: 1) Santeri Karppinen Haka, 2) Alexander Saramäki Koovee, 3) Eero Kuitunen HPM 
110 kg: 1) Vili Kujanpää HPM, 2) Elmer Lappalainen KPM 
 
Tytöt: 
40 kg: 1) Rosanda Luostarinen JäVo, 2) Venla Vienola JyPÄ, 3) Alma Väljä SPM, 4) Siiri Talja IK 
43 kg: 1) Anna Kataja JPI, 2) Anna Hietaniemi NJ, 3) Pinja Vienola JyPÄ, 4) Vilma Rajanen JäVo 
46 kg: 1) Sofia Raattama ToPS, 2) Alisha Kubal VaaTo, 3) Kerttu Uschanoff TaPS 
49 kg: 1) Rita Rantonen HWJ, 2) Josefiina Tuominen LaihLu, 3) Alicia Pekkala ToPS, 4) Paloma Grönfors HPM 
53 kg: 1) Marjaana Gardniya KaJu, 2) Janna Hakala JäVo, 3) Maija Lehto Pyry, 4) Saga Von Becker PRDTRS, 5) Erika Pur-
monen HPM ja Vilja Vallin VaaTo 
57 kg: 1) Sara Rantonen HWJ, 2) Eevi Salonen TWM, 3) Elena Okkonen Koovee, 4) Ronja Nevalainen KoPa, 5) Inka Mälkö-
nen LA ja Salla Kosonen HPM 
61 kg: 1) Silja Hanhisuanto MuVo, 2) Lotte Lahtinen VaaTo, 3) Noora Pöllänen HyPK, 4) Mea Purmonen HPM 
65 kg: 1) Iina Lintala VVV, 2) Aamu Rintamäki YKV, 3) Milja Juuso ToPS 
69 kg: 1) Eveliina Hanhisuanto ViVo 
73 kg: 1) Eino Kuitunen HPM 

 
U15 kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 9.4.2022 Kokkola (KoKi)   

 
38 kg: 1) Ekku Tarkkio PRDTRS, 2) Aatu Soininen HPM, 3) Jonathan Hägglund KoKi, 4) Kalle Pudas ViVo, 5) Kasperi Mietti-
nen LapinV ja August Schmitt MuVo 
41 kg: 1) Otto Luukkonen HWJ, 2) Matvej Vaisman JVK, 3) Kaius Juusela VaSa, 4) Roni Aho PYRY, 5) Viljami Törmänen 
KoKi ja Urho Västi IK 
44 kg: 1) Matias Arpiainen YTK, 2) Ukko Korhonen VuVe, 3) Eero Törmänen KoKi, 4) Tahir Albayrak HPM, 5) Hugo Alve 
Haka ja Daniil Korotkov HPM 
48 kg: 1) Taisto Riutta-Aho HWJ, 2) Otto Huuhtanen VuVe, 3) Lauri Sia KoKi, 4) Daniel Jasnov JäVo, 5) Lassi Ryhänen YTK 
ja Topi Forsell KoKi 
52 kg: 1) Matias Maijala KI, 2) Ramin Yousefi HWJ, 3) Nestori Vettenranta PPM, 4) Matias Onnenlehto LaihLu, 5) Aatu Kesti 
KI ja Onni Silvennoinen HWJ 
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57 kg: 1) Jaani Löllö ViVo, 2) Ukko Riehunkangas HeTa, 3) Noel Huhta ToPS, 4) Leevi Nurmi TP, 5) Alvar Saramäki Koovee 
ja Hugo Kinnari VVV 
62 kg: 1) Otto Pääkkönen JVK, 2) Juuso Takala IK, 3) Veikko Rundgren LapinV, 4) Veeti Passi KaJu, 5) Leevi Lehti AuPS 
68 kg: 1) Sami Kantoluoto MuRi, 2) Elmo Kuorilehto RVM, 3) Simo Nieminen MuurY, 4) Onni Myllymäki MuurY, 5) Veikka 
Kärkkäinen KaJu ja Miro Raatikainen LNM 
75 kg: 1) Sebastian Åbrant VVV, 2) Topias Laukkanen LrTU 
85 kg: 1) Daniel Liedes MuRi, 2) Onni Vairinen TWM, 3) Alexander Saramäki Koovee 

 
 

U15 vapaapainin SM-kilpailut 26.11.2022 Jyväskylä (HWJ) 
 
Tytöt: 
33 kg: 1) Fiina Ylä-Mäihäniemi PRDTRS, 2) Heli Luiro LapinV, 3) Rianna Tirkkonen KarkU, 4) Alba Czerniawska JPI 
36 kg: 1) Ebba Vettenranta PPM, 2) Helle Vallin VaaTo, 3) Emilia Miettinen LapinV, 4) Noomi Wahlroos VaaTo 
39 kg: 1) Inka Tomula PPM, 2) Rosanda Luostarinen JäVo, 3) Venla Vienola JyPÄ, 4) Emma Saastamoinen KKV, 5) Lotta 
Ojanperä NJ ja Neela Juvonen Pyry 
42 kg: 1) Anna Kataja JPI, 2) Alma Väljä SPM, 3) Pinja Vienola JyPÄ, 4) Vilma Rajanen JäVo, 5) Alisa Hänninen HWJ 
46 kg: 1) Kerttu Uschanoff TaPS, 2) Juulia Holappa VaaTo, 3) Alisha Kubal VaaTo, 4) Fiona Lamminen PPM, 5) Milja Tihinen 
MuVo ja Aino Ilkka PPM 
50 kg: 1) Rita Rantonen HWJ, 2) Oona Pekkarinen VaaTo, 3) Anni Sippala SalSa, 4) Alicia Pekkala ToPS, 5) Sofia Raattama 
ToPS ja Josefiina Tuominen LaihLu 
54 kg: 1) Ella Forsell KoKi, 2) Kaste Kanerva VaaKu, 3) Maija Lehto Pyry, 4) Siiri Lindström KarkU, 5) Kerli Kivimurd JPI ja 
Erika Purmonen HPM 
58 kg: 1) Eevi Salonen TWM 
62 kg: 1) Mikaela Vesterholm VVV, 2) Vilja Laaksonen VaaTo, 3) Emmi Ahola VaaTo, 4) Alondra Pereda JPI, 5) Eerika Liukko 
RV ja Lotte Lahtinen VaaTo 
66 kg: 1) Aamu Rintamäki YKV, 2) Iina Lintala VVV, 3) Milja Juuso ToPS 
 
Pojat:  
38 kg: 1) Eetu Tammelin HPM, 2) Jare Granat TaPS, 3) Abdullah Tsitskiev HPM, 4) Eetu Saastamoinen KKV, 5) Jesse Saari-
nen JPI ja Eemeli Eklund AU 
41 kg: 1) Viktor Kara HPM, 2) Junus Pugoev HPM, 3) Roel Luostarinen JäVo, 4) Abdul-Malik Kushtov HPM, 5) Jonathan 
Hägglund KoKi ja Dzhamalbek Dzhanbekov HPM 
44 kg: 1) Otto Luukkonen HWJ, 2) Theo Mykkänen Haka, 3) Roni Rantala AU 
48 kg: 1) Daniil Korotkov HPM, 2) Arshavir Darakhshanifara HPM, 3) Matias Arpiainen YTK, 4) Kaius Juusela VaSa, 5) Hugo 
Alve Haka ja Malik Mestoev HPM 
52 kg: 1) Daniel Jasnov JäVo, 2) Onni Suomi AuPS, 3) Akseli Schmitt MuVo, 4) Eero Törmänen KoKi, 5) Eemeli Vesasto TP 
ja Väinö Syri VäVi 
57 kg: 1) Matias Maijala KI, 2) Ramin Yousefi HWJ, 3) Matias Onnenlehto LaihLu, 4) Eemil Haukilahti PRDTRS, 5) Vili Lehti-
mäki YTK ja Leevi Nurmi TP 
62 kg: 1) Onni Lahikainen HPM, 2) Jalo Ketonen Koovee, 3) Leevi Laine YTK, 4) Jaani Löllö ViVo, 5) Veikko Rundgren La-
pinV ja Matfei Kougappi YTK 
68 kg: 1) Elmo Kuorilehto RVM, 2) Nikita Jakovlev HPM, 3) Veeti Passi KaJu, 4) Saliakh Bokov HPM, 5) Fidel Keshikbaev 
HPM 
75 kg: 1) Sami Kantoluoto MuRi, 2) Simo Nieminen MuurY, 3) Onni Myllymäki MuurY 
85 kg: 1) Sebastian Åbrant VVV 
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TILINPÄÄTÖS  
 
 

Tilinpäätös vuodelta 2022 on alijäämäinen 79 979,21 euroa. Alijäämään vaikutti merkittävästi kasvaneet val-
mennus- ja kilpailutoiminnan matka- ja majoituskulut. Liiton talouden tasapaino perustuu huolelliseen talouden-
pitoon, mutta hintojen voimakkaan nousun täysi sopeuttaminen olisi vaatinut keskeisten valmennus- ja kilpailu-
toimintojen supistamista. 
 
Liiton maksuvalmius oli koko tilikauden ajan hyvä.  
 
Tilinpäätöksessä tuotot olivat yhteensä 1 008 920,47 euroa ja suurimmat tuottoerät olivat: 
 
• valtionavustus toimintaan  320 000,00 e 
• muut valtion erityisavustukset 120 000,00 e 
• muut avustukset (Olympiakomitea) 137 338,96 e 
• jäsenmaksu- ja lisenssituotot     173 115,86 e 
• sponsorituotot 26 286,36 e 

 
 
Kulut olivat yhteensä 1088 899,68 euroa ja suurimmat kuluerät olivat: 
 
• henkilöstökulut  308 174,34 e 
• matka- ja majoituskulut  534 692,05 e 
• vuokrakulut   14 033,13 e 
• hallintopalvelut  139 920,00 e 
 
Vuoden 2022 tulos on suunnitelmanmukainen ja linjassa pitkän ajan taloudelliseen tasapainoon. 
 
Liiton talouden uhkakuvana ovat mahdolliset merkittävät pudotukset valtion myöntämissä toiminta- ja kehittä-
misavustuksissa sekä huippu-urheilulle myönnetyissä avustuksissa. Liiton tulee jatkossakin täyttää laadukkaasti 
kaikki OKM:n valtionapukelpoisilta järjestöiltä vaatimat kriteerit. Myös Suomisport -järjestelmään rekisteröityjen 
harrastajien määrän kasvaminen on tärkeää, koska seurojen ilmoittamien jäsen- ja harrastajamäärien painoarvo 
on vähenemässä. Erityisavustuksilla voidaan kehittää toimintaa, mutta niissä on oltava aina myös omaa rahoi-
tusosuutta mukana. Huippu-urheilussa haemme kansainvälistä menestystä, mutta pyrimme kaikessa toimimaan 
resurssiviisaasti. Liiton tulevaisuuden turvaamisessa sekä toimintaresurssien kehittymisessä merkittävää on 
oman varainhankinnan kasvu. 
 
Toinen uhkakuva on kansainvälisen tilanteen eskaloituminen sellaiselle tasolle, että vuosien 2023 ja 2024 Suo-
melle myönnettyjen arvokilpailujen järjestäminen estyisi akuutin kriisitilanteen vuoksi tai kilpailujen järjestämis-
oikeus otettaisiin Suomen Painiliitolta pois. Tällöin on mahdollista, että järjestelyistä ja peruuntumisista syntyviä 
kustannuksia ei pystyttäisi kattamaan ilman saatavia kilpailutuloja. 
 
Tilinpäätökseen 31.12.2022 liittyvät tuloslaskelma, tase ja liitetiedot ovat jäljempänä. 
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TULOSLASKELMA  

 1.1.2022 - 31.12.2022 1.1.2021 - 31.12.2021 

Varsinainen toiminta   

Tuotot 176 002,24 139 772,61 

Kulut   

Henkilöstökulut -308 174,34 -162 734,66 

Poistot ja arvonalentumiset -52,50 -109,99 

Muut kulut -767 052,56 -753 586,22 

Varsinaisen toiminnan tuotto-/kulujäämä -899 277,16 -776 658,26 

Varainhankinta   

Tuotot 251 662,87 222 668,41 

Kulut -13 619,89 -12 832,10 

Varainhankinta yhteensä 238 042,98 209 836,31 

Tuotto-/kulujäämä -661 234,18 -566 821,95 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta   

Tuotot 3 116,40 1 652,40 

Kulut -0,39 0,00 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 3 116,01 1 652,40 

Tuotto-/kulujäämä -658 118,17 -565 169,55 

Yleisavustukset   

Yleisavustukset 578 138,96 534 000,00 

Tilikauden tulos -79 979,21 -31 169,55 

Tilikauden yli-/alijäämä -79 979,21 -31 169,55 
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TASE 31.12.2022 31.12.2021  

VASTAAVAA    

     

 PYSYVÄT VASTAAVAT    

  Aineelliset hyödykkeet    

   Koneet ja kalusto 277,48 329,98  

  Aineelliset hyödykkeet yhteensä 277 48 329,98  

  Sijoitukset    

   Muut osakkeet ja osuudet 626,67 626,67  

  Sijoitukset yhteensä 626,67 626,67  

 PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 904,15 956,65  

 VAIHTUVAT VASTAAVAT    

  Lyhytaikaiset saamiset    

   Myyntisaamiset 37 142,98 23 325,94  

   Siirtosaamiset 13 766,38 39 333,53  

  Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 50 909,36 62 659,47  

  Rahoitusarvopaperit    

   Muut osakkeet ja osuudet 300 000,00 200 000,00  

  Rahoitusarvopaperit yhteensä 300 000,00 200 000,00  

  Rahat ja pankkisaamiset 152 103,49 289 102,01  

 VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 503 012,85 551 761,48  

VASTAAVAA YHTEENSÄ 503 917,00 552 718,13  

        

        

VASTATTAVAA 31.12.2022 31.12.2021  

 OMA PÄÄOMA    

  Peruspääoma (tmi) 90 000,00 90 000,00  

  Edellisten tilikausien voitto (tappio) 391 252,08 422 421,63  

  Tilikauden voitto (tappio) -79 979,21 -31 169,55  

 OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 401 272,87 481 252,08  

 PAKOLLISET VARAUKSET    

  Eläkevaraukset 2 414,00 2 414,00  

 PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ 2 414,00 2 414,00  

 VIERAS PÄÄOMA    

  Lyhytaikainen vieras pääoma    

   Ostovelat 41 943,30 36 596,67  

   Muut velat 17 601,66 20 109,15  

   Siirtovelat 40 685,17 12 346,23  

  Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 100 230,13 69 052,05  

 VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 100 230,13 69 052,05  

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 503 917,00 552 718,13  
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LIITETIEDOT 
        
Tilinpäätös on laadittu pien- ja mikroyritysasetuksen mukaisesti.  

      
      2022   2021 
Kokonaistuotot ja -kulut      
     Kokonaistuotot    1 008 920,47  898 093,42 
     Kokonaiskulut    -1 088 899,68  -929 262,97 

        
     Tilikauden yli-/alijäämä   -79 979,21  -31 169,55 

        
        
Varsinaisen toiminnan toiminnanalakohtaiset tuotot ja kulut on    
esitetty alla erikseen.       
        
Palkat ja palkkiot    256 745,64  136 311,63 
Eläkekulut     44 634,62  22 944,73 
Muut henkilösivukulut    6 794,08  3 478,30 

        
     308 174,34  162 734,66 

        
Henkilöstön lukumäärä      
nuorisoliikunta    1,5  0,5 
huippu-urheilu    1,5  0 
järjestötoiminta    2  2,5 

        
        

Muut osakkeet ja osuudet      
     Kirjanpitoarvo 31.12    626,67  626,67 
     Markkina-arvo 31.12.   44 731,80  43 319,16 

        
Sijoitusrahasto-osuudet      
     Kirjanpitoarvo 31.12.   200 000,00  200 000,00 
     Markkina-arvo 31.12.   322 287,05  251 435,16 
        
Oman pääoman muutokset      
Peruspääoma    90 000,00  90 000,00 
     siirretty edell.tilik.ylijäämästä      
Edellisien tilikausien ylijäämä   391 252,08  422 421,63 
Tilikauden alijäämä    -79 979,21  -31 169,55 

        
Oma pääoma yhteensä   401 272,87  481 252,08 

        
Eläkevastuut    2 414,00  2 414,00 
       
Vuokravastuut       
Paavo Nurmi Oy       
Seuraavalla tilikaudella erääntyvät vuokravastuut  11 134,56  10 574,04 
  11 509,94  20 966,75 
  22 644,50  31 540,79 
 
Tukirahoitus Oy     
Seuraavalla tilikaudella erääntyvät vuokravastuut  851,20  839,76 
Myöhemmin erääntyvät vuokravastuut  425,60  1 259,64 
  1 276,80  2 099,40 
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Varsinaisen toiminnan tuotot ja kulut toiminnanaloittain 
 

    2022   2021 

Nuorisourheilu         

 Osanottomaksut  0,00   0,00  

 Muut tuotot  139 358,06 139 358,06  106 984,04 106 984,04 

        
 Henkilöstökulut -44 713,22   -62 039,29  
 Muut kulut   -238 994,20 -283 707,42  -203 799,94 -265 839,23 

    -144 439,36   -158 855,19 

Aikuisurheilu       

 Osanottomaksut 9 510,00   8 352,00  

 Muut tuotot  0,00 9 510,00  0,00 8 352,00 

        
 Henkilöstökulut 0,00   0,00  
 Muut kulut  -8 358,29 -8 358,29  -3 416,09 -3 416,09 

    1 151,71   4 935,91 

Huippu-urheilu       

 Muut tuotot   26 434,18   24 436,47 
        
 Henkilöstökulut -97 025,95   0,00  
 Muut kulut  -366 742,02 -463 767,97  -405 563,85 -405 563,85 

    -437 333,79 
 

  -381 127,38 

Järjestötoiminta        

 Muut tuotot   700,00   0,10 
        
 Henkilöstökulut -166 435,17   -100 695,37  
 Poistot  -52,50   -109,99  
 Muut kulut  -152 958,05 -319 445,72  -140 806,34 -241 611,70 

    -318 745,72   -241 611,60 

        
Varsinaisen toiminnan      
kulujäämä yhteensä   -899 277,16   -776 658,26 
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SUOMEN PAINILIITTO RY 
 
 
Tilinpäätöksen allekirjoitus 
 
 
Paikka: ______________________________ 

 

Aika: ____.____. 2023 

 

 ___________________________________ ___________________________________ 
 Pasi Sarkkinen. toiminnanjohtaja  Pekka P. Paavola, puheenjohtaja 
  
 
 ___________________________________ ___________________________________ 
 Sarianne Savola, 1. varapuheenjohtaja Michael Lyyski, 2. varapuheenjohtaja 
 
 
 ___________________________________ ___________________________________ 
 Janne Kettumäki   Marko Korpela 
 
 
 ___________________________________ ___________________________________ 
 Ville Liisanantti   Jouko Salmela 
 
 
 ___________________________________ ___________________________________ 
 Kaarlo Simojoki   Juha Virtanen 
 
 
 ___________________________________ 
 Mika Vuori 
 
 

Tilinpäätösmerkintä 

 

 Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

 

Paikka: ______________________________ 

Aika: ____.____. 2023 

 

 Tilintarkastajana toimii Ernst & Young Oy, päävastuullisina tilintarkastajina 

  

 
 ______________________________ 
 Sakari Valjakka KHT 
 
 
 ______________________________ 
 Elias Kohtamäki KHT 
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